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وام  اشتغال  مددجویان 

به 300 میلیون تومان   افزایش  می یابد

16

نمایشگاه دستاوردهای ۱۸۰ روزه وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی با حضور دکتر »حجت الله عبدالملکی« 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دکتر »علی بهادری 
جهرمی« سخنگوی دولت و جمعی از مدیران کشوری 

افتتاح شد. 

 دستور رئیس جمهور 
برای مشارکت دولت در 
مهارت آموزی سربازان
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بیانیه 160 نماینده مجلس
برای اجرای قانون تسهیل 

کسب و کار

جزئیات ثبت نام جذب 
داوطلبان تصدی منصب قضا

برنامه های مهارت آموزی
دانشگاه آزاد در گفت و گو 

بادکتر بطحایی 
5

ــرکت  ــه ش ــی ک ــت علم ــو هیئ ــر عض ــود، ه ــال می ش ــاوری دنب ــت فن ــه در معاون ــدی ک ــرح جدی ــت: در ط ــاوری گف ــات و فن ــوم ، تحقیق ــر عل ــی گل وزی ــر زلف دکت
ــو  ــر عض ــن اگ ــرد. همچنی ــق می گی ــه او تعل ــویقی ب ــه تش ــک پای ــرکت، ی ــن ش ــگاهی در ای ــل دانش ــر ۱۰ فارغ التحصی ــتغال ه ــه ازای اش ــد و ب ــاد کن ــان ایج دانش بنی

ــم. ــه او می دهی ــتری ب ــازات بیش ــد، امتی ــی کنن ــان را بین الملل ــی زب ــات فارس ــد مج ــی بتوان ــات علم هی

آزمون های تحصیلات تکمیلی
 و لزوم توجه به اشتغال دانش آموختگان

امیرعلی بینام

یادداشت سردبیر

آزمون سراسری دکتری )Ph.D( در ۹۶ شهر و ۱۸۹ حوزه اصلی و ۵۹۷ حوزه فرعی در حالی 
روز های پنج شنبه و جمعه گذشه در سراسر کشور برگزار شد که  موضوع اشتغال دانش آموختگان 
بویژه دردوره های تحصیات تکمیلی یک مساله اصلی برای دولت و نظام آموزش عالی است.

در آزمون سراسری دکتری )Ph.D( که رقابت برای ورود به مقطع پی.اچ.دی است، ۱۸۶ هزار 
داوطلب شامل ۸۱ هزار زن و ۱۰۵ هزار مرد حضور داشتند.

از سوی دیگر آزمون های کارشناسی ارشد نیز در در روزهای 2۸، 2۹ و 3۰ اردیبهشت سال ۱4۰۱ 
برگزار می شود. 

براساس اعام سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور، بیش از 4۷۱ هزار داوطلب در 
آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال۱4۰۱ ثبت نام کرده اند و این آزمون نیز روزهای 

چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه  2۸، 2۹ و 3۰ اردیبهشت ۱4۰۱ برگزار خواهد شد.
این در حالی است که بر اساس آمار اعام شده از منابع مختلف از جمله وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری، بیش از 4۰ درصد دانش آموختگان دانشگاهی بیکار و جویای کار 

هستند. از این رو ذکر چند نکته خالی از لطف نیست؛
ابتدا باید ادبیات ترویجی وزارت علوم و تحقیقات و فناوری در توجه به اشتغال دانش آموختگان 
و رصد اشتغال آنها را به فال نیک گرفت اما باید گفت این فضا نباید به یک فضای صرفا 
تبلیغی و رسانه ای محدود شود بلکه ضرورت دارد با همکاری همه دستگاه ها و با استفاده 
از همه ظرفیت ها به راهکارها و طرح های قابل انجام در زمینه اشتغال و کارآفرینی 

دانش آموختگان منجر شود.
از سوی دیگر در کنار توجه به کمیت در پذیرش دانشجو به بحث کیفیت - که با توجه 
به ادامه پاندومی کرونا به پاشنه اشیل آموزش عالی کشور تبدیل شده - باید توجه شود؛ 
امروزه در کنار دانش آموختگان مدرک به دست جویای کار، با مقوله »دانش آموختگان 

دانشگاه ندیده« نیز مواجه هستیم که بررسی این موضوع مقال دیگری می طلبد.
با  از سوی دیگر بحث بررسی بودجه در مجلس شورای اسامی مطرح است؛ 
توجه به گشایش هایی که در سایه تاش دولت سیزدهم و همچنین تیم مذاکره کننده 
کشورمان در وین و اوضاع و تحولات  بین المللی در جریان است باید تاش شود از این 
فرصت ها برای تقویت بنیه های علمی، دانشی و فناوری و تقویت بودجه های دانشگاهی 
و بخش های مهارتی و کارآفرینی استفاده شود؛ باید بدانیم فرصت ها به سرعت در گذرند 

و همیشگی نیستند. 
ایران سرزمین فرصت هاست و این روزها فرصت ها بیش از هر زمانی در دسترس 
سیاستمداران و دولتمردان است؛ باید با تعامل سازنده با دنیا، بیش از هر زمانی قدر 
این فرصت ها را بدانیم و برای راحتی و رفاه مردم و اشتغال و کارآفرینی دانشگاهیان 

و دانشجویان بکوشیم.

عبدالملکی: 
مجوز 350 شغل خانگی آنی

 صادر می شود
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برنامه استخدام2288 نفر
در وزارت جهادکشاورزی 

اعضای هیات علمی دانشگاه ها 
برای اشتغال دانشجویان پایه تشویقی می گیرند 
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دکتر فیروز آبادی  با اشاره به اینکه پیگیر افزایش سقف 
وام ها به 3۰۰ میلیون تومان هستیم گفت: هم اکنون سقف 
پیشنهاد  بنابراین  است  تومان  میلیون   ۱۰۰ اشتغال  وام 
داده ایم این مبلغ برای 2۰ عنوان شغلی با توجه به شرایط 
موجود برای سال ۱۴۰۱ به 2۰۰ تا 3۰۰ میلیون تومان 

افزایش پیدا کند.

کریمی بیرانوند در همدان خبر داد: 

آیین نامه اجرایی زیست بوم ملی اشتغال 
به زودی رونمایی می شود

سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: »زیست 
بوم ملی اشتغال« یک طرح ملی است که آیین نامه اجرایی آن به زودی رونمایی خواهد شد.

از روابط عمومی تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان همدان،  بازارکار   به گزارش 
»محمود کریمی بیرانوند« در نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری 
استان همدان با اشاره به این که »اشتغال« یکی از مهمترین ابعاد تولید است، افزود: 
اشتغال پنج حلقه دارد که تأمین مالی و پرداخت تسهیلات یکی از این حلقه ها است.

وی با تأکید بر این که دولت سیزدهم با نوآوری، به دنبال تحولی بزرگ در حوزه تولید و 
اشتغال است، ادامه داد: »بازاریابی« دومین حلقه اشتغال است، که با تحقق آن بزرگ ترین 

سنگ پیش  روی اشتغال برداشته خواهد شد.
کریمی بیرانوند خاطرنشان کرد: »فناوری« حلقه سوم حوزه اشتغال است که با استفاده از 

روش های نوین باید حلقه های پنج گانه تولید به یکدیگر اتصال پیدا کند.
وی از »زیر ساخت و مسائل حقوقی« و »مجوزها« نیز به عنوان چهارمین و پنجمین 
حلقه اشتغال نام برد و افزود: در حوزه اشتغال زایی، کارآفرینی از سرمایه گذاری مهم تر 

است و برای کارآفرینان باید کار را آسان گرفت.

علاقمندان می توانند رزومه خود را به آدرس ای علاقمندان می توانند رزومه 
خود را به آدرس ایميل ارسال نمایند

info@daydarouco.com

شرکت دی دارو بهدیس فعال در زمينه ی واردات و توليد دارو ، محصولات مکمل و گياهی،
 جهت تکميل سرمایه انسانی خود در واحد فروش از افراد علاقمند واجد شرایط ذیل 

با عنوان نماینده علمی دعوت به همکاری می نماید:

شرایط شغل: 
۱- خانم/ آقا

۲- تحصیات: کارشناسی و بالاتر در رشته های 
پیراپزشکی و علوم پایه مرتبط 

۳- حداکثر سن: ۳۲
 Microsoft Office ۴- تسلط به نرم افزار

۵- دارا بودن سابقه کار مرتبط اولویت محسوب شده 
و افراد بدون سابقه ولی دارای توانمندی ارتباط بالا نیز 

قابلیت جذب و استخدام را دارند.

۶- نیروهای خاق، فعال و متعهد
۷- امکان سفر و انجام ماموریت های برون شهری

۸- نوع قرارداد: تمام وقت

مزایا:
حقوق ثابت + بیمه

پورسانت و جایزه ویژه فروش
حق ماموریت

آژانس در اختیار

تلاش مجلس برای جذب
16 هزار معلم حق التدریسی

دانشگاه جامع در اندیشه
راه اندازی بنیاد مهارت

 وکارآفرینی 

برپایی نمایشگاه دستاوردهای 180 روزه 
وزارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی

نمایشگاه دستاوردهای ۱۸۰ روزه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور دکتر 
»حجت الله عبدالملکی« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دکتر »علی بهادری 

جهرمی« سخنگوی دولت و جمعی از مدیران کشوری افتتاح شد. 
با حضور  نمایشگاه دستاوردهای ۱۸۰ روزه وزارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
»حجت الله عبدالملکی« وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی، »علی بهادری جهرمی« 

سخنگوی دولت دراین وزارتخانه به مدت 2 هفته برپا شد.
به گزارش بازارکار، نمایشگاه دستاوردهای شش ماهه وزارت کار با هدف انعکاس 
خدمات معاونت ها و سازمان های تابعه از ۷ تا 2۰ اسفند ماه در مرکز نمایشگاه های 
این وزارتخانه واقع در ساختمان مرکزی، خیابان آزادی  از ساعت ۸ صبح تا 

ساعت 2۰ برپاست.
این نمایشگاه با رویکرد تبیین دستاورها و خدمات شش ماه اخیر بررسی چالش ها ، 
معرفی اهداف و برنامه های آینده، واکاوی و آسیب شناسی اهداف و چشم انداز 

پیش  رو برای بازدید عموم مردم آزاد است.
تابعه  با مشارکت معاونت ها و سازمان های  نمایشگاه دستاوردها، در 32 بخش، 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی میزبان اقشار مردم، خبرنگاران، فعالان اقتصادی، 

اصناف کارگری و کارفرمایی و مدیران است.
در بخش دیگر این نمایشگاه ها، نشست های تخصصی، نشست های مطبوعاتی 

معاونان و مدیران وزارتخانه، رویدادها، تورهای رسانه ای ارائه می شود.
فقر مطلق«،  با عنوان »رفع  را  کار در دولت سیزدهم چهار کلان طرح  وزارت 
»ساماندهی صندوق های بازنشستگی«، »سازماندهی بنگاه های اقتصادی« و »طرح 
زیست بوم اشتغال« تعریف کرده است که ذیل این 2۰۰  اقدام مهم را در ۱۰ محور 

اصلی اجرایی کرده است که در این نمایشگاه ها به اطلاع مردم می رسد.
در این نمایشگاه جزییات تصویب زیست بوم ملی اشتغال ایران با هدف ایجاد یک  
میلیون  و ۸۵۰ هزار فرصت شغل تا پایان سال  ۱۴۰۱، اختصاص پنج هزار میلیارد 
ریال خط اعتباری قرض الحسنه برای حمایت از مشاغل خانگی، تصویب و آغاز 
اجرای سند مهارت آموزی و اشتغال سربازان، اجرای طرح بیمه خانواده ایرانی برای 
زنان خانه دار،  بیمه تامین اجتماعی برای دانشجویان، 2۰ درصد افزایش تسهیلات 
هزار  تعداد ۵۶۰  به  تفاهم نامه ساخت مسکن  انعقاد  بازنشستگان،  برای  رفاهی 
واحد، کاهش زمان صدور مجوز آموزشگاه های آزاد و سایر اقدام ها تشریح می شود.

 به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
بررسی  اخیر،  ماه  شش  خدمات  و  دستاوردها  تبیین  رویکرد  با  نمایشگاه  این 
برنامه های آتی و واکاوی و آسیب شناسی اهداف و  چالش ها، معرفی اهداف و 
چشم انداز پیش  رو به مدت 2 هفته در مرکز نمایشگاه های وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی برگزار می شود.
تابعه  با مشارکت معاونت ها و سازمان های  نمایشگاه دستاوردها، در 32 بخش، 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی میزبان اقشار مردم، خبرنگاران، فعالان اقتصادی، 

اصناف کارگری و کارفرمایی و مدیران است.
مدیران  و  معاونین  مطبوعاتی  همایش های  تخصصی،  نشست های  برگزاری 

وزارتخانه، رویدادها، تورهای رسانه ای و... از دیگر بخش های این نمایشگاه است.

افتتاح نمایشگاه دستاوردهای
وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی 



اخبار ویژه

ویژه اطلاع رسانی اشتغال
www.bazarekar.ir
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   تفاهم نامه همکاری میان 

»بنیاد علوی« و »وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی« 

آموزش و پرورش استثنایی کشور
 ۸۶۸ نفر را استخدام می کند

	

رئیس	سازمان	آموزش	و	پرورش	استثنایی	از	استخدام	۸۶۸	نیروی	جدید	
در	این	سازمان	خبر	داد.

ــس	 ــینی	رئی ــی	حس ــد	طریف ــارس،	حمی ــل	از	ف ــه	نق ــازارکار	ب ــزارش	ب ــه	گ ب
سازمان	آموزش	و	پرورش	استثنایی	کشور	اظهار	کرد:	در	آزمون	
ــوزش	و	 ــهم	آم ــرو	س ــرورش،	۸۶۸	نی ــوزش	و	پ ــد	وزارت	آم ــتخدامی	جدی اس

ــت. ــتثنایی	اس ــرورش	اس پ
وی	افزود:	بیشترین	سهمیه	استخدام	آموزش	و	پرورش	استثنایی	به	ترتیب	
ــت	 ــوی	اس ــان	رض ــان	و	خراس ــران،	اصفه ــتان	های	ته ــتان	های	شهرس ــرای	اس ب
ــرای	 ــه	ترتیب	ب ــرورش	استثنایی	ب و	کمترین	سهمیه	استخدام	آموزش	و	پ

ــت. ــمنان	اس ــل	و	س ــام،	اردبی ــتان	های	ای اس
ــد	 ــان	متعه ــوت	از	جوان ــا	دع ــرورش	استثنایی	ب ــوزش	و	پ رئیس	سازمان	آم
ــد	و	 ــل	کرده	ان ــی	تحصی ــوم	تربیت ــی	و	عل ــته	روانشناس ــه	در	رش ــی	ک و	انقاب
ــدان	 ــت:	عاقه	من ــند،	گف ــتثنایی	باش ــوزگار	اس ــغل	آم ــی	ش ــد	متقاض می	توانن
نند	با	مراجعه	به	پورتال	سازمان	سنجش	در	این	آزمون	 می	توا

نام	کنند. ثبت	

جذب دو هزار معلم تربیت  بدنی
 و مراقب سلامت در مدارس 

سامت	 و	 تربیت	بدنی	 معاون	
از	 پرورش	 و	 آموزش	 وزارت	
معلم	 هزار	 	2 حدود	 استخدام	
در	 سامت	 مراقب	 و	 تربیت	بدنی	

داد. خبر	 کشور	 مدارس	
ستاری	فرد؛	 صادق	 بازارکار،	 گزارش	 به	
کیفی	 و	 کمی	 ارتقای	 کرد:	 اظهار	
انسانی	برای	کیفیت	بخشی	 نیروی	
به	ساعت	درس	تربیت	بدنی	و	بهبود	و	
از	 دانش	آموزان	 سامت	 کیفیت	
و	 تربیت	بدنی	 معاونت	 برنامه	های	

است. سامت	
وی	افزود:	با	حسن	نظر	وزیر	نسبت	به	حوزه	تربیت	بدنی	و	سامت	و	پیگیری	های	
وی	در	خصوص	کسب	موافقت	هیأت	وزیران،	با	اصاح	آیین	نامه	اجرایی	قانون	

انتقال	مراقبین	سامت	مدارس،	موافقت	شد.
ستاری	فرد	گفت:	در	همین	راستا،	جذب	حدود	2	هزار	معلم	درس	تربیت	بدنی	
و	مراقب	سامت	در	آزمون	استخدامی	پیش	رو	در	دستور	کار	قرار	گرفته	است.

ستاری	فرد		با	دعوت	از	جوانان	متعهد	و	متخصص	عاقه		مند	به	این	حوزه	برای	
ثبت	نام	از	طریق	پورتال	سازمان	سنجش	آموزش	کشور،	تصریح	کرد:		حدود	
۸00	سهمیه	مراقب	سامت	و	1200	سهمیه	معلم	درس	تربیت	بدنی	پیش	بینی	
شده	است،	که	بعد	از	انجام	مراحل	استخدامی	به	نیروها	و	کادر	حوزه	تربیت	بدنی	
و	سامت	با	توزیع	عادلانه	در	مناطق	مختلف	کشور،	جهت	تحقق	عدالت	آموزشی	

اضافه	خواهند	شد.

شورای	 مجلس	 رئیسه	 هیات	 عضو	 	
ــه	 ــس	ب ــده	مجل ــه	1۶0	نماین ــامی	بیانی اس
رئیس	جمهور	و	رئیس	قوه	قضائیه	در	
رابطه	با	صدور	مجوزهای	کسب	و	کار	به	

صورت	الکترونیکی	را	قرائت	کرد.
ــر	آزاد	 ــه	متفک ــازارکار،	روح	ال ــزارش	ب ــه	گ ب
ــامی	 ــورای	اس ــس	ش ــی	مجل ــه	علن در	جلس
مجلس	 نمایندگان	 از	 نفر	 	1۶0 بیانیه	
ــه	 ــوه	قضائی ــس	ق ــور	و	رئی ــس	جمه ــه	رئی ب
دستگاه	هایی	 با	 برخورد	 خصوص	 در	
صورت	 به	 مجوزهایشان	 صدور	 که	

کرد. قرائت	 را	 نیست	 الکترونیکی	
ــتانه	 ــت؛	»در	آس ــده	اس ــه	آم ــن		بیانی در	ای
و	 جوانان	 آن	 در	 که	 انقاب	 دوم	 گام	
نخبگان	باید	وارد	عرصه	های	کارآفرینی	
ــب	و	کار	 ــای	کس ــوند،	مجوزه ــی	ش و	نوآفرین
ــا	 ــی	ب ــای	بسیار	طولان ــان	در	فرآینده همچن
ــوند	 ــادر	می	ش ــم	ص ــوار	و	مبه ــرایطی	دش ش
تا	حدی	که	کارآفرینان	ایرانی	را	به	

مهاجرت	و	فرار	به	دیگر	کشورها	تشویق	
. می	کنند

کار	 و	 کسب	 مجوزهای	 صدور	 دشواری	
تحریم	 مصادیق	 مهمترین	 از	 یکی	
به	 نزدیک	 رشد	 که	 است	 داخلی	
ــترده،	 ــکاری	گس ــذاری،	بی ــرمایه	گ ــر	س صف
ــر	در	ازدواج	 ــاس،	تاخی ــاد	افسردگی	و	ی ایج
جوانان،	ایجاد	فساد	و	امضاهای	طایی	از	

است. آن	 پیامدهای	 جمله	
ــن	 ــل	ای ــرای	ح ــامی	ب ــورای	اس ــس	ش مجل
بزرگ	در	بهمن	ماه	 مشکل	قدیمی	و	
ــاح	 ــون	اص ــب	قان ــا	تصوی ــته	ب ــال	گذش س
اجرای	سیاست	های	 قانون	 	۷ و	 	1 مواد	
کلی	اصل	۴۴	قانون	اساسی،	دستگاه	های	
صدور	 شرایط	 کرد	 موظف	 را	 اجرایی	
مجوزهایشان	را	کاما	شفاف	و	سهل	کنند	
و	طی	یک	سال	پس	از	اباغ	این	قانون،	
همه	مجوزهای	کسب	و	کار	به	صورت	
ــدور	 ــی	المق ــوری	حت ــر	حض ــک	و	غی الکترونی

به	صورت	اعانی،	آنی	و	ثبت	محور	
ــوند. ــادر	ش ص

مجلس	شورای	اسامی	به	کارآفرینان	
ــی	 ــور	عمل ــه	ط ــد	ب ــان	می	ده ــور	اطمین کش
ــت	 ــد	حمای ــرمایه	گذاری	و	تولی ــر	از	س و	موث
ابعاد	 سایر	 از	 زدایی	 مانع	 و	 می	کند	
حل	 از	 بعد	 را	 سرمایه	گذاری	 و	 تولید	
ــا	 ــز	قوی ــب	و	کار	نی ــای	کس ــکل	مجوزه مش

ــد	داد.« ــه	خواه ادام

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی قرائت کرد 

بیانیه ۱۶۰ نماینده مجلس به رئیسی و اژه ای درباره مجوز های کسب و کار

سخنگوی	قوه	قضاییه	گفت:	دستگاه	هایی	
ــب	و	کار	 ــای	کس ــفند	مجوز	ه ــا	1۸	اس ــه	ت ک
را	به	صورت	الکترونیکی	در	درگاه	ملی	

ــد	شد. ــد	مشمول	مجازات	خواهن ندهن
به	گزارش	بازارکار	ذبیح	الله	خداییان	
گفت:	در	تبصره	۴	ماده	۷	این	قانون	
که	 دستگاه	هایی	 است،	 شده	 تاکید	
ــف	 ــد	مکل ــادر	می	کنن ــب	و	کار	ص ــوز	کس مج
هستند	ثبت	درخواست	و	صدور	همه	
در	 الکترونیکی	 صورت	 به	 را	 مجوز	ها	
درگاه	ملی	مجوز	های	کشور	ارائه	دهند.
به	گفته	سخنگوی	قوه	قضاییه	اصل	
ــاح	 ــال	1۳۹۹	اص ــی	در	س ــون	اساس ۴۴	قان

ــبی	 ــرای	مناس ــت	اج ــد	از	آن	ضمان ــد	و	بع ش
برای	احکامی	که	در	این	قانون	به	آن	ها	

ــده	است. ــن	ش ــود،	تعیی ــده	ب ــاره	ش اش
دستگاه	هایی	 چنانچه	 گفت:	 خداییان	
که	در	موعد	مقرر	)یک	سال	بعد	از	لازم	
ــاه	 ــفند	م ــه	1۸	اس ــون(	ک ــدن	قان ــرا	ش الاج
کسب	 صادره	 مجوز	های	 است	 امسال	
و	کار	را	به	صورت	الکترونیکی	در	درگاه	
و	 ندهند	 ارائه	 کشور	 مجوز	های	 ملی	
از	 بیشتری	 و	هزینه	 یا	شرط،	مدرک	
ــازات	 ــمول	مج ــد،	مش ــب	کنن ــان	طل متقاضی
تعیین	شده	در	ماده	۶00	قانون	تعزیرات	
ــا	 ــاه	ت ــاده	2	م ــن	م ــه	در	ای ــد	ک ــد	ش خواهن
ــر	 ــان	در	نظ ــرای	متخلف ــس	ب ــال	حب ــک	س ی

ــت. ــده	اس ــه	ش گرفت

      هشدار قوه قضاییه به مدیران دستگاه ها: 

مجوز های کسب و کار تا ۱۸ اسفند الکترونیکی نشود    مجازاتش حبس است 

	به	موجب	این	تفاهم	نامه	
ــان	 ــه	متقاضی ــوی	ب ــاد	عل بنی
در	 اشتغالی	 تسهیات	
از	 که	 مرزی	 مناطق	
معرفی	 کار	 وزارت	 سوی	
می	شوند،	تسهیات	خرد	
صد	 تا	 قرض	الحسنه	
اعطا	 تومان	 میلیون	

. می	کند
بازارکار،	 گزارش	 به	

ــاون،	کار	و	 ــوی«	و	»وزارت	تع ــاد	عل ــان	»بنی ــکاری	می ــه	هم تفاهم	نام
ــی	 ــدار	و	محرومیت	زدای ــتغال	پای ــن	اش ــدف	تأمی ــی«	باه ــاه	اجتماع رف
کم	برخوردار	 و	 مرزی	 مناطق	 در	 کسب	وکار	 توسعه	 طریق	 از	

منعقد	شد.	
ــهیات	 ــان	تس ــه	متقاضی ــوی	ب ــاد	عل ــه	بنی ــن	تفاهم	نام ــب	ای 	به	موج
معرفی	 کار	 وزارت	 سوی	 از	 که	 مرزی	 مناطق	 در	 اشتغالی	
ــان	 ــون	توم ــد	میلی ــا	ص ــنه	ت ــرد	قرض	الحس ــهیات	خ ــوند،	تس می	ش

می	کند. اعطا	
ــد	 ــزار	شد،	»وحی ــوی	برگ ــاد	عل ــی	بنی ــه	میزبان ــه	ب ــن	جلسه	ک در	ای
ــوی	از	 ــاد	عل ــل	بنی ــتضعفان	و	مدیرعام ــاد	مس ــاون	بنی ــاوه	ای«	مع خ
ــتغالی	 ــاز	اش ــای	توانمندس ــدار	مجموعه	ه ــتمر	و	پای ــاط	مس ــزوم	ارتب ل
گفت	و	افزود:	کمترین	دستاورد	این	ارتباط،	آگاهی	دستگاه	ها	و	
ــور	 ــده	به	منظ ــام	ش ــای	انج ــتغال	از	فعالیت	ه ــوزه	اش ــای	ح مجموعه	ه

ــات	مشترک	است. ــت	اقدام ــوازی	کاری	و	تقوی ــری	از	م جلوگی
اثرگذاری	طرح	های	کان	در	 و	 خاوه	ای	لازمه	هدفمند	شدن	
ــر	 ــت:	ب ــت	و	گف ــودن«	آن	دانس ــی	ب ــل	ارزیاب ــتغال	را	»قاب ــوزه	اش ح
ــا	مجموعه	 همین	اساس	پیشنهاد	شد	که	در	همکاری	مشترک	ب
ــور	 ــرزی	کش ــق	م ــی	در	مناط ــز	اصل ــه	تمرک ــن	وزارتخان ــی	ای کارآفرین

ــرد. ــورت	پذی ص
ــی	 ــتغال	و	کارآفرین ــت	اش ــت	معاون ــد	سرپرس ــی	بیرانون ــود	کریم 	محم
ــات	 ــکر	از	اقدام ــن	تش ــز	ضم ــی	نی ــاه	اجتماع ــاون،	کار	و	رف وزارت	تع
ــروم،	 ــق	مح ــی	مناط ــرفت	و	آبادان ــتضعفان	در	پیش ــاد	مس ــادی	بنی جه
ــامی	 ــاب	اس ــتضعفان	انق ــاد	مس ــه	بنی ــرد	مجموع ــاً	رویک ــت:	انصاف گف

ــت. ــوب	اس ــو	و	خ ــی	روبه	جل ــوزه	کارآفرین در	ح
ــتغال	 ــئله	اش ــه	مس ــت	ک ــیده	نیس ــی	پوش ــر	کس ــروز	ب ــزود:	ام وی	اف
یکی	از	گلوگاه	های	چالش	برانگیز	امروز	اقتصاد	کشور	است	و	
ــای	 ــان	مجموعه	ه ــبی	می ــی	مناس ــال	ها	همگرای ــن	س ــفانه	در	ای متأس
فعال	در	این	حوزه	دیده	نشده	و	به	صورت	جزیره	ای	رفتار	شده	است.
اشتغال	 ملی	 زیست	بوم	 مغز	 و	 قلب	 گفت:	 بیرانوند	 کریمی	
ــرای	 ــی	است	و	ب ــک	مسئله	اقتصادی	نیست	بلکه	اجتماع ــاً	ی اصالت
ایجاد	یک	شغل	پایدار	مسائل	فرهنگی	و	حتی	سیاسی	نیز	دخیل	

ــای	ایجاد	شغل	نیست. ــه	معن ــاً	اعطای	تسهیات	ب است.	لزوم

ایجاد شهرک های تخصصی در کشور دنبال می شود 
	

و	 کوچک	 صنایع	 سازمان	 منابع	 و	 مدیریت	 توسعه	 معاون	
شهرکهای	صنعتی	ایران،	ایجاد	شهرک	های	تخصصی	مشاغل	
ــازمان	 ــن	س ــای	ای ــهری	را	از	رویکرده ــده	ش ــع	آلاین ــی	و	صنای صنف
اعام	و	اضافه	کرد:	در	این	زمینه	از	ایجاد	این	شهرک	های	

تخصصی	در	مرکز	فارس	حمایت	می	کنیم.
رضا	رحیمی	در	آیین	معارفه	سرپرست	جدید	شرکت	شهرک	های	
صنعتی	فارس،	صنعت	را	پیشران	توسعه	اقتصادی	کشور	دانست	
و	گفت:	شهرک	های	صنعتی	اصلی	ترین	مولفه	ای	است	که	در	

ــد. ــرای	تحقق	این		توسعه	نقش	موثری	دارن بستر	سازی	ب
او	با	بیان	اینکه	به	برکت	نظام	مقدس	جمهوری	اسامی،	
ــذاری	 ــه	واگ ــه	مرحل ــارس	ب ــتان	ف ــی	در	اس ــه	صنعت ــهرک	و	ناحی ش
ــاور	 ــزود:	در	جای		جای	استان	پهن ــان	رسیده	است،	اف ــه	متقاضی ب
واحدهای	 ایجاد	 و	 گیری	 شکل	 برای	 لازم	 بسترهای	 فارس	
ــم	 ــی،	فراه ــی	صنعت ــهرک	ها	و	نواح ــب	ش ــی	در	قال ــدی	و	صنعت تولی

ــت. ــده	اس ش
ــکاری	 ــل	و	هم ــا	تعام ــارس	ب ــتان	ف ــه	در	اس ــان	اینک ــا	بی ــی	ب رحیم
ــدن	و	 ــت	مع ــازمان	صنع ــا	س ــی	ب ــهرکهای	صنعت ــرکت	ش ــب	ش مناس
ــد	 ــای	راک ــای	واحده ــه	احی ــذاری	در	زمین ــر	گ ــات	اث ــارت	اقدام تج
ــد. ــداوم	یاب ــن	موضوع	مهم	ت ــم	ای انجام	شده	است،	گفت:	امیدواری

جذب ۱۱۶ آتش نشان به تعویق افتاد 
	

سخنگوی	سازمان	آتش	نشانی	
شهرداری	 ایمنی	 خدمات	 و	
	11۶ ورود	 تعویق	 از	 تهران	
آتش	نشان	به	سازمان	به	دلیل	
اوج	گیری	امٌیکرون	خبر	داد.
به	گزارش	بازارکار،	جال	
ــت:	 ــاره	گف ــن	ب ــی	در	ای ملک
ــود	 ــرار	ب طبق	برنامه	ریزی	ها	ق

داوطلبانی	که	در	آزمون	عملی	سازمان	شرکت	کرده	بودند	بعد	
از	انجام	مراحل	پایانی	به	استخدام	آتش	نشانی	درآیند	که	
ــان	 ــذب	داوطلب ــی	ج ــای	نهای ــر	آزمون	ه ــرون،	دیگ ــری	اُمیک اوج	گی

ــق	انداخت. ــه	تعوی را	ب
سازمان	 عملی	 و	 ورزشی	 آزمون	 جواب	 اینکه	 بیان	 با	 او	
طبق	رنامه		یزی	ها	ماه	گذشته	مشخص	شده	است،	گفت:	
در	 کرونا	 شیب	 که	 بود	 شرایطی	 در	 سازمان	 پیش	بینی	های	
ــزاری	 ــازه	برگ ــی	اج ــرایط	فعل ــفانه	ش ــا	متاس ــود	ام ــی	ب ــور	نزول کش

نمی	دهد. ما	 به	 را	 آزمون	ها	 دیگر	
ملکی	تعداد	داوطلبان	شرکت	کرده	در	آزمون	ها	را	۳۴۸	نفر	
ــام	 ــاز	اع ــای	موردنی ــر	نیروه ــه	براب ــرد	و	۴۸	زن	و	س ــامل	۳00	م ش
کرد	و	افزود:	در	نهایت	11۶	نیروی	عملیاتی	آتش	نشانی	شامل	
100	مرد	و	1۶	زن	در	صورتی	که	شرایط	کرونایی	آرام	شود،	
دیگر	 و	 گزینش	 روان	شناختی،	 آزمون	های	 برگزاری	 از	 بعد	
آموزش	های	سازمان	 به	مرکز	 و	 	 نهایی	مشخص	 آزمون	های	

آتش	نشانی	معرفی	می	شوند.

اعطای تسهیلات خرد اشتغال زایی
 به مرزنشینان 

  رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی:  

رییس اتاق بازرگانی تهران: 

فضای کسب و کار سخت شده است 
	

	

	رییس	اتاق	بازرگانی	تهران	می	گوید	
با	وجود	تمام	شعارها	و	وعده	ها،	نه	
ــورت	 ــایی	ص ــد	گره	گش ــوزه	تولی ــا	در	ح تنه
ــرای	 ــاع	ب ــال	اوض ــر	س ــی	ه ــه	حت ــه	ک نگرفت

سرمایه	گذاران	دشوارتر	می	شود.
ــاری	 ــعود	خوانس ــازارکار،	مس ــزارش	ب ــه	گ ب
کرد:	 اظهار	 الضرب،	 امین	 مراسم	 در	
ــای	 ــه	مولفه	ه ــروز	ب ــرایط	ام ــرای	تفسیر	ش ب
خارجی،	 تحریم	های	 جمله	 از	 روشنی	
ــا،	 ــی،	خودتحریمی	ه ــت	داخل ــت	سیاس وضعی
ــورم،	افزایش	حجم	نقدینگی،	 ــرخ	ت رشد	ن

و	 دولتی	 بودجه	 کسری	 سیاب	
بی	انضباطی	مالی	و	در	یک	کام	فضای	
ــرد.	 ــاره	ک ــوان	اش ــب	وکار	می	ت ــاعد	کس نامس
ــی	دارد	 ــان	قدرت ــوارد	چن ــن	م ــدام	از	ای هرک
ــر	 ــا	را	زمین	گی ــک	اقتصاد	سالم	و	پوی که	ی
بلکه	 اینها	مهم	تر	و	 از	همه	 اما	 کند	
نامطلوب	 برتمامی	شان،	حکمرانی	 مقدم	

ــت. اس
ــروز	اقتصاد	 ــت	ام ــه	وضعی ــان	اینک ــا	بی وی	ب
ایران	نگران	کننده	است،	بیان	کرد:	با	نگاه	
تقریبا	 آن،	 تایید	 و	 وضعیت	 این	 به	
تصمیم	گیر	 مسولان	 و	 مدیران	 تمامی	
اول	 مسئله	 که	 دارند	 تاکید	 کشور	
امروز	ایران	بازسازی	اقتصاد،	برمبنای	
عمل	به	مولفه	های	حکمرانی	مطلوب،	
ــی	 ــای	غیرکارشناس ــن	از	رفتاره ــه	گرفت فاصل
رفتارهای	 حاصل	 است.	 بخشی	نگری	 و	
سرمایه	 ریزش	 گذشته	 دهه	 چند	
ــل	 ــر	ری ــا	تغیی ــد	ب ــه	بای ــت	ک ــی	اس اجتماع
ــد.	 ــت	ش ــن	وضعی ــه	ای ــع	از	ادام ــا	مان رفتاره
ــت	 ــیاه	نمایی	نیس ــوارد،	س ــن	م ــه	ای ــاره	ب اش
ــان	نمی	شود	بلکه	 ــه	هم	بی ــان	بیگان و	از	زب
ــام	 ــود	تم ــا	وج ــه	ب ــت	ک ــانی	اس درددل	کس

ــتاده	اند،	 ــور	ایس ــن	کش ــای	ای ــات،	پ نامایم
کسب	وکارشان	را	رها	نکرده	و	همچنان	
به	تولید	ادامه	می	دهند.	آنان	امروز	
ــد	و	 ــت	دارن ــکار	از	حاکمی ــای	آش ــک	تقاض ی
ــح	 ــی	صحی ــق	حکمران ــه	منط ــت	ب آن	بازگش
است. توسعه	یافته		 کشورهای	 تراز	 در	 و	
رییس	اتاق	بازرگانی	تهران	با	اشاره	
به	تجربه	موفق	تعدادی	از	کشورهای	
پیشرفت	های	 ثبت	 در	 آسیا	 و	 منطقه	
از	 فارغ	 گفت:	 اقتصادی،	 بزرگ	
ــه	 ــت	ک ــن	اس ــوال	ای ــی،	س ــای	سیاس جلوه	ه
ترکیه	 چین،	 مالزی،	 سنگاپور،	 چطور	
و	بسیاری	دیگر	کشورها	از	مهلکه	فقر	
و	تباهی	نجات	یافتند	و	به	دل	توسعه	
قدم	گذاشتند؟	چه	کیمیایی	در	رفتار	
را	 راه	 برایشان	 که	 است	 پنهان	 آنها	
ــا	 ــه	آن	ب ــی	ب ــا	دسترس ــازد؟	آی ــوار	می	س هم
ــن	 ــا	ناممک ــور	م ــرای	کش ــروز	ب ــت	ام وضعی
ــان	 ــد	بی ــان	بای ــا	اطمین ــه	نظر	می	رسد؟	ب ب
ــن	 ــذر	از	ای ــرای	گ ــاره	ب ــه	راه	چ ــت	ک داش
ــه	 ــل	ب ــق	و	عم ــزی	دقی ــه	ری ــرایط،		برنام ش

است. حکمرانی	صحیح	

معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبرداد: 

۱٤ میلیون نفر در کشور فاقد شغل هستند
معاون	اشتغال	وزارت	تعاون،	کار	و	رفاه	
ــرک	بازار	 ــل	تح ــه	دلی ــت:	ب ــی	گف اجتماع
و	افزایش	تمایل	به	بازارکار	و	اشتغال	
ــرخ	 ــش	ن ــاهد	افزای ــدە،	ش ــال	های	آین در	س

بیکاری	در	کشور	خواهیم	بود.
کریمی	 محمود	 بازارکار،	 گزارش	 به	
کردستان	 اشتغال	 کارگروە	 در	 بیرانوند	
ــن	 ــاد	چندی ــد	ایج ــدە	و	تعه ــرد:	وع ــار	ک اظه
هزار	شغل	مسئله	ای	سطحی	نیست	و	
وقت	زیادی	برای	پیش	بینی	و	برنامه	ریزی	

ــت. ــدە	اس ــرف	ش ــرای	آن	ص ب
وی	با	اشارە	به	اینکه	نباید	انتظار	داشت	
ــدا	 ــش	پی ــدە	کاه ــال	آین ــکاری	در	س ــرخ	بی ن
بازار	و	 به	دلیل	تحرک	 افزود:	 کند،	

یافتن	 برای	 از	کار	 ناامید	 افراد	 تمایل	
شمار	 بر	 آیندە،	 سال	های	 در	 شغل	
ــتند	 ــت	وجوی	کار	هس ــه	در	جس ــی	ک جمعیت

افزودە	و	در	نتیجه	نرخ	بیکاری	در	جامعه	
نیز	افزایش	پیدا	می	کند.	

کریمی	بر	فراهم	کردن	زیرساخت	های	
صدور	 و	 حقوقی	 موانع	 رفع	 و	 تولید	
ــع	 ــت:	رف ــرد	و	گف ــد	ک ــا	تاکی ــریع	مجوزه س
موانع	و	صدور	سریع	مجوزها	دربحث	
ــت	و	در	 ــی	اس ــئله	مهم ــتغال	مس ایجاد	اش
مشاغل	 مجوزهای	 صدور	 حاضر	 حال	

خانگی	در	سه	روز	قابل	انجام	است.
	1۴ حاضر	 حال	 در	 کرد:	 اضافە	 وی	
	۶ و	 فاقد	شغل	 کشور	 در	 نفر	 میلیون	
میلیون	نفر	نیز	ناامید	از	یافتن	شغل	

. هستند

معاون تربیت  بدنی و سلامت خبر داد؛ 

نائب رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

معاون	توسعه	مدیریت	و	منابع	سازمان	آموزش	فنی	و	حرفه	ای	گفت:	وجود	
آموزش	های	 به	 توجه	 عدم	 دهنده	 نشان	 بیکار،	 دانشگاهی	 التحصیان	 فارغ	

برویم. پیش	 آموزش	ها	 این	 به	سمت	 بیشتر	 باید	 که	 است	 مهارتی	
ــتغال	 ــروه	اش ــادی«	در	کارگ ــت	آب ــر	میمن ــازارکار،	»امی ــزارش	ب ــه	گ ب
استان	کردستان	در	شهر	سنندج	اظهار	داشت:	از	لحاظ	نیروی	انسانی،	
ــم	که	از	تسهیات	بانکی	 ــکار	را	در	کشور	داری ــارغ	التحصیان	بی ف
و	 کار	 مهارت	 آنها	 می	دهد	 نشان	 این	 و	 نکرده	اند	 استفاده	

ــد. ــی	را	ندارن کارآفرین
ــد،	 ــه	بع ــه	۷0	ب ــی	و	از	ده ــگ	تحمیل ــان	جن ــس	از	پای ــزود:	پ وی	اف
ــه	 ــورد	توج ــورمان	م ــی	در	کش ــوزی	و	کارآفرین ــارت	آم ــث	مه مباح
قرار	گرفت	اما	هنوز	آنگونه	که	باید	و	شایسته	مردم	ماست	به	
ــکار	و	 ــان	بی ــارغ	التحصی ــود	ف ــه	وج ــم	ک ــت	نیافته	ای ــج	لازم	دس نتای
ــت. ــئله	اس ــن	مس ــواه	ای ــف	گ ــذاران	باتکلی ــرمایه	گ ــارت	و	س ــد	مه فاق

معاون سازمان آموزش فنی وحرفه ای: 

وجود فارغ التحصیلان بیکار نشان دهنده عدم توجه به مهارت آموزی است 

معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی:

سخنگوی سازمان آتش نشانی : 

قانون مجلس برای جذب ۱۶۰۰۰ معلم
 حق التدریسی روی زمین مانده است

نائب	رئیس	کمیسیون	آموزش	بر	جذب	
1۶	هزار	معلم	حق	التدریسی	تاکید	کرد	
افراد	 این	 اگر	 و	گفت:	هشدار	می	دهم	
	2۳۴ ماده	 از	 نشوند	 تکلیف	 تعیین	

قانون	مجلس	استفاده	می	کنیم.
با	 گفت	وگو	 در	 مولوی	 محمد	 سید	
مهر	با	اشاره	به	تجمعات	صورت	گرفته	
که	 حق	التدریسی	 معلمان	 سوی	 از	
پرورش	 و	 آموزش	 در	 باید	 قانون	 طبق	
جذب	شوند،	اظهار	کرد:	تبدیل	وضعیت	

نیروهای	حق	التدریس	به	رسمی	دارای	قانون	است.
نماینده	مردم	آبادان	در	مجلس	افزود:	این	قانون	را	مجلس	وضع	و	شورای	نگهبان	نیز	
آن	را	اباغ	کرد،	مرحله	اول	این	استخدام	با	گذراندن	دوره	هایی	در	دانشگاه	فرهنگیان	

بود	که	کار	استخدام	و	تدریس	آنها	به	طور	کامل	انجام	شد.
کمبود	 دلیل	 به	 کرد:	 تصریح	 مجلس	 تحقیقات	 و	 آموزش	 کمیسیون	 رئیس	 نایب	
ظرفیت	دانشگاه	فرهنگیان	این	معلمان	در	چند	مرحله	در	دانشگاه	فرهنگیان	پذیرش	
شدند	و	مرحله	دوم	نیز	پس	از	مرحله	نخست	انجام	شد	اما	در	حال	حاضر	گروهی	که	
در	مرحله	سوم	باید	تعیین	تکلیف	می	شدند،	هنوز	وضعیت	مشخصی	ندارند	و	با	گذشت	

چهار	ماه	از	اتمام	دوره	هنوز	باتکلیف	هستند.
مولوی	تاکید	کرد:	این	افراد	نزدیک	به	1۶	هزار	نفر	هستند	و	وزارت	آموزش	نیز	نیاز	
مبرم	به	این	نیروها	دارد	و	این	افراد	بر	اساس	قانون	مصوب	مجلس،	دوره	هایشان	را	هم	

دیده	اند	باید	جذب	شوند.
ماینده	مردم	آبادان	در	مجلس	گفت:	به	دلیل	پر	شدن	ظرفیت	دانشگاه	فرهنگیان،	دوره	
آموزشی	آنها	مقداری	به	تعویق	افتاد	ولی	هم	اکنون	این	1۶	هزار	نفر	آموزش	دیده	اند	

و	می	توانند	در	مدارس	مشغول	به	تدریس	شوند.
باید	 اینکه	 بر	 تأکید	 با	 مجلس	 فناوری	 و	 تحقیقات	 آموزش،	 کمیسیون	 رئیس	 نایب	
استخدام	این	افراد	به	طور	سریع	تعیین	تکلیف	شود،	گفت:	اینکه	این	معلمان	بیایند	
جلوی	مجلس	برای	رسیدن	به	حقشان	بنشینند	و	آواره	باشند	اصاً	قابل	توجیه	نیست	

چون	این	افراد	سرمایه	کشور	هستند.
وی	افزود:	باید	به	طور	سریع	احکام	استخدامی	آنها	صادر	شود	و	کد	پرسنلی	بگیرند	و	
مشغول	به	کار	شوند.	این	اقدام	سازمان	برنامه	و	بودجه	عدم	تمکین	به	قانون	است.	این	

عدم	تمکین	ترک	فعل	محسوب	می	شود.
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1 -شرایط عمومی :
- تابعيت کشور جمهوري اسلامی ايران.

- جنسيت : مذکر
- متدين به دين مبين اسلام يا يكي از اديان پذيرفته شده در قانون 

اساسي جمهوري اسلامی ايران.
- عدم اعتياد به مواد مخدر طبق تاييد مراجع ذيصالح

- عدم اشتهار به فساد و تجاهر به فسق.
- نداشتن سوء پيشينه به تاييد مراجع ذيربط.

- ديد چشم 10/10) بدون عينك( و نداشتن کور رنگي
- حداقل قد 170 سانتيمتر

- نداشتن خالكوبي روي بدن
- فقط افرادی می توانند ثبت نام کنند که:

الف - دوره خدمت نظام وظيفه را انجام نداده اند )مشمولين وظيفه بدون 
مهر غيبت(

ب - افرادی که تا زمان ثبت نام ديپلم خود را دريافت کرده و حداقل تا 
پايان سال از معافيت تحصيلی برخوردار هستند.

تبصره : دانشجويان و دانش آموزانی که مشغول تحصيل در سال آخر 
تحصيلی می باشند نيز می توانند 

در آزمون مربوطه شرکت نمايند به شرطی که تا پايان سال تحصيلی 
)خرداد 1401  (، قادر به ارائه مدرک فارغ التحصيلی خود باشند. اين 
افراد در زمان ثبت نام می بايست گواهی مبنی براشتغال به تحصيل 
در سال يا ترم آخر را از محل تحصيل خود دريافت نمايند و در زمان 

ثبت نام در سايت، در محل مدرک تحصيلی بارگذاری نمايند.
ج - افرادی که بواسطه قبولی در دانشگاه طی سال 1399 يا 1400 

از معافيت تحصيلی برخوردار هستند.
د - توجه: افراد با معافيت تحصيلی پس از مراجعه به دفاتر پليس 
10+، آخرين وضعيت نظام وظيفه خود را دريافت نمايند و در مراحل 

بعدي جهت ارائه به مسئولين به همراه داشته باشند.
نكته مهم : افراد دارای معافيت اعم از پزشكی يا غير پزشكی )بجز 
معافيت تحصيلی( و دارای کارت پايان خدمت در اين مرحله، اجازه 

ثبت نام ندارند . 
• در شرايط مساوي اولويت با ايثارگران و خانواده معظم شهدا 
دريايي  هنرستانهاي  التحصيلان  فارغ  همچنين  و  مفقودين  و 

مي باشد.

2-شرایط اختصاصی :
- جهت دوره هاي افسري : داشتن حداقل مدرک ديپلم 
کامل متوسطه در رشته های رياضی فيزيك /علوم تجربی / برق 
/ ناوبری/ مكانيك موتورهای دريايی و الكترونيك و مخابرات دريايی 

هنرستانهای دريايی و رشته های هنرستانی مرتبط.
- جهت دوره ملواني : ديپلم کامل متوسطه تمامی رشته های 

تحصيلی مورد قبول می باشد.
- جهت دوره ملوان فني الكترونيك : داشتن مدرک تحصيلی 

مهندسی برق )گرايشهای: مخابرات ، الكترونيك ، قدرت ، کنترل(
- حداقل نمره 13 معدل کل ديپلم

- متولدين 1378/07/01و بعد ) به شرطی که شرايط ذکر شده در 
قسمت عمومی را داشته باشند( جهت دوره های افسری و ملوانی.

- متولدين 1374/07/01و بعد ( به شرطی که شرايط ذکر شده در 
قسمت عمومی را داشته باشند) جهت دوره ملوان فنی الكترونيك.

•دانشجويان شاغل به تحصيل )به شرطی که از نظر سنی و ساير شرايط 
مشكلی نداشته باشند( منعی برای ثبت نام ندارند.

•دانشجويانی که يكبار از تحصيل انصراف داده اند، حق ثبت نام ندارند. 
• با توجه به قانون سازمان وظيفه عمومی هر دانشجو مجاز است 
تنها يكبار در طول تحصيل انصراف داده  و در دانشگاه ديگری تحصيل 
نمايد ، لذا تاکيد می گردد چنانچه داوطلبان در حال حاضر مشغول 
به تحصيل در دانشگاهها می باشند ، نبايستی تا اين تاريخ از دانشگاه 

ديگری انصراف داده باشند. 
- موفقيت درآزمون علمی ، آزمون روانشناسی و مصاحبه های علمی و عقيدتی.

- داشتن تندرستی و سالمت کامل جسمانی و روانی به تاييد واحد 
درمانی کشتيرانی ج.ا.ا

• هر گونه مشكل جسمی شامل ضعف بينايی ، کوررنگی، نسبت قد 
به وزن نامتعارف )BMI( ، پرانتزی پا، صافی کف پا ، نقص عضو، 
واريكوسل ، انحراف ستون فقرات ، تتو ، خالكوبی ، خرابی شديد دندان 
، وجود پالتين بواسطه شكستگی اعضا بدن، فشار خون ، ناراحتی کبد ، 
ناراحتی کليه ، ناراحتی روحی و روانی ، آثار خودزنی بروی بدن ، سابقه 
مصرف داروهای خاص و کم خونی عامل مردودی پزشكی خواهد شد.

داوطلبان برای اطلاعات بيشتر ا به سامانه الكترونيك دانشگاه شهيد 
بهشتی به آدرس زير وارد شوند: 

http://payment.sbu.ac.ir/paymentPerson

دعوت به همکاری

اطلاعيه پذیرش دانشجو و ملوان متعهد خدمت شرکت کشتيرانی جمهوری اسلامی ایران
شرکت کشتيراني جمهوري اسلامی ایران به منظور تامين نيروي انساني مورد نياز 

جهت اشتغال بر روي کشتي هاي اقيانوس پيما در رده هاي افسري و ملواني با شرایط ذیل دانشجو مي پذیرد.
مراحل مورد نظر:تاریخ ثبت نام 1400/11/25 لغایت 1400/12/12

- مصاحبه حضوری
- معاينات و آزمايشات پزشكی با تائيد مراجع پزشكی ذيصلاح

- موفقيت در آموزش های بدو خدمت
- توفيق در دوره آزمايشی

شرایط عمومی داوطلبان:
1- تابعيت کشور جمهوری اسلامی ايران
2- اعتقاد به يكی از اديان رسمی کشور

3- تندرستی و توانايی کامل جسمی و روانی
4- عدم سوء پيشينه کيفری

5- داشتن کارت پايان خدمت نظام وظيفه يا کارت معافيت دائم 
قانونی )ويژه داوطلبان مرد(

6- ساکن شهر تهران )حداقل 5 سال اخير(
تبصره : ايثارگران و خانواده محترم ايشان )شامل خانواده های 
شاهد، جانبازان و آزادگان، همسر و فرزندان شهدا و جانبازان ، 
فرزندان و همسران آزادگان ، اسرا وخواهر و برادر شاهد ، رزمندگان 
و همسر و فرزندان آنان( طبق ضوابط مندرج در قانون جامع 

خدمات رسانی به ايثارگران از اولويت برخوردار می باشند.
شرایط اختصاصی :

1. فارغ التحصيل در مقطع کارشناسی يا کارشناسی ارشد در رشته 
حقوق )مدرک کارشناسی حقوق الزامی می باشد(

2. حداقل معدل برای فارغ التحصيلان دانشگاه های سراسری 14 و 
ساير دانشگاهها 16 می باشد.

3. حداکثر سن خانم ها 25سال تمام )متولدين يك اسفند ماه 
1375 به بعد( و آقايان 27سال تمام )متولدين يك اسفند ماه 1373 

به بعد(
نحوه ثبت نام:

مورخ  چهارشنبه  روز  پايان  تا  حداکثر  توانند  می  داوطلبان   •
1400/12/11 با مراجعه به لينك ثبت نام در انتهای اين اطلاعيه، 

نسبت به ثبت نام اقدام نمايند.

نكات قابل توجه :
• شرط دعوت به مصاحبه دارا بودن شرايط عمومی و اختصاصی 
است. )ارائه مستندات مربوط به اقامت در طول 5 سال اخير در شهر 

تهران الزامی می باشد.(
• دارا بودن سوابق شغلی مرتبط، موجب اولويت خواهد بود. 
مدت زمان اشتغال اين افراد صرفاً حداکثر تا 7 سال به شرايط 
سنی اضافه می گردد. اين قبيل داوطلبان لازم است در تطبيق 
سوابق خود با سن مجاز جهت ثبت نام نهايت دقت را بعمل آورند 
چرا که در غير اينصورت و عدم احراز شرط سنی، از فرآيند مربوطه 

حذف خواهند شد.
• چنانچه پس از بررسی و تطبيق مدارک با شرايط مندرج در آگهی 
حاضر يا در هر مرحله از بررسی های بعدی مشخص شود داوطلبی 
واجد شرايط عمومی و اختصاصی اعلام شده نمی باشد، حتی در 
صورت توفيق در مصاحبه و هريك از مراحل و يا اشتغال بكار ، ادامه 
رسيدگی به وضعيت و يا استمرار خدمت وی منتفی خواهد شد و 

در اين صورت داوطلب حق هيچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.
• موکداً اعلام می گردد؛ جذب نيروی انسانی، مستلزم توفيق 
متقاضيان در تمامی مراحل ذکر شده مشتمل بر مصاحبه حضوری، 
معاينات و آزمايشات پزشكی با تائيد مراجع ذيصلاح، موفقيت در 
آموزش های بدو خدمت ، توفيق در دوره آزمايشی و مطابق نياز 
تعيين شده می باشد و بانك پارسيان هيچ گونه مسئوليتی در قبال 
بكارگيری ساير نيروها نخواهد داشت، ضمن اينكه متقاضيان در هر 
يك از مراحل مورد الاشاره توفيق لازم را کسب ننمايند، موضوع 

ادامه مراحل بكارگيری آنان منتفی خواهد گرديد.
در  نيرو  تامين  درخصوص  ها  اطلاعيه  و  اخبار  آخرين   •
بانك پارسيان، صرفاً از طريق درج در وب سايت به نشانی

www.parsian-bank.ir ، معتبر بوده و مسئوليتی در 
قبال مطالب منتشره در ساير سايتها و فضای مجازی، نخواهد داشت.

لينك : 
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112401

دعوت به همکاری

بانك پارسيان در نظر دارد جهت تكميل نيروی انسانی مورد نياز خود در بخش حقوقی در
 شهر تهران ، از بين داوطلبان مرد و زن از طریق مصاحبه و سایر مراحل مربوطه تامين نماید.

مدیرکل امور اداری وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد:  ◄
جذب ۲۲۸۸ نفر در آزمون استخدامی 

وزارت جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم 
مدیرکل امور اداری وزارت جهاد 
و  هزار  دو  از جذب  کشاورزی 
۲۸۸ نفر در آزمون استخدامی 
این وزارتخانه خبر داد و گفت: 
شایسته سالاری و عدالت محوری 
در آزمون استخدامی وزارت جهاد 
کشاورزی مد نظر قرار گرفته است.
وزارت  از  بازارکار  گزارش  به 
جواد  کشاورزی،  جهاد 
اسماعیلی در خصوص چگونگی 

حضور وزارت جهاد کشاورزی در نهمین آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی 
کشور در سال ۱۴۰۰ اظهارداشت: تمام تلاش ما و سایر دست اندرکاران در این 
وزارتخانه بر این امر استوار بوده که در این آزمون بتوانیم با رعایت دو اصل 
شایسته گزینی و عدالت محوری در جذب و استخدام، زمینه های حضور جوانان 
متخصص، خلاق و متعهد به مبانی توسعه ایرانی اسلامی را فراهم آوریم.

وی اظهار امیدواری کرد؛ پس از اعلام نتایج آزمون شاهد تحول و تحرک 
روزافزون در کلیه بخش های وزارتخانه در اقصی نقاط کشور باشیم.

وزارت جهاد کشاورزی  به  یافته  اختصاص  میزان سهمیه  در خصوص  اسماعیلی 
خاطرنشان کرد: با تلاش صورت گرفته از مجموع دو هزارو ۲۸۸ نفر سهمیه جذب 
در نظر گرفته شده، برای ستاد وزارت و سازمان جهاد کشاورزی استان ها یک هزار 
نفر، سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری ۸۶۰ نفر، سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج 
کشاورزی ۳۰۰ نفر، سازمان دامپزشکی ۹۰ نفر، سازمان امور اراضی هشت نفر و 

شرکت شهرک های کشاورزی ۳۰ نفر سهمیه در نظر گرفته شده است.
به گفته وی، با توجه به میزان خروجی نیروها ناشی از بازنشستگی و اضافه 
شدن وظایف و ماموریت ها این سهمیه پاسخگوی نیازهای متنوع نیروی 
انسانی در وزارت جهاد کشاورزی نیست، اما گام امیدبخشی است که در دولت 

انقلابی و مردمی برداشته شده است.

◄    دکتر بلندی  در نشست با رئیس سازمان بهزیستی عنوان کرد

ــه  ــه، اطلاعی ــوه قضایی ــع انسانی ق ــت مناب از سوی معاون
ــان تصدی منصب  ــام جذب اختصاصی داوطلب ثبت ن

قضاء سال ۱۴۰۰ منتشر شد.
ــع انسانی  ــت مناب ــه نقل از معاون ــازارکار ب ــه گزارش ب ب
قوه قضاییه، از سوی معاونت منابع انسانی قوه 
قضاییه، اطلاعیه ثبت نام جذب اختصاصی داوطلبان 

ــد. ــر ش ــال ۱۴۰۰ منتش ــاء س ــب قض ــدی منص تص

این اطلاعیه به شرح زیر است:
ــی  ــذب اختصاص ــاند، ج ــلاع می رس ــه اط ــیله ب بدین وس
سال۱۴۰۰  در  قضاء  منصب  تصدی  داوطلبان 
اعلامی  شرایط  و  گذشته  سال های  روال  مطابق 
در این اطلاعیه برگزار می شود. بر این اساس 
ــورخ  ــی، از م ــذب اختصاص ــی ج ــام اینترنت ــامانه ثبت ن س

ــانی  ــع انس ــت مناب ــایت معاون ــر روی س ۱۴۰۰/۱۲/۰7 ب
فعال    )qazahrm.ir نشانی:  به   ( قضائیه  قوه 
خواهد شد. لذا از کلیه داوطلبان واجد شرایط 
و علاقمند به شرکت در آزمون مذکور، دعوت 
به عمل می آید، ضمن مطالعه دقیق شرایط و 
ــد. ــدام نماین ــام اق ــت ن ــه ثب ــبت ب ــام، نس ــط  ثبت ن  ضواب

ــور و  ــه سامانه مذک ــه ب ــا مراجع ــان، می بایست ب داوطلب
ــال  ــغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ری ــه مبل ــام ب ــه ثبت ن ــت هزین پرداخ
بصورت اینترنتی، نسبت به تکمیل مراحل ثبت نامی 
ــت و  ــام را دریاف ــری ثبت ن ــد رهگی ــان، ک ــدام و در پای اق
نزد خود نگهداری نمایند. فرایند ثبت نام، تا قبل از 

دریافت کد رهگیری ناقص و بلااثر است. 
ــه  ــوان هزین ــه عن ــی ب ــه پرداخت ــر است وج ــه ذک لازم ب

ــذا  ــد و ل ــد ش ــترد نخواه ــوان مس ــچ عن ــه هی ــام، ب ثبت ن
ــه  ــت هزین ــام و پرداخ ــت ن ــان در ثب ــت داوطلب لازم اس

ــد. ــل آورن ــه عم ــت لازم ب دق
مهلت ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰7 لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۱7 
به مدت ده روز خواهد بود، این مهلت تمدید نخواهد 
شد. تأکید می گردد ثبت نام، صرفاً به صورت 
ــت. ــد پذیرف ــورت خواه ــرر ص ــت مق ــی و در مهل  اینترنت

ملاحظات :
ــود  ــر داده نمی ش ــب اث ــتباه ترتی ــای اش ــه ثبت نام ه ۱- ب
و هزینه پرداختی در این موارد، به هیچ وجه مسترد 
نخواهد شد. همچنین، چنانچه فقدان شرایط داوطلب 

در هر یک از مراحل استخدامی معلوم شود، 
ــد. ــد ش ــف خواه ــه متوق ــده بلافاصل ــری پرون ــد پیگی  رون

ــی  ــذب اختصاص ــت ج ــن نوب ــوان در ای ــرش بان ۲-  پذی
ــز  ــر از مراک ــا غی ــت آنه ــل خدم ــه مح ــد ک ۱۰% می باش

ــود. ــد ب ــتان ها خواه اس

برای دسترسی به جزییات هر چه  بیشتر به 
لینک زیر مراجعه نمایید .

http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/352243

فرایند ثبت نام جذب اختصاصی داوطلبان تصدی منصب قضا آغاز شد 

جهاددانشگاهی و استانداری یزد در راستای توسعه فعالیتهای 
و  تحقیقاتی  آموزشی،  مجتمع  راه اندازی  و  بنیان  دانش 

خدماتی در استان یزد توافق کردند.
به گزارش بازارکار، در راستای توسعه فعالیتهای دانش 
بنیان و راه اندازی مجتمع آموزشی، تحقیقاتی و خدماتی در 
استان یزد جهاددانشگاهی و استانداری یزد توافق کردند.این 
توافق ۵ ماده ای  به امضای دکتر حمیدرضا طیبی رییس 
جهاددانشگاهی و دکتر مهران فاطمی استاندار یزد رسید.

جهاددانشگاهی براساس مفاد این توافق با همکاری استانداری 
یزد ضمن ایجاد راه اندازی مجتمع آموزشی، تحقیقاتی و 
خدمات تخصصی به ارائه خدمات آموزش های تخصصی 
و مهارتی، ایجاد و توسعه فناوری های نوین در زمینه مواد 
سرامیکی، راه اندازی کلینیک تخصصی در زمینه سرطان و 
دیابت، توسعه فناوری و تولید رنگهای گیاهی و توسعه واحد 

تولید مواد و قطعات ویژه سرامیکی خواهد پرداخت.
دکتر طیبی در نشست امضای این توافق که در جهاددانشگاهی 
استان یزد انجام شد، با اشاره به دستاوردها و توانمندی های 
جهاددانشگاهی گفت: این نهاد انقلابی به موضوعات نگاهی 
مسئله محور و کاربرد محور دارد زیرا که توسعه پژوهش، 
آموزش و فرهنگ، پیشرفت کشور را رقم  می زند و جهاد 
دانشگاهی در این زمینه ها فعال و فعالیت خود را طی سالیان 

گذشته گسترش داد.
رییس جهاد دانشگاهی کشور با اشاره به اینکه استان یزد 
دارای ویژگی های ممتازی است، بیان کرد: این استان به 

قنات، قنوت و قناعت معروف است و در زمینه های مختلف 
در سطح کشور الگو بوده و از ظرفیت های خوبی برخوردار 
است و وظیفه خود می دانیم متناسب با ظرفیت های بومی 
استان و همچنین توانمندی و ظرفیت هایی در حوزه پزشکی، 

کشاورزی و غیره در خدمت توسعه استان باشیم.
جهاددانشگاهی ساختاری کارآمد در کشور رقم زده است

نشست  این  در  نیز  یزد  استاندار  فاطمی  مهران  دکتر 
مجموعه جهاددانشگاهی را جزو الگویی ترین مجموعه های 

علمی و پژوهشی کشور خواند و گفت: یکی از ویژگی های 
خاص مجموعه جهادانشگاهی این است که در طول سنوات 
گذشته، هیچ باری بر دوش انقلاب نگذاشته و علاوه بر این 
که به صورت درآمد هزینه ای مدیریت شده، خدمات قابل 
قبولی در قیاس با سایر مراکز مشابه وابسته به بودجه های 

دولتی به کشور ارائه کرده است.
وی نگاه و فعالیت های جهادگونه ی مجموعه جهاددانشگاهی 
را یکی دیگر از ویژگی های این مجموعه خواند که در 

جاری  سال  در  جهاددانشگاهی  دستاوردهای  نمایشگاه  
به خوبی تبیین شده بود به نحوی که در هر حوزه  از 
فعالیتهای جهاددانشگاهی، دستاوردهای یک وزارتخانه قابل 

بود. مشاهده 
دکتر فاطمی ساختار جهاددانشگاهی را یک ساختار کارآمد 
ذکر کرد که نرم افزار آن بر ساختار انقلاب اسلامی می نشیند 

و خروجی های آن کاملا محسوس و باعث افتخار است.
استاندار ضمن تاکید بر حمایت استانداری در مورد مفاد این 
توافق، گفت: تلاش داریم که سمت و سوی اقتصاد استان را 
به سمت اقتصاد دانش بنیان و صنایع های تک سوق دهیم و 
علی رغم برخی فواید تاحدودی از توسعه آلاینده و پرآبخواه 
کنونی فاصله بگیریم لذا بر همین اساس نیز اعتقاد داریم 
که توسعه استان در گروی دو بال یعنی »توسعه و فناوری« 

و »گردشگری« است.
دکتر فاطمی با بیان این که به عنوان اولین استان ذیل 
استانداری، ایجاد معاونت گردشگری را دنبال می کنیم، 
مساعدت دانشگاه علم و هنر را برای احیای مجدد مقطع 
دکتری گردشگری با توجه به پتانسیل های گردشگری 

استان را خواستار شد.
استاندار یزد تصریح کرد: اکنون سمت و سوی استان یزد 
به اقتصاد دانش بنیان و صنایع هایتک قرار داده شده و این 
استان برای اینکه بتواند در اوج بوده و به توسعه برسد، به دو بال 

نوآوری و فناوری و همچنین گردشگری نیاز دارد.

امضای توافق همکاری  با استانداری یزد   ◄
 فعالیت های مهارتی و دانش بنیان جهاد دانشگاهی در استان یزد توسعه می یابد

دکتر عبدالملکی:  ◄
مجوز ۳۵۰ شغل خانگی آنی صادر می شود

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در راستای 
تسهیل فعالیت های اشتغال زایی و کارآفرینی در 
کشور، شرایط صدور آنی ۳۵۰ مجوز شغل خانگی 

فراهم شده است.
 به گزارش بازارکار، دکتر »حجت الله عبدالملکی« 
در گفت و گو با خبرگزاری صداوسیما اظهار کرد: 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حدود ۵۵۰ 
از  بیش  که  دارد  خود  کاری  حوزه  در  مجوز 
دبیرخانه مشاغل خانگی  از طریق  ۹۵ درصد 

صادر می شود.
وی افزود: بسیاری از مجوزهای مشاغل خانگی ثبت محور و به صورت آنی صادر می شوند 

و سایر مجوزهایی که نیازمند پاسخ دستگاه های ذی صلاح است سه روزه نهایی  می شود.
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رئیس اداره اشتغال اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه

افزایش ۹ برابری کسب و کار های خانگی 
در کرمانشاه 

از ابتدای امسال تاکنون ۱۴۷۰ فقره مجوز مشاغل خانگی بصورت الکترونیکی 
در استان کرمانشاه صادر شده است.

رئیس اداره اشتغال اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه گفت: برای صدور 
این تعداد مجوز ۷۷۶ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان پرداخت شده است.

فروزان نظری گفت: صدور مجوز های راه اندازی مشاغل خانگی نسبت به سال گذشته 
۹ برابر شده است.

این مشاغل در زمینه های صنایع دستی، تولید و خدمات کشاورزی، دامپروری و شیلات، 
فعالیت های تولیدی و صنعتی، فعالیت های فرهنگی وهنری، کسب و کار  با گرایش فناوری 

اطلاعات و سایر خدمات در قالب ۳۲۳ رشته دسته بندی و در حال افزایش است.
 از سال ۱۳۹۰ قانون ساماندهی وحمایت از مشاغل خانگی اجرایی و تاکنون ۳۳ هزار و ۷۱۲ 

مجوز مشاغل خانگی به صورت مستقل وپشتیبان در استان کرمانشاه صادرشده است.
 سقف تسهیلات قابل پرداخت، اشخاص مستقل یک میلیارد ریال و برای اشخاص پشتیبان 
وپیشران ۲۰ میلیارد ریال )برای اشتغال حداقل ۲۰ نفرتحت پوشش( است؛ تسهیلات 
قرض الحسنه بصورت سالیانه با کارمزد ۴ درصد و بازپرداخت ۵ ساله پرداخت می شود.
نجام  ا لکترونیکی  ا به صورت   ۱۳۹۹ سال  از  خانگی  مشاغل  مجوز   صدور 
ز ثبت نام متقاضیان در سامانه مشاغل خانگی به آدرس الکترونیکی  شده است. پس ا
mashaghelkhanegi.mcls.gov.ir و بررسی و تأیید، متقاضیان به منظور دریافت 

تسهیلات به بانک های عامل معرفی  می شوند.

پرداخت بیش از 7 میلیارد تومان تسهیلات
 به مشاغل خانگی 

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت استان ایلام گفت: برای مشاغل خانگی بیش 
از ۷ میلیارد و 88۵ میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده است.

شریفی معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت در گفت وگو با خبرگزاری فارس در ایلام 
گفت: از بهمن ماه سال گذشته تا کنون در استان ایلام حدود ۴ هزار و ۱8۱ واحد صنفی 

پروانه کسب دریافت و آغاز به کار کرده اند. 
وی افزود : بیش از ۶ هزار نفر در این واحدها مشغول به فعالیت هستند؛ از مجموع چهار هزار 
واحد صنفی صادره سال جاری استان، ۶۳۷ واحد صنفی تولیدی، دو هزار و ۶۵8 واحد صنفی توزیعی 

و ۴۶۱ واحد نیز به صورت خدمات فنی در استان فعالیت می کنند.
معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت استان ایلام گفت : در مجموع برای بیش از ۴۰ هزار 

واحد صنفی در کل استان پروانه کسب صادر شده است.
وی با اشاره به برخی اقدامات انجام گرفته در جهت حمایت از کسب و کار مشاغل خانگی 
افزود: در این مدت به واحدهای صنفی متقاضی تسهیلات بازسازی و نوسازی اصناف تولیدی 
پرداخت و ۳۲۴ مجوز مشاغل خانگی در رشته های قالی بافی و خیاطی صدور یا تمدید 

شده است. 

پرورش حشرات تحت عنوان مشاغل خانگی 

یک کارآفرین قزوینی به پرورش حشرات در فضای کم اشاره کرد و گفت : علاقه مندان 
می توانند در فضای خانه و تحت عنوان مشاغل خانگی به کار پرورش مشغول شوند.

به گزارش ایرنا؛ محمد آروین در گفت و گو با ایرنا افزود : پرورش حشرات مزایای زیاد، 
سود بالا و سختی کار فراوانی دارد از همین رو هرچقدر هم به حشرات علاقه داشته باشی، باز 

نمی توانی با پرورش برخی حشرات کنار بیایی.
به عنوان مثال پرورش مگس سرباز سیاه به دلیل بوی بدی که ایجاد می کند اصلا 

نیست. خوشایند 
اما مهمترین مزایایی که پرورش حشرات دارد، مکان کوچک، تغذیه کم و سرعت 
تخم ریزی بالای آن است، به دلیل اینکه حشرات در فضای کم هم میت وانند پرورش 
پیدا کنند و علاقه مندان می توانند در فضای خانه و تحت عنوان مشاغل خانگی به کار 

پرورش مشغول شوند.

کریمی سرپرست فرمانداری ملارد اعلام کرد:

اجرای ۱۴۰۴ طرح اشتغال روستایی در لرستان
مدیرکل سابق تعاون، کار و 
ــاره  ــا اش ــتان ب ــی لرس ــاه اجتماع رف
کار  اداره  برنامه های  اجرای  به 
جهت اشتغال روستایی و عشایر با 
هدف تثبیت سکونت و جلوگیری 
از مهاجرت ، گفت: ۱۴۰۴ طرح از 
این ظرفیت استفاده کرده اند که 
این  از  بهره برداری  با  می توان 
ــغل  ــر ش ــزار نف ــرای ۶ ه ــا ب طرح ه

ــرد. ایجاد ک
ــتاب در  ــی آش ــاد، عل ــارس از خرم آب ــزاری ف ــزارش خبرگ ــه گ ب
آئین تکریم و معارفه مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اظهار کرد: 
پذیرش مسوولیت در نظام جمهوری از الطاف الهی است که 

باید قدر آن را دانست.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به قرار گرفتن کشور در یک 
جنگ اقتصادی، وزارت تعاون نقش مهمی در کارآمدی نظام 
دارد که خوشبختانه نقش آفرینی این مجموعه تاکنون مطلوب 

ارزیابی شده است.

مدیرکل اسبق تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی لرستان، با تاکید 
ــوام  ــانی ت ــروی انس ــظ نی ــر حف ب
ــزود: در حال حاضر  ــا تولید، اف ب
۳۷۴ تشکل کارگری در استان 
اینکه  ضمن  دارد،  فعالیت 
حدود ۶۰ درصد دعاوی در این 
ــی  ــورت سازش ــه ص ــه ب مجموع

حل و فصل می شود.
ــه اجرای  ــا اشاره ب آشتاب ب
ــا هدف  برنامه های اداره کار جهت اشتغال روستایی و عشایر ب
تثبیت سکونت و جلوگیری از مهاجرت ، افزود: ۱۴۰۴ طرح از 
ــرداری  ــا بهره ب ــوان ب ــه می ت ــد ک ــت استفاده کرده ان ــن ظرفی ای

از این طرح ها برای ۶ هزار نفر شغل ایجاد کرد.
ــنواره های  ــب جش ــر در قال ــای برت ــی الگوه ــه داد: معرف وی ادام
کارآفرینی، توجه به کارفرمایان سلامت محور، توسعه فضاهای 
فرهنگی و کاهش ۲۵ درصدی آسیب های اجتماعی طی ۵ سال 

از مهمترین برنامه های اداره کل بوده است.

مدیرکل سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان

ایجاد ۹ هزار شغل برای مددجویان 
کمیته امداد خراسان شمالی در سال آینده 

ــرای ایجاد  ــزی ب ــر کل کمیته امداد خراسان شمالی  از انجام برنامه ری مدی
۹ هزار شغل برای مددجویان خراسان شمالی طی سال آینده خبر داد.

مجید الهی راد در جلسه شورای اشتغال و سرمایه گذاری که سوم اسفندماه 
ــرد:  ۱۶ اظهارک ــره  ــهیلات تبص ــه تس ــاره ب ــا اش ــد، ب ــزار ش ــتانداری برگ در اس

ــت. ــتان اس ــن اس ۱۶ در ای ــره  ــارات تبص ــان اعتب ــارد توم ۲۳۵ میلی
وی افزود: تاکنون پنج هزار و ۴۵۰ طرح در این ارتباط ارسال شده که رقم 

سرمایه آن ۳۳۷ میلیارد تومان بوده است.
ــرح  ــزار و 88۶ ط ــرای دو ه ــان ب ــارد توم ــون ۱۷۷ میلی ــه داد: تاکن ــی راد ادام اله

پرداخت شده است.
به گفته وی یک هزار و ۱۱ طرح باقی مانده است.

الهی راد بیان کرد: تاکنون بانک های پست بانک، توسعه تعاون و مسکن 
سهم پرداختی خود را به صورت ۱۰۰ درصدی پرداخت کرده اند.

وی افزود: بانک های کشاورزی تا ۹۰ درصد، رفاه کارگران۹۰ درصد، بانک 
ــت  ــرای پرداخ ــود ب ــدات خ ــه تعه ــد ب ــی ۶۰ درص ــک مل ــد و بان ــادرات ۷۵ درص ص

ــد. ــرده ان ــدام ک تسهیلات تبصره ۱۶ اق

تعهد ایجاد ۳۳ هزار شغل در کردستان
 برای سال آینده 

استاندار کردستان ساخت مسکن و اشتغال را دو تعهد جدی در دولت دانست 
و  تعهدها  از  در کردستان،  نفر شغل جدید   ۵۱۳ و  هزار   ۳۳ ایجاد  و گفت: 

اهداف دولت در سال جاری است.
ــد  ــرد: تعه ــار ک ــتان اظه ــتغال کردس ــروە اش ــا در کارگ ــی کوش ــماعیل زارع اس
ــد در  ــروز بای ــه از ام ــی است ک ــه تعهدات ساخت مسکن و ایجاد اشتغال از آنگون

ــیم. ــته باش ــزی داش ــه ری ــرای آن برنام ــل ب ــوده و از قب ــق آن ب ــر تحق فک
ــوان کرد:  ــا اشاره به سهم 8۷ درصدی کردستان در ساخت مسکن، عن وی ب
ــاله  ــد هرس ــال بای ــار س ــن چه ــی ای ــت ط ــداف دول ــا و اه ــه ه ــاس برنام براس

ــود. ــام ش ــتان انج ــکن در اس ــاخت مس ــون س ــک میلی ی
ــاد  ــال و ایج ــکن در س ــون مس ــک میلی ــاخت ی ــرد: س ــان ک ــا بی ــی کوش زارع
۳۳ هزار شغل در استان کار بزرگ و مسئولیت سنگینی است اما با ظرفیتی 

که در استان کردستان وجود دارد این امر شدنی است.
ــث  ــرده ام  در بح ــارە ک ــه آن اش ــز ب ــلا نی ــه قب ــه ک ــرد: همانگون ــه ک وی اضاف
ــت  ــر صداق ــعی ب ــم و س ــل می کن ــخت گیرانه عم ــیار س ــتی آزمایی بس ــتغال و راس اش

ــردم دارم. ــا م ب
ــا اشاره به  اینکه بحث صدور مجوزها، مسئله بسیار  استاندار کردستان ب
ــن  ــای ذوب آه ــرای احی ــه ب ــذاری ک ــرمایه گ ــال س ــرای مث ــت: ب ــی است، گف مهم
قروه اقدام کردە بود به دلیل برخورد بد مدیران از انجام این پروژە منصرف شد.
ــکل  ــا مش ــاخت ها ب ــث زیرس ــا در بح ــد م ــرد: هرچن ــح ک ــا تصری ــی کوش زارع
مواجه هستیم اما آماده حمایت از سرمایه گذاران داخلی و خارجی هستیم.

مشاغل خانگی

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت استان ایلام  ◄

جزئیاتی از راه اندازی کارخانه نوآوری در همدان 

دبیر هیئت امنا و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان

دبیر هیئت امنا و رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی استان همدان با بیان اینکه 
کارخانه نوآوری در مجاورت واحد 
همدان جانمایی می شود، ورود 
به نظام مسائل استان در راستای 
رفع موانع تولید را از اهداف ایجاد 

این کارخانه دانست.
اصلان  یداللهی  ابوالفضل 
از  بازدید  و  حضور  حاشیه  در 
خبرگزاری آنا در گفت وگو با این 

رسانه دانشگاهی از تصمیم برای راه اندازی کارخانه نوآوری در 
همدان سخن گفت و بیان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ــوآوری  ــه ن ــکل گیری کارخان ــی ش ــای اصل ــی از پایه ه ــدان یک هم
در استان همدان است و در جلسه ای که با مجمع بسیجیان 
استان داشتیم، قرار شد کارخانه نوآوری در مجاورت دانشگاه 

ــود. ــی ش جانمای

ــا بیان اینکه سه نهاد  وی ب
معاونت علمی ریاست جمهوری، 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
ــتان  ــپاه انصارالحسین)ع( اس و س
نوآوری  کارخانه  از  همدان 
ــرد:  ــار ک ــد، اظه ــت می کنن حمای
تاکنون در این راستا دو جلسه 
برگزار شده و کارگروه مشترک 
شامل سه نماینده از دانشگاه آزاد 
ــع  ــده از مجم ــلامی و دو نماین اس
ــه  ــت تفاهمنام ــرار اس ــه و ق ــکل گرفت ــدان ش ــتان هم ــیج اس بس

ــد. ــاده کنن ــم و آم ــوط را تنظی مرب

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 

http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/352056

◄

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
این  گفت:  اصفهان  استانداری 
کمک  و  حمایت  برای  استان 
به رشد زیست بوم های نوآوری و 

دارد. کامل  آمادگی  کارآفرینی 
ــا  ــر رض ــر، امی ــزارش مه ــه گ ب
از  جمعی  با  دیدار  در  نقش 
فعالان حوزه کارآفرینی و نوآوری، 
اظهار داشت: نوآوری مقدمه 
کارآفرینی است و برای شکل گیری 

زیست بوم نوآوری یکی از مهمترین مسئله ها تأمین و حمایت 
ــد. ــی بخش ــی م ــه آن پویای ــه ب ــت ک ــی اس مال

او با بیان اینکه حمایت و سرمایه گذاری، نوآوران و 
ــویق  ــود تش ــت خ ــتاب دهی در فعالی ــد و ش ــه رش ــان را ب کارآفرین
می کند، افزود: در اصفهان محیط کاملًا آماده است و در چند 

ــت. ــی رخ داده اس ــات خوب ــر اتفاق ــال اخی س
اصفهان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 

خاطرنشان کرد: سمت و سوی 
کشورهای در حال توسعه و 
پیشرفته در آینده تا ۴۵ درصد در 
ــی است و کشورمان  حوزه آی ت
در این حوزه و کسب و کارهای 
ــادی دارد. استارتاپی جای کار زی

عملیات  شروع  به  قش 
در  نوآوری  کارخانه  احداث 
اصفهان اشاره کرد و گفت: 
مجتمع اصفهان هوشمند شامل 
کارخانه و مرکز نوآوری، حوزه )ICT( و فناوری فضایی شکل 
می گیرد و یکشنبه آینده با حضور مقامات کشوری عملیات 
ــا  ــر ت ــم حداکث ــی می کنی ــود و پیش بین ــاز می ش ــداث آن آغ اح
ــان را  ــمند اصفه ــع هوش ــمی مجتم ــاح رس ــده افتت ــاه آین ۱8 م

ــیم. ــاهد باش ش

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید .
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اصفهان برای رشد زیست بوم های نوآوری آمادگی دارد 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اصفهان: 

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی: 

استاندار کردستان: ◄

افتتاح اولین مرکز مشاوره و خدمات 
کارآفرینی در صفادشت 

اولین مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی در شهرک صنعتی صفادشت ملارد 
به بهره برداری رسید .

به گزارش خبرگزاری صداو سیما استان تهران ،کریمی سرپرست فرمانداری ملارد در 
آیین افتتاح نخستین مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی ملارددر صفادشت گفت«:شهرستان 
ملارد با وجود استعداد های بالقوه  و ارتباط بیشتر بین واحد های دانشگاهی و شهرک های 

صنعتی به قطب اقتصادی استان تهران تبدیل خواهد شد .

توسط یک کارآفرین قزوینی صورت گرفت؛ رئیس دانشگاه سیستان و بلوچستان گفت: از مهر ماه سال ◄
آینده هنرستان مهارتی در دبیرستان دانشگاه دایر خواهد شد 

که یکی از رشته های آن دیپلم معدن خواهد بود.
ــتان  ــتان و بلوچس ــگاه سیس ــس دانش ــازارکار، رئی ــزارش ب ــه گ ب
اظهار کرد: با توجه به سرعت کار در معادن استان، از جمله 
ضعف های ما مبود نیروی تکنسین و دیپلم است، بیشترین 
نیروهایی که به درد استان می خورد در تحصیلات تکنسین 

و دیپلم است.
غلامرضا رضایی افزود: در دانشگاه سیستان و بلوچستان هم 
ــک  ــی و فیزی ــم ریاض ــا دیپل ــت ام ــال اس ــگاه فع ــتان دانش دبیرس
تربیت کردیم که امروز با توجه به نیاز استان باید تغییر 

ــه دهیم. روی
رئیس دانشگاه سیستان و بلوچستان ادامه داد: در راستای این 

تغییر از مهر ماه سال آینده هنرستان مهارتی در دبیرستان 
دانشگاه دایر خواهد شد که ی کی از رشته های آن دیپلم 

معدن خواهد بود.
وی بیان کرد: برای  برطرف کردن مشکلات فعلی استان، دوره 

های کوتاه مدت برای نیروهای معادن برگزار خواهد شد.
رضایی گفت: ایجاد یک پایگاه جامع داده های اطلاعاتی در 
ــتان سیستان و بلوچستان  ــای اس ــی از نیازه ــادن یک ــه مع زمین
است تا سرمایه گذاران با مراجعه به مسؤولان سردرگم نبوده 

و داده های اطلاعاتی یکسان دریافت کنند.
رضایی ایجاد یک آزمایشگاه مرکزی برای نمونه برداری معادن 
در استان را ضروری دانست و گفت: ایجاد این آزمایشگاه به 
معدن کاران استان کمک می کند تا به تهران و سایر استانها 

مراجعه نکنند و در فرایند کار تسریع صورت گیرد.

راه اندازی هنرستان مهارتی در دانشگاه سیستان و بلوچستان

در حوزه ارتباطات وفناوری اطلاعات 

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان یزد با اشاره به 
برگزاری حدود ۴۰۰۰ نفر ساعت آموزش مهارتی سربازان 
وظیفه در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات استان یزد، گفت: 
هدف از ارائه آموزش های مهارتی به سربازان، توانمند سازی و 

تسهیل ورود به بازار کار است.
محمدرضا پاکدل، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 
با اشاره به نیازهای بازار کار استان در حوزه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، ابراز امیدواری کرد، با برنامه ریزی و بازنگری در دوره های 
آموزشی و همچین بکارگیری مربیان متخصص این حوزه، شرایط 

استفاده حداکثری سربازان از دوره های یاد شده فراهم گردد.
پاکدل افزود: دوره سربازی یک فرصت مناسب برای استفاده از 

ظرفیت جوانان در راستای مهارت آموزی و زمینه سازی برای 
حضور موثر افراد در بازار کار است.

نماینده  با حضور  این گزارش جلسه مشترکی  اساس  بر 
سپاه الغدیر یزد در موضوع مهارت آموزی سربازان وظیفه و 
کارشناسان مرتبط با هدف افزایش کیفیت دوره های آموزشی، 
بازار کار و تسهیل  افراد متخصص در  فراهم سازی حضور 
دریافت تسهیلات مرتبط با کسب و کارهای حوزه ارتباطات و 

فناوری اطلاعات برگزار شد.
در پایان جلسه، گواهی نامه های دوره تجارت الکترونیک جهت 

ارائه به سربازان آموزش دیده تحویل گردید.

برگزاری دوره های مهارت آموزی سربازان وظیفه با هدف توانمندسازی و اشتغال 

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان یزد
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وزیر علوم از شرایط تخصیص پایه تشویقی به اعضای هیئت علمی دانشگاه ها در ازای اشتغال 
ــر داد. ــان خب فارغ التحصی

به گزارش بازارکار از وزارت علوم، محمدعلی زلفی گل در پنجاه وپنجمین اجاس معاونین پژوهش 
و فناوری دانشگاه ها و روسای پژوهشگاه های کشور که در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، 
خاطرنشان کرد: در دوره جدید مسئولیت ما ضمن توجه و بهره مندی از تجربیات ۴ دهه گذشته 
آموزش عالی کشور باید با پشتوانه این تجربیات، گام های موثری برای علم و فناوری برداریم و 
شاخص های علمی را ارتقا دهیم. ما خوشبختانه منابع انسانی سرشاری داریم و یکی از عوامل 
موثر برای پیشرفت علم و فناوری، منابع انسانی است که هم عاقه مند باشد و هم ظهور و 

بروز داشته باشد.
وزیر علوم با بیان این مطلب که نظام ملی نوآوری در کشور حال تکامل است، اظهار کرد: ما 
در پی این هستیم که نظام را به بلوغ برسانیم و اکوسیستم فناوری و نوآوری را جامع الاطراف 
ببینیم. در نظام ملی نوآوری بین پژوهش، فناوری، نوآوری و آموزش ارتباط بسیار منطقی باید 

به وجود داشته باشد.

پایه تشویقی اعضای هیات علمی برای اشتغال دانشجویان
وی تصریح کرد: در طرح جدیدی که در معاونت فناوری دنبال می شود، هر عضو هیئت علمی 
ــن  ــل دانشگاهی در ای ــر ۱۰ فارغ التحصی ــه ازای اشتغال ه ــد و ب ــان ایجاد کن ــه شرکت دانش بنی ک
شرکت، یک پایه تشویقی به او تعلق می گیرد. همچنین اگر عضو هیئت علمی بتواند مجات 

فارسی زبان را بین المللی کنند، امتیازات بیشتری به او می دهیم.
زلفی گل اضافه کرد: تولید علم برای ما مرجعیت و مصرف علم رفاه ایجاد می کند و ما به دنبال 
هر دوی این ها هستیم و در مقابل، جامعه در مقابل تغییرات دانش بنیان هم نباید مقاومت کند. 
در نظام ملی نوآوری، آموزش پژوهش محور و آموزش مهارت محور بسیار حائز اهمیت است و باید 
به طور جد دنبال شود. از معاون فناوری وزارت علوم خواهش کردیم که سند ملی نوآوری را تدوین 

کند و به شورای عالی انقاب فرهنگی نامه نوشتیم که این سند را وزارت علوم تدوین کند.

وزیر علوم ضمن تاکید بر اینکه با دانشمندان و استادان و پژوهشگران رفتار توأم با تحکم 
ــا اگر  ــد داشته باشیم ام ــی چهارچوب و شاخص بای ــک جای ــا ی ــه ت جواب نمی دهد، گفت: البت
ــب و تشویق بیشتر  ــه ترغی ــم ک ــد بدانی ــم، بای ــتفاده کنی ــا اس ــت پتانسیل آن ه ــم از نهای می خواهی
ــزل نیست و  ــا، وحی من ــه ارتق ــه آیین نام ــد ک ــان پژوهشی دانشگاه ها بدانن ــد. معاون جواب می ده
می توانید تغییرش دهید. در سیستم علمی نباید حسادت نداشته باشیم؛ کسی که مدیر علمی 

ــی سخاوتمند باشد. ــد خیل می شود بای
وی با اشاره به اینکه رفت وآمد اساتید به خارج از کشور برای گذراندن دوره های پژوهشی را 
باید تسهیل کنیم، ادامه داد: قوانین و مقررات مرتبط با این موضوع باید تسهیل شوند. خوب 
نیست که ما از بالا بگوییم دانشگاه ها چه کنند تصمیم با خود شما است و دانشگاه ها باید 

به ما بگویند چه کار کنیم.

اشتغال نباید باعث انصراف از رشته مورد علاقه شود
زلفی گل با اشاره به تاکیدات رهبری درباره بحث تربیت دانشمند برای آینده گفت: ما باید در 
بحث نخبه گزینی و نخبه پروری جدی باشیم که البته بخشی به آموزش و پرورش برمی گردد. 
ــال  ــرد. اینکه به طور مث ــوازن صورت گی ــع مت ــوم انسانی توزی ــه و عل ــوم پای ــد در رشته های عل بای
ــه دلیل دغدغه اشتغال در رشته دیگری  دانش آموزی مدال المپیاد ریاضی کسب کرده اما ب
ــا  ــتغال آن ه ــدال آوران و اش ــرای م ــه ب ــن است ک ــا ای ــه م ــب است. وظیف ــک عی ــد، ی درس می خوان

ــرد. ــورس ک ــا را ب ــوان آن ه ــال می ت ــور مث ــم، به ط ــزی کنی برنامه ری
ــهم  ــرد: س ــان ک ــگاه ها خاطرنش ــی دانش ــان پژوهش ــه معاون ــاب ب ــان خط ــئول در پای ــام مس ــن مق ای
ــد ۱۵ درصد  ــل بای ــد. از بودجه کل دانشگاه، حداق ــای دانشگاه را بگیری ــان از بودجه ه خودت
ــن  ــن ای ــه م ــن توصی ــد. همچنی ــاص یاب ــی اختص ــث فرهنگ ــه مباح ــد ب ــش و ۳ درص ــه پژوه ب
ــرد و چک امضا  ــد؛ یعنی خود معاون تصمیم بگی است که بودجه پژوهشی را مستقل کنی

کند. همچنین تشویقی مقالات را حتما جدی بگیرید.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تشریح کرد: 

مشوق های وزارت علوم برای اشتغال فارغ التحصیلان توسط هیئت علمی دانشگاه ها
معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم تشریح کرد

اجرای طرح دستیار فناوری 
در پارک های علم و فناوری

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم از اجرای طرح 
دستیار فناوری خبر داد و گفت: در این طرح دانشجویان 
ــرکت های  ــجویی در ش ــه کار دانش ــی ۶ ماه ــک دوره زمان ی

فناور و دانش بنیان می گذرانند.
ــاس  ــن در اج ــی خیرالدی ــر عل ــازارکار، دکت ــزارش ب ــه گ ب
رؤسای  و  دانشگاه ها  فناوری  و  پژوهش  معاونان 
ــران در تولید علم  پژوهشگاه های سراسر کشور گفت: ای
در سال ۲۰۲۰، رتبه ۱۶ در جهان و اول در منطقه را دارد. 
ــه ۶۰ در سال  ــوآوری در رتب ــران در شاخص ن ــن ای همچنی

ــت. ــه اس ــرار گرفت ۲۰۲۱ ق
به ضرورت  اشاره  با  علوم  وزیر  فناوری  معاون 
ــا  ــود و ارتق ــت: بهب ــوآوری گف ــاوری و ن ــت فن ــاد معاون ایج

شاخص های فناوری، تحقق اهداف اسناد بالادستی و قوانین، بسترسازی برای فعالیت نخبگان و ایجاد گفتمان 
ــدازی  ــا اکوسیستم فناوری از ضرورت های راه ان ــوآوری و بازبینی ساختار و ایجاد آرایش متناسب ب فناوری و ن

ــی رود. ــمار م ــه ش ــت ب ــن معاون ای
وی ماموریت معاونت فناوری را تسهیل گری و بهبود ساختارهای زیست بوم فناوری نوآوری و کارآفرینی 
ــت  ــت: حمای ــرد و گف ــوان ک ــان عن ــل ذی نفع ــازی و تعام ــق گفتمان س ــا از طری ــگاه ها و پارک ه ــت دانش ــا محوری ب
هدفمند از واحدهای فناور مراکز رشد و پردیس های فناوری، شبکه سازی و تقویت روابط تعامات با بازیگران 
ــاوری  ــت فن ــای عل ــت از پارک ه ــن حمای ــور و همچنی ــه مح ــن و جامع ــگاه های کارآفری ــت از دانش ــی، حمای خارج

ــه شمار می رود. ــت ب ماموریت محور از مهمترین برنامه های راهبردی این معاون
وی افزود: توصیه ما این است که مدیر فناوری ذیل معاون پژوهشی و فناوری تعریف شود اما دانشگاه ها 

بسته به شرایطشان خودشان در هیات امنا می توانند در این رابطه تصمیم بگیرند.
ــن است که روسای پارک ها عضو شورای  ــا ای ــه جدی م ــوم خاطرنشان کرد: توصی ــاوری وزارت عل ــاون فن مع
ــرار است تغییراتی در آیین نامه ها  ــارک باشند و در همین راستا ق دانشگاه و رئیس دانشگاه عضو شورای پ

ایجاد شود.
دکتر خیرالدین برنامه عملیاتی معاونت فناوری را صادرات و تعامات بین المللی، آمایش فناوری و 
اعام کرد. ارتقا  آیین نامه  نرم و اصاح  فناوری های  ماموریت گرایی پارک ها، گرنت فناوری، توسعه 

وی ادامه داد: اهم اقدامات جاری نیز عبارت است از پیگیری تشکیل پردیس های تخصصی، اصاح آیین نامه 
ارتقا و اضافه کردن بندی تحت عنوان فعالیت های فناوری و نوآوری، اصاح پایه تشویقی اعطای هیات علمی 

ــوآوری. ــرای فعالیت های فناوری و ن ب
ــان دانشگاهی هستند،  ــکاران، فارغ التحصی ــش از ۴۰ درصد بی ــه بی ــب ک ــن مطل ــان ای ــا بی ــوم ب ــر عل ــاون وزی مع
گفت: همچنین بیش از ۶۰ درصد آموزش دیدگان مهارتی جذب بازار کار می شوند و بیش از ۵۰ هزار نفر از 

ــد. ــاور اشتغال دارن ــای فن ــان در واحده فارغ التحصی
وی با اشاره به طرح دستیار فناوری گفت: در این طرح دانشجویان یک دوره زمانی ۶ ماهه کار دانشجویی 
ــجویان  ــه دانش ــان ب ــون توم ــک میلی ــه ی ــغ ماهیان ــد و در آن مبل ــان می گذرانن ــش بنی ــاور و دان ــرکت های فن در ش
کارشناسی، ۲ میلیون تومان به دانشجویان ارشد و ۳ میلیون تومان به دانشجویان دکتری پرداخت می شود. 
آیین نامه این طرح نوشته شده و تا آخر هفته هم اباغ می شود. به ۱۰ پارک علم و فناوری به صورت 

پایلوت مبالغ حمایتی پرداخت شده است.
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همه مراحل مورد توجه قرار می گیرد .
 )7( سپردن تعهد کافی مبنی بر پرداخت دو برابر هزینه های دوره آموزشی در صورت استعفاء یا اخراج 

برابر قوانین و مقررات ارتش ج . ا . ا.
)8( شرط سنی حداکثر 28 سال ومبنای محاسبه سن اول اسفند می باشد.}در صورت انجام  خدمت 
سربازی )برای داوطلبان مرد(مدت خدمت دوره ضرورت به حداکثر سن داوطلبان اضافه می شود 
همچنین فرزندان شهداء، آزادگان و جانبازان از کار افتاده کلی از شرط سن و معدل معاف می باشند، 

ارائه مدرک معتبر از بنیاد شهید و امور ایثارگران در این خصوص الزامی می باشد{.
)9( دارا بودن سلامت جسم و روان برابر معاینات پزشکی.

)10( فقدان محکومیت موثر کیفری و محکومیت ناشی از اقدام علیه امنیت کشور، انقلاب و نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران.

)11( عدم عضویت یا وابستگی و هواداری از احزاب، گروه ها و سازمان های سیاسی.
)12( عدم معروفیت به فساد اخلاقی برابر ضوابط گزینش.

)13( استخدام افراد به منظور مرتفع نمودن مشکلات اقتصادی آنان نبوده و جذب و استخدام بر 
اساس نیاز سازمان می باشد.

)14( داوطلبینی که در نیرو/ سازمان های تابعه آجا  )مرتبط با رشته های مورد نظر( دارای سابقه 
خدمت  قراردادی می باشند مدت سابقه خدمت به حداکثر سن اشاره شده در بند 8  شرایط عمومی 

)در صورتی که سن داوطلب از 40 سال بیشتر نباشد(مزید می گردد .
)15( حداقل قد 165 سانتی متر برای آقایان و حداقل قد 160 سانتی متر برای خانم ها.

 شرایط اختصاصی
)1( داوطلبانی که قبلًا بصورت پیمانی در نیروهای مسلحّ خدمت نموده اند نمی توانند مجدداً بصورت 

پیمانی استخدام گردند.           
 )2( استخدام مشمولین وظیفه عمومی مستلزم ارائه مستندات دال بر رسیدگی به وضع مشمولیت آنان 
از اداره وظیفه عمومی ناجا  می باشد )استخدام مشمولین غایب و دارندگان کارت معافیت پزشکی 

ممنوع است(.
)3( سپردن تعهد خدمتی برابر مقررات  ارتش جمهوری اسلامی ایران .

 )4( نداشتن تعهد خدمتی یا استخدامی به دستگاه های دولتی و بخش خصوصی.
نکاتی که ضروری است داوطلبان گرامی به آن توجه کافی مبذول نمایند :

 )1( در هر مرحله از گزینش که مشخص گردد داوطلب فاقد شرایط اعلام شده می باشد بلافاصله از 
ادامه مراحل گزینش وی جلوگیری بعمل خواهد آمد.

)2( مدت قرارداد کارمندان پیمانی 6 سال می باشد لیکن کارکنان مربوطه پس از اتمام دوره پیمانی 
در صورت نیاز نهاجا، تمایل فردی و احراز شرایط لازم، وفق مقررات جاری از پیمانی به رسمی تبدیل 

وضعیت خواهند شد.
)3( خدمت کارکنان پیمانی به منزله انجام خدمت دوره ضرورت )برای داوطلبان مرد(تلقی گردیده و 
در صورتی که قبل از خاتمه تعهد به هر علت از خدمت رها  شوند برابر قانون خدمت وظیفه عمومی 

با آنان رفتار خواهد شد.
 امتیازها

1ـ مدت آموزش داوطلبان مرد حداقل دو ماه شبانه روزی می باشد و در این مدت کلیه هزینه ها از 
قبیل : وسایل کمک آموزشی ، خوراک پوشاک، بهداشت و درمان و اسکان به عهده نیروی هوایی 
خواهد بود و همچنین ماهیانه مبلغی بعنوان حقوق برابر قوانین و مقررات جاری به آنان پرداخت 

خواهد شد.
2- کلیه پذیرفته شدگان پس از اتمام دوره آموزش به رتبه مصوب نائل و از امتیازات مربوط به طرح 
نظام هماهنگ پرداخت حقوق کارکنان دولت، وام های مصوب، کارت اعتباری حکمت، بیمه خدمات 

درمانی، بیمه عمر و سایر خدمات رفاهی برابر مقررات موجود برخوردار خواهند شد.
تبصره: در خصوص اعطاء امتیازات مربوطه به  عائله تحت تکفل مستخدمین،  وفق ضوابط جاری 

اقدام خواهد شد.
)د( مدارک مورد نیاز برای ثبت نام:

1ـ 3  قطعه عکس 4×3 پشت نویسی شده.
2- اصل و روگرفت مدرک تحصیلی مرتبط یا گواهی موقت پایان تحصیلات .

3- اصل شناسنامه و یک سری روگرفت از تمامی صفحات .
4- اصل و روگرفت کارت ملی یا ابلاغیه شماره ملی .

- اصل و روگرفت کارت پایان خدمت یا گواهی اشتغال به خدمت یا برگه اعزام به خدمت یا گواهی 
اشتغال به تحصیل .

6- واریز مبلغ 1/000/000 ریال ) یک میلیون پانصد ریال( به حساب 5151579100005 بانک سپه 
به نام تمرکز وجوه درآمد از جذب دانشجو افسری آجا و ارائه اصل برگه واریزی در زمان ثبت نام. 

)ضمناً مبلغ واریزی قابل استرداد نمی باشد(.
7- خانواده درجه یک شهداء ، جانبازان ، آزادگان ، فرزندان کارکنان نیروهای مسلح و داوطلبان عضو 
بسیج فعال بایستی هنگام ثبت نام اصل و روگرفت نامه معتبر از مراجع ذیصلاح دال بر مشمولیت 

خود را ارائه نمایند.
8- ارائه تصاویر اسکن شده شناسنامه و کارت ملی ، وضعیت نظام وظیفه )صرفا داوطلبان مرد(، 
مدرک تحصیلی و نامه مربوط به امتیازات مصوب )فرزندان« شهید ، جانباز، آزاده ، نظامی«و بسیج 
  *.JPG  فعال ( در قالب لوح فشرده به مسئول دفاتر استخدام )هر کدام از تصاویراسکن شده با پسوند

و حداکثر ظرفیت 200کیلو بایت (.
9-دارندگان مدارکی که مشمول طرح می باشند به هنگام ثبت نام روگرفت گواهی اتمام طرح و یا 

معافیت از آن را ارائه نمایند.
* شایان ذکر است اصل مدارک ارائه شده  به منظور ثبت نام صرفاً جهت رؤیت مسئولین دفاتر 

استخدام می باشد و پس از بررسی در زمان ثبت نام عیناً به داوطلبین اعاده می گردد.
 نحوه ثبت نام

1- داوطلبان لازم است با همراه داشتن اصل و روگرفت مدارک خواسته شده از اول اسفند ماه 1400 الی 

1400/12/26 در تمامی ایام هفته از ساعت )8:00 الی 13:00( و دوشنبه ها و پنج شنبه ها از ساعت 
)8:00 الی 11:00( حضوراً به یکی از حوزه های ثبت نام اشاره شده زیر مراجعه و پس ازتحویل مدارک 

نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.
2- ثبت نام بصورت حضوری است لذا به مدارکی که از طریق اداره پست ارسال گردد ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
تبصره : در صورت تکمیل ظرفیت قبل از اتمام مهلت تعیین شده، ثبت نام متوقف خواهد شد.

 نشانی دفاتر استخدامی برای ثبت نام
1- تهران : میدان امام حسین)ع(-خیابان دماوند- خیابان شهید غفاری نسب)حجت(- فرماندهی 

آموزش های هوایی شهید خضرایی- دایره گزینش و استخدام-
 تلفن 02135743413 و 02135743284 
2- شیراز :  خیابان مدرس –پایگاه هوایی شهید دوران –دفتر استخدام –    تلفن :07137209357
3- اصفهان : سه راه حکیم نظامی- جنب درمانگاه فجر-                       تلفن: 03136202019
4- تبریز : میدان آذربایجان – پایگاه هوایی شهید فکوری – دفتر استخدام– تلفن :04131425673
5- همدان  : شهرستان کبودر آهنگ – پایگاه هوایی شهید نوژه – ساختمان هتل H – جنب دفتر 
سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح - دفتر استخدام –                      تلفن :08135552724

6- دزفول : بین دزفول و اندیمشک  پایگاه هوایی وحدتی – دفتر استخدام– 
 تلفن : 09166437301-06142420329
7 - بوشهر: پایگاه هوایی شهید یاسینی – میدان شهدای پایگاه – درب جنوبی پایگاه – دفتر استخدام–
 تلفن 07731548300

8- بندر عباس : پایگاه شهید عبدالکریمی – جنب سالن مهمان- دفتر استخدام–
 تلفن : 09369149469
9- محمودآباد: کیلومتر6 جاده محمودآباد به فریدونکنار – روبروی روستای دریاسر – مجتمع 
آموزشی نجات خدمه – دفتر استخدام–                     تلفن: 02135744441 و 02135745463

10- کرمان : خیابان شهید مصطفی خمینی)ره(- کوچه شماره 10 – دفتر استخدام -
 تلفن :03432822373

انتهای خیابان فداییان اسلام )نخریسی(– روبروی دفتر مرکزی مترو– جنب بانک  11- مشهد: 
سپه- دفتر استخدام منطقه پدافند هوایی شمال شرق–                         تلفن : 05133442828

12- کرمانشاه: بلوار شهید کشوری – بعد از ترمینال کاویانی - نرسیده به میدان امام خمینی)ره(- 
دفتر استخدام –                                                                              تلفن 08334733235
13- چابهار: شهرستان کنارک -  روبروی دادگستری- درب ورودی پایگاه برادران شهید دل حامد- 
دفتر استخدام -                                                                         تلفن: 05431927042

14- امیدیه: جاده امیدیه- رامشیر – قبل از شهرستان رامشیر – پایگاه  هوایی شهید اردستانی- هتل 
ستاره- دفتر استخدام-                                                                تلفن : 06143599129

15- بیرجند : کیلومتر 2 جاده بیرجند- مشهد – روبروی شرکت نفت – دفتر استخدام پایگاه هوایی 
شهید حسینی -                                                                         تلفن: 05632321494

لینک : 
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112434 

دعوت به همکاری

نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه راه شهیدان والامقام به منظورحفظ تمامیت ارضی میهن عزیزاسلامی ازبین جوانان مومن، متعهد و علاقمند به رزمندگی دارای 
روحیه انقلابی، ولایتمداری، سلحشوری، استکبارستیزی، ازجان گذشتگی، ایثارگری و بسیجی، در رشته پرستاری مقطع کارشناسی به صورت پیمانی با شرایط ذیل همرزم می پذیرد. 

مهلت ثبت نام تا 26 اسفند 1400 می باشد.



اجتماعی 

ویژه اطلاع رسانی اشتغال
www.bazarekar.ir

6 دوشنبه 9 اسفند 1400- 26 رجب 1443- 28 فوریه 2022 - سال بیست و دوم - شماره 1252

دعوت به همکاری

جدول شماره1: رشته ها و مقاطع تحصیلی مورد نیاز

محل اشتغالشایستگی مورد نیازمدرک تحصیلیعنوان شغل

کارشناس RBI و 
خوردگی

کارشناسی/ کارشناسی ارشد 
مهندسی مواد گرایش 

خوردگی- مهندسی بازرسی 
فنی

آشنایی کامل با استانداردهای مربوطه 
در زمینه خورگی و بازرسی بر مبنای 
ریسک- تسلط بر روش های پایش 
خوردگی، مکانیزم های تخریب و 

پوشش های فلزی- آشنایی با طراحی 
سیستم های حفاظت کاتدی – شناخت 

سیستم ها رنگ صنعتی و انواع تست های 
غیر مخرب، توانایی نقشه خوانی و تعیین 

لوپ های خوردگی ، آشنایی با انواع 
نرم افزارهایRBI - 5 سال سابقه کار 

مرتبط در صنعت

عسلویه

کارشناس آنالیز ارتعاشات 
CM و

کارشناسی/ کارشناسی ارشد 
مهندسی مکانیک- 

الکترونیک

آشنایی با ماشین آلات دوار مکانیکی- 
آشنایی با آنالیز جریان و ترموگرافی 
موتورهای الکتریکی - آشنا با نرم 

افزارهای مرتبط واحد CM - مهارت 
کارکردن با دستگاههای پورتابل داده 
برداری ارتعاشی و تحلیل سیستم های 
آنلاین ارتعاشی-آشنایی با استانداردهای 

مرتبط- آشنایی با آنالیز روغن و 
آلتراسونیک - 3 سال سابقه کار مرتبط 

در صنعت

عسلویه

مهندس تعمیرات شیرهای 
صنعتی

کارشناسی/ کارشناسی ارشد 
مهندسی مکانیک

شناخت کامل انواع شیرآلات صنعتی و 
کاربرد آن- تسلط برعیب یابی و تعمیر 

شیرهای اطمینان و تله های بخارو کنترل 
ولو- تسلط کامل در خصوص کار با 

دستگاه های تست بنچ - آشنایی نسبی با 
استانداردهای مربوط به شیرهای صنعتی 

 - API600 & API598 نظیر
3 سال سابقه کار مرتبط در صنعت

عسلویه

کارشناس رنگ و عایق
کارشناسی/ کارشناسی ارشد 
مهندسی مکانیک/ متالوژی/ 

مواد

آشنایی با انواع عایق و رنگ های 
صنعتی- شناخت انواع محیط های 

خورنده و آسیب های مکانیکی و شیمیایی 
عمقی و سطحی- شناخت منابع و 

استانداردهای تولید مواد اولیه رنگ ها 
و عایق ها - 3 سال سابقه کار مرتبط 

در صنعت

عسلویه

کارشناس برنامه ریزی 
تعمیرات

کارشناسی/ کارشناسی ارشد 
مهندسی صنایع

توانایی مدیریت جلسات و مذاکره- 
آشنایی کامل با متدهای روز برنامه ریزی 
و کنترل پروژه- آشنایی با نرم افزارهای 
مهندسی صنایع و مدیریت پروژه و نرم 

افزار Office- 3 سال سابقه کار مرتبط 
در صنعت

عسلویه

کارشناس امور حقوقی 
و پیمانها

کارشناسی/ کارشناسی ارشد 
حقوق

آشنایی کامل با قوانین و مقررات- ملسط 
به امور قراردادها و دفتر فنی- آشنا به 
نشریات و بخشنامه  های سازمان برنامه 
و بودجه- آشنا به تهیه صورت وضعیت، 
تعدیل، لایحه تاخیرات و تغییر مقادیر- 
مسلط به زبان انگلیسی- فاقد پروانه 

وکالت- حداقل 3 سال سابقه کار مرتبط 
به ویژه حوزه نفت و گاز و پتروشیمی

تهران/ عسلویه

 شرایط عمومی داوطلبان
1- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران

تبصره: استخدام اشخاص خارجی، با رعایت مقررات اداره کل اشتغال اتباع بیگانه و عدم منع قانونی و تأیید حراست و مدیر عامل و 
تصویب هیئت مدیره شرکت پتروشیمی جم مجاز می باشد.

2- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
3- متدین به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی

4- توانایی کامل جسمانی و روانی جهت انجام شرح وظایف شغل مورد نظر) با تائید طب صنعتی(.
5- عدم تعهد خدمت در دستگاه های دولتی و غیر دولتی

کتبی آزمون  برگزاری  تاریخ  از  قبل  تا  ذکور(  داوطلبان  )برای  عمومی  وظیفه  دائم  معافیت  یا  خدمت  پایان  کارت  بودن  دارا   -6 
 7- فقدان منع قانونی عقد قرارداد به موجب قوانین جاری کشور، مانند قانون بازنشستگی و عدم اشتغال تمام وقت در سایر شرکت ها

8- عدم سوء پیشینه و عدم عضویت در کروهک های مخالف و معاند نظام و همچنین عدم اشتهار به فساد اخلاقی، اعتیاد به مواد 
مخدر و روانگردان یا محکومیت های آنها بر اساس استعلام از مراجع ذیصلاح

 شرایط اختصاصی داوطلبان1- داشتن مدرک تحصیلی متناسب با پستهای مندرج در آگهی جدول شماره1
2- امتیازات اولویت و ویژه: جهت گروه های مندرج در جدول زیر امتیاز ویژه درنظرگرفته می شود.

جدول شماره 2: گروه های دارای اولویت و امتیاز ویژه

گروهردیف

ساکنین بومی منطقه1

ایثارگران، جانبازان، آزادگان و خانواده شهدا2

فرزندان کارکنان جم که در اثر حوادث مرتبط با کار، فوت یا از کار افتاده شده باشند3

فرزندان بازنشسته گان شرکت جم4
تبصره: استفاده از امتیازات فوق، منوط به کسب حداقل نصاب تعیین شده در فرآیند اصلي جذب )آزمون یا مصاحبه( مي باشد و 

 میزان امتیازات در کمیته جذب تعیین مي گردد.
2- حداقل معدل برای کلیه داوطلبان مقاطع کارشناسی ارشد، کارشناسی و کارداني 14 می باشد.

 

جدول شماره3: شرایط معدل برای گروه اولویت

امتیازاولویت

یک نمره پایین تر از معدل اعلامیرزمندگان وجانبازان

یک نمره پایین تر از معدل اعلامیفرزندان شهدا، مفقودین، جانبازان، آزادگان و ایثارگران

یک نمره پایین تر از معدل اعلامیفرزندان کارکنان بازنشسته شرکت

یک نمره پایین تر از معدل اعلامیداوطلبین بومی

شاغلین روزمزد یا شرکت های پیمانکاری طرف قرارداد 
یک نمره پایین تر از معدل اعلامیبا شرکت در فعالیت های مستمر و غیرپروژهای

 
 https://jam.iran-azmoon.ir : اینترنتی  داوطلبان واجد شرایط جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت 

مراجعه نمایند. 

لینک :
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112369 

شركت پتروشیمی جم واقع در استان بوشهر - شهرستان عسلویه - منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی
 در نظر دارد نیروی انسانی مورد نیاز خود را از بین فارغ التحصیلان مقاطع كارشناسی و كارشناسی ارشد و از طریق آزمون كتبی، مصاحبه تخصصی و رفتاری و معاینات 

طب صنعتی مطابق با مقررات شركت از طریق شركت تامین نیروی انسانی و در قالب قرارداد قانون كار جذب نماید.
مهلت ثبت نام تا: 12 اسفند 1400 میباشد.

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

» كارشناس امور اجرایي صندوق هاي سرمایه گذاري «
نام شرکت: شرکت تامین سرمایه

شهرستان: تهران
 کارشناسي و کارشناسي ارشد حسابداري، مدیریت مالي و سایر

  رشته هاي مرتبط، حداقل 2 سال سابقه کار مرتبط
 آشنا با قوانین و مقرارت بازار سرمایه و تسلط بر مفاهیم 
 ،office مرتبط با صندوق هاي سرمایه گذاري،تسلط بر

 تسلط بر نرم افزار هاي صندوق هاي سرمایه گذاري ، آشنایي
 با حسابداري صندوق ها، آشنایي با تهیه صورت هاي

 مالي صندوق هاي سرمایه گذاري،  علاقمند به یادگیري
 و پیشرفت، نظم و جدیت ، داراي روحیه تعامل، کار تیمي

   و پیگیري مستمر
 لطفا رزومه کاري خود با عنوان  »کارشناس امور اجرایي
  :صندوق هاي سرمایه گذاري« به آدرس زیر ایمیل نمایید

 
hr.ib1398@gmail.com

لینک :
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112442 

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

بیمارستان مهرآیین لواسان 
جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد شرایط 

 زیر دعوت به همکاري مي نماید.
 كارشناس علوم آزمایشگاهي

 پرستار- ماما خانم
 تكنسین دارویي

 كارشناس بهداشت محیط
 كارشناس پذیرش بیمارستان

  نیروي خدمات جهت امور نظافت آقا

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به 
 واتس اپ زیر ارسال نمایند.

 لطفا از تماس تلفني خودداري نمایید.

)Whatsapp( 09192998775

لینک :
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112463 

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد گفت:کمیته امداد 
در 11 ماه گذشته 270 هزار فرصت شغلی ایجاد کرده و برای  

ایجاد ۵00 هزار فرصت شغلی در سال آینده نیز برنامه دارد.
به گزارش بازارکار، مرتضی فیروزآبادی در نشست خبری با 
اصحاب رسانه با اشاره به اینکه کمیته امداد در سال 1۴00 
مکلف به ایجاد ۳00 هزار فرصت شغلی شده بود اظهار کرد: تا 
به امروز با تلاش همکارانمان در سراسر کشور حدود 270 هزار 

فرصت شغلی ایجاد شده است.
برای  افزود:  فیروزآبادی  مرتضی  دکتر  بازارکار  گزارش  به 
راه اندازی ۳00 هزار فرصت شغلی از محل تبصره ماه 1۶، 
10 هزار میلیارد تومان اختصاص داده شده که تاکنون 
هزار   270 برای  تومان  میلیارد   ۵00 و  هزار  هفت 

است. شده  جذب  شغلی  فرصت 
وی با بیان اینکه تاکنون به ۹0 درصد از برنامه از پیش تعیین شده 
دست پیدا کرده ایم، تاکید کرد: تلاش می کنیم این 270 هزار 

فرصت شغلی به ۳00 هزار فرصت شغلی تا پایان سال برسد.

۲۵ هزار میلیارد تومان برای اشتغال 
مددجویان در سال 1401

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد  با اشاره به اینکه 
برای راه اندازی ۵00 هزار شغل در سال 1۴01 حدود 2۵ هزار 
میلیارد تومان در کمیسیون تلفیق مجلس به تصویب رسیده 

اظهار داشت: توسعه اشتغال دومین اولویت مهم کشور است و 
تلاش می کنیم به این امر توجه ویژه اشته باشیم.

وی در خصوص مشکلات اخذ تسهیلات توسط اقشار ضعیف 
و کم درآمد، افزود: یکی از دغدغه های اقشار کم درآمد 
موضوع ارائه تضامین به بانک است که امیدواریم دولت 
به  را  تضامین  موضوع  خصوص  این  در  تسهیل  برای 

بسپارد.   امداد  کمیته 

تاکید بر راه اندازی صندوق ضمانت و
 راه اندازی شعب بانکی در مناطق محروم

و  اسلامی  شورای  مجلس  از  کرد:  اضافه  فیروزآبادی 
بانک مرکزی درخواست داریم که خود کمیته امداد بتواند 
صندوق ضمانت راه اندازی کند که این امر هم اکنون در 
کمیسیون تلفیق در حال بررسی است و امیدوارم که به 

تصویب برسد.  
وی گفت: دریافت مجوزها برای شروع یک کسب و کار از دیگر 
دغدغه های اقشار ضعیف است که امیداریم با عنایت دولت این 

مشکل برطرف شود.  
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد با اشاره به نبود 
شعب بانکی در مناطق محروم برای ارائه تسهیلات اشتغال 
به مددجویان، گفت: ما در کمیته امداد آماده هر گونه همکاری 
با بانک ها در راستای راه اندازی شعبه در مناطق محروم هستیم.  

پیگیر افزایش سقف وام ها به 300 میلون تومان هستیم
وی با اشاره به اینکه پیگیر افزایش سقف وام ها به ۳00 میلیون 
تومان هستیم گفت: هم اکنون سقف وام اشتغال 100 میلیون 
تومان است بنابراین پیشنهاد داده ایم این مبلغ برای 20 عنوان 
شغلی با توجه به شرایط موجود برای سال 1۴01 به 200 تا 

۳00 میلیون تومان افزایش پیدا کند.
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد با اشاره به اینکه منابع 
و تسهیلات کمیته امداد در حوزه اشتغال از منابع بانکی تأمین 
می شود تصریح کرد: مبلغ 7,۵00 میلیارد تومان وام اشتغال در 
راستای ایجاد فرصت های شغلی مددجویان در قالب 17۵ هزار 
فقره تسهیلات پرداخت شده است. همچنین با رایزنی هایی که 
با بانک ها انجام شده است و با توجه به مشکلاتی که برای 
مددجویان در فرآیند ایجاد اشتغال وجود دارد قول هایی مبنی 
بر تخصیص های کامل در راستای تسهیلات داده شده است که 
امیدواریم این همکاری در سال های آتی نیز ادامه داشته باشد.

تجهیز و آماده سازی شرایط ایجاد ۵00 هزار 
فرصت شغلی توسط کمیته امداد

وی با اظهار امیدواری از ایجاد ۵00 هزار فرصت شغلی در سال 
1۴01 تصریح کرد: البته در این فرآیند باید تسهیلات به حوزه 
اشتغال نیز فراهم شود چرا که یکی از ملزومات ایجاد اشتغال 
تسهیلات بانکی است که امیدواریم با همکاری بانک های عامل 

این تسهیلات در اختیار مددجویان قرار بگیرد.

و  تجهیز  مهمترین  اینکه  به  اشاره  با  فیروزآبادی 
آماده سازی شرایط ایجاد ۵00 هزار فرصت شغلی فراهم کردن 
شرایط داخلی و بیرونی کمیته امداد است افزود: با توجه به اینکه 
محرومیت زدایی  سیزدهم  دولت  برنامه های  از  یکی 
از  اعم  جامعه  آحاد  برای  شغلی  فرصت های  ایجاد  و 
مددجویان است، کمیته امداد ایجاد ۵00 هزار فرصت شغلی 
را در سال آینده پذیرفته است البته این مسئله منوط 
به فراهم کردن شرایط در ارتباط با پرداخت تسهیلات 

است. مددجویان  به 
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد ادامه داد: اگر چه 
ایجاد ۵00 هزار فرصت شغلی در سال آینده فشار مضاعفی را 
به همکاران ما در مجموعه امداد وارد خواهد کرد اما ما با توجه 
به شرایط کشور این سختی را تحمل کرده تا بتوانیم همکاری 

نزدیکی را با دولت داشته باشیم.
وی ادامه داد: برای ایجاد ۵00 هزار فرصت شغلی باید بسترهایی 
فراهم شود.  برای مددجویان  پرداخت تسهیلات  از جمله 
همچنین رایزنی هایی نیز با کمیسیون تلفیق برای تخصیص 
منابع مورد نیاز در راستای ایجاد ۵00 هزار فرصت شغلی 
تلفیق  کمیسیون  با  جلسات  این  که  داده ایم  انجام 

مثمر ثمر بوده است.

۲۵ درصد اشتغال ایجاد شده کمیته امداد
 از طریق مشوق ها

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد با اشاره به اینکه 
2۵ درصد کل اشتغال ایجاد شده در سال 1۴00 مربوط 
به مشوق های کارفرمایی است اظهار داشت: کارفرمایان و 
کاریابی ها همکاری خوبی داشته اند و 270 هزار فرصت شغلی 
ایجاد شده در سال 1۴00 مربوط به مشوق های کارفرمایی و 

هاست. کاریابی 
وی در ادامه تصریح کرد: با همکاری بانک مرکزی تغییراتی در 
راستای ضمانت بانکی مددجویان و نیازمندان فراهم شود چرا 
که شرایطی که هم اکنون برای پرداخت وام و تسهیلات از سوی 
بانک های عامل در نظر گرفته شده است شرایط سختی را برای 

اقشار ضعیف تر ایجاد کرده است.
وام  پرداخت  برای  مثال  عنوان  به  گفت:  فیروزآبادی 
با  کارمند  ضامن  سه  به  نیاز  تومانی  میلیون   100
سابقه 2۵ ساله است و این در حالی است که اینگونه 
ضمانت ها برای مددجویان و نیازمندان شرایط را بسیار 
و  دولت  از  ما  تقاضای  و  است  کرده  دشوار  و  سخت 
بانک مرکزی این است که به سمت اعتبارسنجی افراد 
بانک ها  که  کنند  فراهم  را  شرایطی  و  کنند  حرکت 
گذشته افراد را مبنای پرداخت تسهیلات بانکی قرار بدهند.
از  یکی  عنوان  به  مددجویان  درآمد  ارتقا  بر  فیروزآبادی 
سیاست های کمیته امداد در سال آینده اشاره و اظهار داشت: 
ما تلاش خواهیم کرد که درآمد مددجویان از اشتغال در سال 
آینده افزایش پیدا کند که در همین زمینه طرح هایی را از 
جمله طرح های زنجیره ای را با مجموعه های بزرگ کارآفرین 

را  در دستور کار داریم.

افراد بدون مهارت وارد فرآیند
 اشتغال نمی شوند

مهارت آموزی مددجویان  اهمیت  بر  تاکید  با  فیروزآبادی 
ادامه داد: در همین زمینه تفاهم نامه ای با سازمان فنی و 
حرفه ای منعقد شده تا مهارت آموزی با کیفیت و متناسب با 

نیاز بازار برای جوانان پیگیری شود. 
وی خاطرنشان کرد: مهارت آموزی باید منجر به درآمد شود و 
باشند،  نداشته  مهارتی  گواهینامه  که  افرادی  امداد  کمیته  در 

ارائه تسهیلات نخواهند شد. وارد فرآیند اشتغال زایی و 

طرح راهبران شغلی و کار در منزل
فیروزآبادی  با تصریح اینکه راهبران شغلی از طرح های خوب 
امداد است گفت: این طرح را با هدف بازدهی بیشتر و توسعه 

اشتغال و کارآفرینی دنبال می کنیم.
وی به توسعه کار در منزل برای مددجویان اشاره کرد و 
گفت: این طرح به خوبی در منازل به شکل صنایع دستی 
و غیره انجام می شود و نیز بخش دیگر با همکاری صنایع بزرگ 
به شکل مونتاژ قطعات دنبال می شود. در این زمینه به همکاری 
صنایع بزرگ نیاز داریم و امیدواریم در راستای منافع 

متقابل این طرح به خوبی عملیاتی شود.

100 میلیون تومان وام قرض الحسنه
 به کارفرمایان

های  مشوق  از  امداد  کمیته  خودکفایی  و  اشتغال  معاون 
اعلام کرد:  و  داد  اشتغال مددجویان خبر  برای  کارفرمایی 
در قالب وام های  قرض الحسنه  100 میلیون تومانی به 
کارفرمایان و پرداخت حق بیمه شاغلان از اشتغال مددجویان 

حمایت می کنیم. 

63 جمعیت کشور به دنبال کار نیستند
با  گفتگو  در  امداد  کمیته  خودکفایی  و  اشتغال  معاون 
بازارکار بر لزوم توجه به فرهنگ کار در کشور اشاره کرد 
و گفت: ۶۳ درصد جمعیت کشور به دنبال کار نیستند و 
اگر خواهان توسعه اقتصادی کشور هستیم همه باید کار 

و تلاش نمایند.
دکتر فیروزآبادی با تاکید بر اینکه با این فرهنگ کار در 
کشور نمی توانیم به رشد اقتصادی بالا برسیم گفت: بر اساس 
اطلاعات منتشر از سوی مرکز آمار ایران به ۶۳ درصد جمعیت 
کشور به دنبال کار نیستند. ما نیازمند مشارکت اقتصادی همه 
آحاد جامعه اعم از پیر و جوان هستیم تا بتوانیم به رشد واقعی 

برسیم.  اقتصادی 
وی در ادامه به آمار به آمار بیکاری در کشور اشاره کرد و گفت: 
جمعیت بیکار کشور بیش از دو میلیونو چهارصد هزار  نفر است 

که دلایل خاص خود را در سراسر کشور دارد. 

گزارش: امیرعلی بینام

معاوناشتغالوخودکفاییکمیتهامدادباتشریحسیاستها
وبرنامههاخبرداد؛

ایجاد270هزارشغلدرسالجاریوبرنامه
ایجاد۵00هزارفرصتشغلیدر1401
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دعوت به همکاری

 مهندس صنايع
  آقا، تمام وقت، حداكثر سن40 سال

 حداقل 3 سال تجربه مرتبط
 ساكن ورامين، پاكدشت، قيامدشت، قرچك و ...

 حقوق ثابت )بالاتر از وزارت كار(
 بيمه تامين اجتماعي و بيمه تكميلي
 صبحانه ،ناهار و ميان وعده سازماني

 صندوق وام پرسنلي، پاداش عملكرد و بهره وري
 پرداخت منظم و بدون تاخير حقوق

 اضافه كار و تعطيل كاري، پزشك معتمد سازماني
 سرويس اياب ذهاب، دوره هاي آموزش تخصصي رايگان

 بسته ها و اقلام كالايي مناسبت ها

 مهندس شيمي
  آقا،  تمام وقت، شيفت چرخشي، حداكثر سن40 سال

 حداقل 3 سال تجربه مرتبط
 ساكن ورامين، پاكدشت، قيامدشت، قرچك و ...

 حقوق ثابت )بالاتر از وزارت كار(
 بيمه تامين اجتماعي و بيمه تكميلي
 صبحانه ،ناهار و ميان وعده سازماني

 صندوق وام پرسنلي، پاداش عملكرد و بهره وري
 پرداخت منظم و بدون تاخير حقوق

 اضافه كار و تعطيل كاري، پزشك معتمد سازماني
 سرويس اياب ذهاب، دوره هاي آموزش تخصصي رايگان

 بسته ها و اقلام كالايي مناسبت ها

 كارشناس بهداشت حرفه اي
  آقا،  تمام وقت، شيفت چرخشي، حداكثر سن40 سال

 حداقل 3 سال تجربه مرتبط
 ساكن ورامين، پاكدشت، قيامدشت، قرچك و ...

 حقوق ثابت )بالاتر از وزارت كار(
 بيمه تامين اجتماعي و بيمه تكميلي
 صبحانه ،ناهار و ميان وعده سازماني

 صندوق وام پرسنلي، پاداش عملكرد و بهره وري
 پرداخت منظم و بدون تاخير حقوق

 اضافه كار و تعطيل كاري، پزشك معتمد سازماني
 سرويس اياب ذهاب، دوره هاي آموزش تخصصي رايگان

 بسته ها و اقلام كالايي مناسبت ها
از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را به 

واتس اپ زير ارسال نمايند .

واتساپ 09147026146

لينك :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112441 

شركت توسعه صنايع نفت و گاز سرو 
جهت تكميل كادر خود در استان تهران از افراد واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

پای صحبت یک زن کارآفرین؛ 

وقتی کارآفرینی تمام زندگی ات می شود 

سراغ یک زن کارآفرین رفته که در کنار مشقات زندگی به شغل خود پرداخته و با سختی های کاری، سبک زندگی 
خود را شکل داده است.

به گزارش بازارکار به نقل از مجله مهر؛ کارآفرینی فی نفسه پیچیده است. شروع کردن هر کاری سختی دارد و 
این مسیر برای خانم ها سخت تر می شود، زمانی که علاوه بر خلقت و فطرت زن که رویی متفاوت در مبارزه 
با زندگی دارد باید در نظر گرفت تا اینکه در گیر و گورهای ادارات ما کمتر خانم برای کارآفرینی وارد اقدامات 
اجرایی می شود و کار را خودش در دست می گیرد. بروکراسی ها و رفت و آمدهای ادارات هم یک طرف، قوانین 

هم کمی سنگ جلوی پای خانم هاست.
تیر و مرداد ۹۸ بود که مریم طالع از پروژه دکترای خود دفاع کرد و در انتهای کارهای پروژه بود که از دانشگاه بیرمنگام 
پذیرش گرفت. هر چه به شهریور نزدیک می شد، چمدانی که کنار اتاق قرار داده بود پرتر می شد و برنامه های ذهن 
مریم را بیشتر از پیش به سمت سفر پیش رو می برد. با تمام مشغله ها به دیدار با دوستان می رفت و به تماس رفقایش 
جواب می داد چون پیش خود می گفت که شاید دیگر فرصتی برای ارتباط با آن ها نداشته باشم. بعد از خوش و بش 
و چاق سلامتی، صحبت ها که گرم گرفت از وضعیت نامناسب آموزش در مدارس استان سیستان و بلوچستان گفت 
و اینکه دارد دنبال معلم هایی می گردد که برای آن ها تدریس داشته باشند. تلفن که قطع شد چنان ذهن مریم 
درگیر بود که برای راه حل این کار نتوانست به صبح برسد. تمام فکر و ذکرش این بود که راه های مختلف را برای 
رساندن اطلاعات کتاب های درسی به این بچه ها بررسی کند. اگر می شد که بدون حضور آنلاین معلم در پشت خط، 

دانش آموزان به درسشان برسد و از آموزش عقب نمانند. که فکری به سرش زد…!
به حدی مشغول کار خودش و لپ تاپ و جلسات است که نمی داند ساعت چند است. مریم طالع مدیر استارت آپی 
با نام »سبین« است، از ۵ صبح که بیدار می شود به گفته خودش با همان چشمان بسته دنبال لپ تاپش می گردد و 
بعد از روشن شدن نور لپ تاپ است که انرژی چشمانش کرکره نگاهش را بالا می کشد. بعد از یکی دو ساعت کار، 
به سرعت خود را به دفتر کارش می رساند و برای یک روز پرمشغله برنامه خود را چک می کند. تا ساعت ۱۹ در دفتر 
مشغول است و بعد از آن با فکری مملو از کارهای کرده و نکرده به سمت خانه مسیر را کج می کند. مشغول کار و 
لپ تاپ و جلسه تا زمانی که ساعت گوشی اش زنگ را به صدا درآورد. مریم برای این که بداند زمان، به ساعت 
خواب رسیده آلارم می گذارد چون وقتی مشغول کارش است، چنان گرم برنامه و جلسه و دغدغه ها می شود که 
فراموش می کند ساعت چند است. ایامی که ساعت را کوک نکرده برای ۱۲ شب، وقتی به خودش می آید که ۴ صبح 
شده و زمانی برای خواب ندارد. اما با همه این سختی ها سبک زندگی اش را به گونه ای چیده است که از کارش 

عقب نماند و زندگی را این گونه بپذیرد. استارت آپ مسیری است که انتخاب مریم بود.

برای دسترسی به جزییات بیشتربه لینک زیر مراجعه نمایید 
http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/351879

یک زوج هنری و مهم تر از آن اقتصادی می گویند: الگوی کسب و کار ما به شدت کاربردی است و با سرمایه 
کم اشتغال پایدار زیادی ایجاد می کند چرا که اشتغال پایدار خیلی مهم است و اینکه بتوانید برای یک فرد 
چندین سال کار ایجاد کنید، برای همین علاوه بر فهرج کرمان در منطقه جازموریان نیز چرخه تولید 

کفش دست دوز را راه اندازی کردیم.
با انتشار خبری مبنی بر راه اندازی کسب و کار توسط یک زوج کارآفرین آن هم در منطقه ای محروم و 
روستایی در استان کرمان و ایجاد اشتغال برای 3۵ نفر بر آن شدیم تا به سراغ این زوج اقتصادی برویم 
و از نحوه کسب و کار و فعالیتشان در این منطقه گزارشی تهیه کنیم، البته متوجه شدیم گستره کار این زوج 
تنها فهرج نیست، بلکه جازموریان در جنوب کرمان و همچنین بخش هایی از استان سیستان و بلوچستان هم 

زیر چتر حمایتی کسب و کارشان قرار دارد.
روستای برج معاذ در شهرستان فهرج همان کانون مورد توجه این زوج کارآفرین است، خانم ام البنین جلالی که دکترای 
اقتصاد دارد، اصالتا اهل فهرجی است اما از دوران دبیرستان از این شهر رفته و در محل زندگی و ازدواجش هم تهران بود 
با امکانات و وضعیت مالی خوب اما به خاطر دغدغه ذهنی اش به فکر ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان محل تولدش 

می افتد و کسب و کار اولیه را در حوزه صنایع دستی آغاز می کند.
ادامه روایت اقتصادی این گزارش را از زبان این دو زوج اقتصادی می خوانیم که هدف های بزرگی را با نیت های 
خیرخواهانه در سر می پرورانند و می  خواهند فهرج در استان کرمان را به قطب تولید کفش در کشور 

تبدیل کنند.

همیشه دغدغه ذهنی ام، چرایی مهاجرت تحصیل کرده ها
 و سرمایه دارها بود

ام البنین جلالی هستم، دکترای اقتصاد و همسرم نیز پسادکتری اقتصاد از دانشگاه تهران دارند، ساکن تهران 
بودیم من خودم اصالتا متولد فهرج در استان کرمان هستم و همیشه یکی از دغدغه های ذهنی من این بود 
چرا خیلی افراد تحصیل کرده و افرادی که سرمایه ای داشتند از فهرج مهاجرت می کردند و کسی در این منطقه 
ماندگار نمی شد که خودم هم یکی از اینها بودم که که از دوران دبیرستان از این شهرستان آمدم و ادامه 

تحصیل دادم و ازدواج کردم و تهران هم محل اسکان و زندگی من بود.

خیلی برایم مهم بود که اتفاقی بیفتد و بتوانم در منطقه خودم کاری را انجام دهم، بررسی کردم که از طریق 
کارآفرینی این امکان وجود دارد و برای این کار یک شرکت صنایع دستی تاسیس کردم به مدت دو سال فقط 
در کار صنایع دستی به ویژه در حوزه سوزن دوزی بودم که طراحی می کردیم و در سطح خرده فروشی فعالیت 

می کردیم و بعد که کار را ما گسترش پیدا کرد به سراغ کفش دست دوز رفتیم.
هدفم این بود که چون بازار صنایع دستی یک مقدار نابسامان بود دنبال بازاری بروم که ارزش افزوده بیشتر و 
بازار باثبات تری داشته باشد، با دو سال تحقیق متوجه شدم بازار چرم به ویژه در کفش ارزش افزوده خوبی ایجاد 
می کند و اگر کاربر تعریف شود می توان اشتغال زیادی را با سرمایه کمتر ایجاد کرد و  چند ماه طول کشید تا با 
افرادی در تبریز ارتباط پیدا کنم و خیلی هم برایم مهم بود این صنعت از تبریز وارد این منطقه شود چون تبریز 

در این زمینه برندی در کشور و حوزه خلیج فارس است.
بعد از 6 ماه رایزنی و تلاش فراوان یک فردی برای آموزش به این منطقه آوردیم و کار را استارت زدیم و خط 
تولید را در طی یک ماه راه اندازی کردیم، در حال حاضر 3۵ نفر بافنده خانم و چند نفر هم آقا در خط تولید 
ما کار می کنند که اگر این 3۵ نفر در هر صنعت دیگری می خواستند مشغول به کار شوند، حداقل ۴0 میلیارد 
تومان سرمایه نیاز بود ولی ما تقریبا با چندین میلیارد سرمایه از خودمان اشتغال را ایجاد کردیم و خیلی هم 

وضعیت خوبی دارد.

 غیرمستقیم به کشورهای پاکستان و افغانستان محصول صادر می کنیم
از الگوهای کشور چین و هند تبعیت کردیم و تمرکز ما روی بانوان بود، نیروهای خانم در این شهرهای جنوبی 
برای من خیلی مهم بود که به نیروی کار فعال تبدیل شوند و اکثر نیروهای من در سوزن دوزی و کار کفش 

زنان هستند و جاهایی که نیاز به نیروی کار مرد بود، آنها هم جذب شدند.
توانستیم بازاری که شش ماه طول کشید را در یک ماه راه اندازی کنیم و در حال حاضر ماهانه ۵ هزار جف 
کفش با چرم طبیعی و مصنوعی تولید داریم، عمده فروش ما سمت شهرهای زاهدان، چابهار، ایرانشهر، یزد 
و بیرجند است و حتی در شهرهای تبریز، قم و تهران هم بازار داریم و به طور غیر مستقیم هم به کشورهای 
پاکستان و افغانستان محصول صادرات می کنیم و در حال رایزنی هستیم در کشورهای حوزه خلیج فارس نیز 

ورود و دفتر نمایندگی دائر کنیم.
برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید 
http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/352070

روایت کارآفرینی زوج اقتصادی در مناطق محروم

دعوت به همکاری

اطلاعیه آزمون استخدام قراردادی بامدت معین در مجتمع صنعتی کانی گداخت تهمین- سال1401

شرايط عمومی استخدام قراردادی با مدت معين:
1 . داشتن تابعيت ايران

2 . انجام خدمت دوره ضرورت يا معافيت قانونی دائم
3 . عدم اعتياد به مواد مخدر و هرگونه دخانيات

4 . نداشتن سابقه محكوميت جزايی مؤثر
5 . داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانايی برای انجام كاری كه استخدام 

می شوند.
6 .دارا بودن شرايط احراز شغل متناسب با جداول نيازهای استخدامی 

7 .نداشتن منع قانونی برای استخدام و تعهد خدمتی به ديگر سازمان ها
8 .احراز صلاحيت های عمومی به تأييد كميته گزينش پس از قبولی در آزمون 

كتبی و مصاحبه
شرايط اختصاصی استخدام قراردادی با مدت معين:

1 . جنسيت پذيرش: آقا و خانم
2 . داشتن مدرک تحصيلی متناسب با مقطع، رشته و گرايش تحصيلی اعلام شده 

در جداول نيازهای نيروی انسانی

3 . دريافت حد نصاب نمره لازم از مركز آموزش و توسعه سرمايه انسانی به مدت 
3 ماه شامل آموزش تئوری ،عملی و آموزش حين كار، كه افراد پذيرفته شده 
پس از گذراندن دوره مذكور توسط آزمون پالايش می گردند. لازم به ذكر است 

در مدت زمان آموزش حقوق اداره كار به پذيرفته شدگان پرداخت می گردد.
4 . داشتن شرايط سنی به شرح زير:
دكتری؛ متولدين 1364/1/1 به بعد

كارشناسی ارشد؛ متولدين 1366/1/1به بعد
ساير مقاطع، متولدين 1368/1/1 به بعد

* تذكر 1 : داوطلبانی می توانند نسبت به ثبت نام و شركت در آزمون اقدام 
نمايند كه تا تاريخ آخرين روز ثبت نام )1400/11/25 ( فارغ التحصيل شده و 

خدمت وظيفه آنها پايان يافته و يا معافيت آنها قطعی شده باشد.
تذكر 2 : محدوده سنی ذكر شده به ازای تمام مقاطع يكسان است و داشتن سابقه كار 

يا مدرک تحصيلی بالاتر و يا سابقه كار تاثيری در افزايش سن داوطلب ندارد.
تذكر 3 : لازم به ذكر است گواهی فراغت از تحصيل داوطلبان،كارت مربوط 
بايستی   ،  1 شماره  جدول  به  مربوط  تأييديه های  و  وظيفه  نظام  وضعيت  به 
حداكثر تا روز تطبيق مدارک آماده و صادر شده باشد و به همراه ساير تأييديه ها 
در موعد مقرر ارائه گردد. هر يك از داوطلبان كه به هنگام ثبت نام، اطلاعات 
نادرست و جعلی ارائه نموده و يا واقعيتی را كتمان نموده باشد و به سبب اين 
اطلاعات پذيرفته شوند، هر زمان كه غير واقعی بودن اطلاعات مشخص شود، 
قبولی ايشان ملغی بوده و هيچگونه هزينه ثبت نام مسترد نمی گردد و به لحاظ 
طولانی نمودن فرآيند استخدام قراردادی با مدت معين، اقدام لازم طبق قوانين 

و مقررات به عمل خواهد آمد.

مهلت ثبت نام:
4/1 - متقاضيان واجد شرايط ملزم هستند از ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 
1400/12/05لغايت ساعت 24 روز سه شنبه مورخ 1401/01/16 نسبت به ثبت نام 
الكترونيكی به آدرس اينترنتیwww.Limacompany.ir اقدام نمايند.
4/2 - به ثبت نام ناقص و ارسال مدارک ناقص ترتيب اثر داده نخواهد شد و 

وجوه پرداختی به هيچ وجه مسترد نمی شود

علاقمندان جهت ثبت نام به صورت الکترونيکی به پايگاه 
اينترنتی به آدرس www.Limacompany.ir مراجعه نمايند.

مجتمع صنعتی كانی گداخت تهمين واقع در كيلومتر 15 جاده مرودشت – درودزن با موضوع توليد سيليکون متالورژی به منظور تامين 
نيروی انسانی مورد نياز خود از ميان واجدين شرايط آقا و خانم در مقاطع تحصيلی متفاوت ، از طريق برگزاری آزمون كتبی،مصاحبه 

فنی، طب كار به صورت قرارداد موقت طبق ضوابط قانون كار و تأمين اجتماعی اقدام به جذب نيرو می نمايد.
رشته تحصيلی

نیروی کارشناس آموزش
آقا/خانم، آشنا به كار تيمی، روابط عمومی بالا

 Office متعهد و مسئوليت پذير، مسلط به مجموعه نرم افزاری
حداكثر سن:

■ برای افراد دارای مدرک كاردانی: 26 سال
■ برای افراد دارای مدرک كارشناسی: 28 سال

■ برای افراد دارای مدرک كارشناسی ارشد: 30 سال

■ در رشته های مديريت، علوم تربيتی، روانشناسی، مشاوره، حسابداری، 
علوم كامپيوتر و فناوری اطلاعات

 ■ داشتن كارت پايان خدمت يا معافيت غيرپزشكی
■ محدوده سكونت: شهر اصفهان

تسهيلات و مزايا
■ بيمه پايه، بيمه تكميلی، ■ محل كار، ■ استان اصفهان، شهر اصفهان

jdi.esfahan@gmail.com :ايميل جهت ارسال رزومه

استخدام جهاد دانشگاهی واحد اصفهان

جهاد دانشگاهی واحد اصفهان در استان اصفهان، شهر اصفهان  جهت تکميل كادر خود از متقاضيان مجرب و 
علاقه مند ساكن استان  اصفهان استخدام می نمايد.



آموزش عالی

ویژه اطلاع رسانی اشتغال
www.bazarekar.ir
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دعوت به همکاری

يك سايت خبري مستقر در تهران از ۲ نفر خبرنگار 
 مجرب نفت و انرژي با شرايط زير دعوت به همكاري مي كند:
* مسلط به حوزه نفت و گاز و انرژي، * خلاق در خبرنويسي 

 و گزارش نويسي، * داراي رزومه و سابقه كار مرتبط
 دوركاري، با شرايط و حقوق خوب

واجدين شرايط جهت اعلام همكاري رزومه كامل خود را به 
آيدي زير ارسال نمايند.
 @Iraniam76

لینک :
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112399 

دعوت به همکاری

شركت نيكل گستر براي تكميل كادر خود در تهران )منطقه 
 2-صادقيه( با شرايط زير استخدام مي نمايد:

 كارشناس شيمي )فني(: آقا، محدوده سني 25 الي 30 سال
 يك نفر، با مدرك كارداني يا كارشناسي شيمي يا مواد و متالوژي

 داراي گواهينامه رانندگي، با روابط عمومي بالا
ساعت كار: شنبه تا چهارشنبه 8:30 الي 17 -

  پنجشنبه ها 8:30 الي 13 ميباشد
متقاضيان واجد شرايط مي توانند رزومه خود را از طريق ايميل  

 زير ارسال نمايند.
Info@nickelgostar.com

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112398 : لینک

دعوت به همکاری

HSE كارشناس 
 خانم/ آقا،  تمام وقت

تدوين و به روز نگهداشتن مستندات سيستم مديريت يكپارچه 
HSE نيروگاه در بخش 

پاسخگويي به تيمهاي مميزي شخص ثالث و ارزيابان بيروني 
HSE در بخش 

بررسي نتايج برنامه هاي مميزي داخلي و خودارزيابي و استخراج 
HSE عدم انطباق ها در بخش 

شناسايي و ارزيابي ريسك ها و بيماريهاي ناشي از كار و ارائه 
 پيشنهاد و اجراي اقدامات مورد نياز جهت كاهش آنها

 تجزيه و تحليل حوادث غيرمترقبه و ريشه يابي عوامل موثر بر وقوع آن
 برنامه ريزي و اجراي مانورهاي واكنش در شرايط اضطراري

برنامه ريزي و پيگيري به جهت انجام معاينات دوره اي و بدو 

 استخدام كاركنان
آشنايي كافي با استانداردها و سيستم هاي مديريت ايمني 

 و بهداشت و زيست محيطي
 آشنايي كافي با روشها و ابزارهاي مستندسازي

آشنايي كافي با استانداردها و اصول مرتبط با ارگونومي، ايمني، 
 بهداشت و محيط زيست

 بيمه تامين اجتماعي، بيمه تكميلي، كارانه
 ناهار، سرويس رفت و برگشت و …

از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را به ايميل 
 زير ارسال نمايند.

 talentpool1400@gmail.com

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112456 

 يك شركت در حوزه نيروگاهي جهت تكميل كادر خود در استان زنجان از افراد واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

دعوت به همکاری

 كمك حسابدار
 آقا، تمام وقت، آشنا به امور انبارداري، منظم و دقيق

 مسئوليت پذير، محل كار: ايوانكي، حقوق بصورت توافقي
سرويس اياب و ذهاب، بيمه، صبحانه-ناهار

  حسابدار
 آقا،  تمام وقت، ليسانس حسابداري، حداقل 5 سال سابقه كار مفيد

 ترجيحا ساكن شرق تهران
 محل كار: شرق تهران، بيمه از روز اول

مزاياي رفاهي )كارت خريد فصلي، صندوق وام، صندوق كمك 
 درمان رايگان و ...(، آموزش هاي رايگان

 پنجشنبه ها تعطيل ميباشد.
از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را به ايميل 

زير ارسال نمايند. 
job@senator.co.ir 

لینک : 
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112449

استخدام كمك حسابدار و حسابدار در شركت اريس سازه پارسيان از تهران و سمنان

 حسابدار
 خانم ، داراي سابقه كار، تمام وقت

 مجرد، حداقل 10 سال سابقه كار مفيد
 آشنا به نرم افزارهاي مالي ترجيحا مديران سيستم
 آشنا به حسابداري صنعتي،  ليسانس حسابداري

 داراي رزومه كاري عالي، بيمه صبحانه ناهار اسكان
 حقوق مكفي

كليه امكانات رفاهي جهت سكونت به صورت مجردي 
 مهياست.
 محل كار

 استان سمنان، شهر گرمسار
آدرس: كيلومتر 35 جاده گرمسار - سمنان، روبه روي شركت 

نمك تابان، اولين دوربرگردان، ابتداي جاده رامه، شركت
نمك هاي باريم و استرانسيم آسيا 

job@abassco.com 
لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112448 

نمكهاي باريم و استرانسيم آسيا در استان سمنان، 
شهر گرمسار جهت تكميل كادر خود از متقاضيان ساكن 

استان سمنان استخدام مي نمايد

دعوت به همکاریدعوت به همکاریدعوت به همکاریدعوت به همکاری

شركت صنعتي كوير فعال در حوزه مخازن و معادن
  جهت تكميل كادر خود در يزد اقدام به جذب نيرو مي نمايد.

 كارشناس زمين شناسي
  آقا/ خانم، تمام وقت

كارشناسي يا كارشناس ارشد يا دكترا زمين شناسي
 با گرايش هاي زمين شناسي اقتصادي، پترولوژي 

 و رسوب شناسي،  توانايي سنجش از دور
 آشنايي با نرم افزارهاي مرتبط:

 google earth، global mapper، gis، 
Datamine، Autocad 
 حقوق و مزايا توافقي + بيمه 

متقاضيان واجد شرايط، لطفا رزومه خود را از طريق ايميل 
 زير ارسال نمايند.

job1263@cv.job.ir 

لینک :
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112438

نیروی حسابدار

آقا،  داشتن كارت پايان خدمت يا معافيت غيرپزشكی
■ دارای مدرك تحصيلی كارشناسی يا كارشناسی ارشد در رشته حسابداری

■ آشنايی كامل با نرم افزارهای حسابداری، معاملات فصلی، 
ICDL ماليات بر ارزش افزوده ■ دارای مهارت های ■

حداكثر سن: 
برای افراد دارای مدرك كارشناسی: 28 سال

برای افراد دارای مدرك كارشناسی ارشد: 30 سال
محدوده سكونت: شهر اصفهان

تسهيلات و مزايا
بيمه پايه، بيمه تكميلی، محل كار: استان اصفهان، شهر اصفهان

ايميل جهت ارسال رزومه:
jdi.esfahan@gmail.com 

استخدام جهاد دانشگاهی واحد اصفهان

جهاد دانشگاهی واحد اصفهان در استان اصفهان، شهر اصفهان 
 جهت تكميل كادر خود از متقاضيان مجرب و علاقه مند ساكن استان  اصفهان استخدام می نمايد.

ــال  ــژه ای دنب ــای وی ــما برنامه ه ــدارس س ــه در م ــدیم ک ــر ش ●باخب
ــن  ــی در ای ــه ماموریت های ــه چ ــد ک ــاره بفرمایی ــن ب ــود در ای می ش

مدارس دنبال می شود؟
بطحایی: حوزه معاونت آموزش های عمومی و مهارتی وظیفه سیاست گذاری و 
راهبری دو بخش کاماً مستقل از هم را به عهده دارد. بخش اول حوزه مدارس 
است که با تغییراتی که از سال گذشته اباغ شد، از این پس سما مختص 
ــگاه آزاد  ــه دانش ــته ب ــدارس وابس ــص م ــما« مخت ــی واژه »س ــود. یعن ــدارس می ش م
اسامی است. بر اساس آخرین آماری که داریم ۷۸۶ مدرسه در سال جاری داریم 
که نسبت به سال گذشته تعداد مدارس حدود ۶ درصد افزایش پیدا کرده و این 
افزایش به ویژه در ایام کرونایی که بسیاری از مدارس غیردولتی منحل شدند، 
عدد قابل توجهی است. این اتفاق حاصل تاش ها و زحمات همکاران ما در 
حوزه مدارس و واحدهای دانشگاهی است که اتفاق افتاده و امسال نزدیک 
ــبختانه  ــم، خوش ــرش کرده ای ــه پذی ــن ۷۸۶ مدرس ــوز در ای ــزار دانش آم ــه ۱۲۰ ه ب

تعداد دانش آموزان نسبت به سال قبل ۲۳ درصد افزایش یافته است.
ــورت  ــما ص ــدارس س ــوزان م ــای دانش آم ــنجی از اولی ــرا نظرس ●اخی

ــد. ــنجی بفرمایی ــن نظرس ــج ای ــاره نتای ــا درب ــت، لطف ــه اس گرفت
بطحایی: یک کار بسیار خوبی را همکاران من در یک ماه گذشته انجام دادند 
ــا شدند. در  ــار نظر خانواده ها را در مورد مدرسه فرزندشان جوی ــرای اولین ب و ب
ــی  ــدارس راض ــدر از م ــه چق ــیدیم ک ــا پرس ــتقیم از خانواده ه ــنجی مس ــک نظرس ی
ــود  ــب ب ــتند. جال ــارکت داش ــواده مش ــزار خان ــنجی ۶۷ ه ــن نظرس ــتند. در ای هس
ــزان  ــه می ــما ب ــه س ــا از مدرس ــه م ــد ک ــام کردن ــا اع ــد خانواده ه ــه ۷۸.۵ درص ک
ــم  ــان ک ــزان رضایتش ــد می ــر از ۵ درص ــم. کمت ــت داری ــاد، رضای ــاد و زی ــی زی خیل
ــی  ــما راض ــدارس س ــم از م ــزان ک ــه می ــه ب ــد ک ــز گفتن ــد نی ــدود ۵ درص ــود. ح ب
هستند. هم اکنون برنامه داریم سراغ مدارسی برویم که خانواده ها رضایت 
کمی از آن ها داشتند. به زودی مسئولان ۵ استانی که خانواده ها از مدارسشان 
راضی نیستند به تهران خواهند آمد و بررسی های لازم برای مشخص شدن 
نارضایتی  خانواده ها صورت می گیرد تا از این طریق موانع کشف و برای رفع 

آن ها اقدامات لازم صورت گیرد.
ــا  ــولاً م ــه معم ــات است چراک ــوزه خدم ــع در ح ــدام بسیار بدی ــن اق ــرم ای ــه نظ ب
ــه  ــن مؤلف ــه اصلی تری ــویم ک ــار می ش ــرگرم و گرفت ــرا س ــدر در کار اج ــان آنق مجری
ــا  ــدر از کار م ــه او چق ــم. اینک ــرار نمی دهی ــه ق ــورد توج ــت را م ــب اس ــه مخاط ک
راضی است؟ اگر ناراضی است از کدام بخش  ناراضی است؟ چه توقعات و 
انتظاراتی را از ما دارد که برآورد نشده و باعث نارضایتی شده است؟ امیدواریم 
ــم. ــی پیش روی ــه سمت کیفیت گرای ــه سرعت ب ــن رویکرد باعث شود که ب ای

موضوع بعدی بحث سنجش کیفیت مدارس است. سه سال است که کیفیت 
ــنا  ــن واژه آش ــا ای ــه ب ــانی ک ــما و کس ــم. ش ــری می کنی ــما را اندازه گی ــدارس  س م
هستند می دانند که وقتی کیفیت را بخواهید تبدیل به کمیّــت و عدد کنید، 
بسیار دشوار است و خوشبختانه ما امسال سومین سال است که این کار را 
ــف  ــه ضعی ــدام زمین ــان در ک ــدام مدارس م ــم ک ــون می دانی ــم و هم اکن ــام داده ای انج
هستند و کدام مدارس مان توانسته اند خودشان را ارتقا و کیفیت شان را 
افزایش دهند. خوشبختانه ۱۳ درصد کیفیت مدارس  در سال جاری ارتقا پیدا 
کرده است. وقتی کیفیت مدارس و رضایت خانواده در کنار یکدیگر قرار بگیرند 

بسیار خوشایند خواهد بود.
●به حوزه مهارت آموزی بپردازیم. دانشکده های مهارت و 
کارآفرینی که راه اندازی شده اند چه کارکردی دارند و چه 

برنامه ای در آن ها دنبال می شود؟
بطحایی: بخش دومی که معاونت آموزش های عمومی و مهارتی کار می کند، 
حوزه مهارت آموزی است، جدی ترین برنامه  در این بخش ایجاد دانشکده های 
مهارت و کارآفرینی است. بنابراین با آن توضیحی که ابتدا عرض کردم این 
دانشکده ها دیگر آن آموزشکده های سما نیست. سما صرفاً به مدارس اطاق 
ــه  ــایر دانشکده هایی ک ــل س ــی مث ــارت و کارآفرین ــن دانشکده های مه می شود. ای
ــا  ــر نظر واحد دانشگاهی اداره می شوند ام ــای دانشگاهی هستند، زی در واحده

اصلی ترین مأموریتشان گسترش مهارت در حوزه مأموریتی خودشان است.

ــه  ــه ب ــوزش، توج ــا در آم ــوده م ــای مفق ــی از حلقه ه ــد یک ــه می دانی ــور ک همانط
مهارت است. با قاطعیت عرض می کنم عاملی که باعث شده حداقل در ۱۲ 
ــژه  ــد و اقتصاد، به وی ــدواژه تولی ــر کلی ــام معظم رهبری دائماً ب سال گذشته مق
اقتصاد مقاومتی، اشتغال، شعار سال را مطرح کنند و دغدغه این کار را داشته باشند 
ــدان  ــه فرزن ــارت را ب ــی  مه ــا در دانشگاه ها و آموزش ــه م ــن است ک ــه ای ــوط ب مرب
ــد، کاری  ــرون می رون ــگاه بی ــی از دانش ــزان وقت ــن عزی ــم. ای ــان نمی آموزی و جوانانم
ــاز دارد،  ــر نی ــروی ماه ــه نی ــا ب ــاز دارد، کارخانه ه ــا نی ــه آنه ــازار ب ــد نیستند. ب را بل
ــزی  ــه چی ــرای اینک ــد. ب ــرف کنن ــان را برط ــاز کارفرمای ــد نی ــیاری نمی توانن ــا بس ام
ــد،  ــه آن احتیاج داری ــا چیزی که صنعت و جامعه ب ــم ب که ما یادشان داده ای
فاصله دارد. در حقیقت این همان حلقه مفقوده تولید و اشتغال است. با این 
ــزی  ــا دارد چی ــی بن ــارت و کارآفرین ــکده های مه ــم دانش ــم بگوی ــه می خواه مقدم
ــا و  ــط کار، کارفرماه ــتغال و محی ــازار اش ــه در ب ــد ک ــوزش ده ــجوها آم ــه دانش را ب

ــد. ــاز دارن ــه آن نی ــدی ب ــادی و تولی ــای اقتص بنگاه ه
بنابراین مأموریت دانشکده مهارت با دانشکده های فنی، با دانشکده علوم انسانی، 
ــک و  ــاً آکادمی ــرفصل ها غالب ــا س ــت. آنج ــاوت اس ــداری متف ــوق، مق ــکده حق دانش

ــکده ها  ــی در آن دانش ــت. یعن ــردی اس ــی و کارب ــتر عمل ــا بیش ــت، اینج ــک اس تئوری
ــورد توجه است. ــارت م ــارت، مه ــا در دانشکده های مه ــش است ام ــر دان ــد ب تاکی

ــی  ــارت و کارآفرین ــکده مه ــون ۱۱۳ دانش ــه تاکن ــم ک ــرض کن ــار ع ــا افتخ ــد ب بای
را در دانشگاه آزاد اسامی تأسیس کردیم، این دانشکده ها عموماً همان 
آموزشکده های سما هستند که ارتقا پیدا کرده اند، رشته هایشان تغییر 
ــارت و  ــکده مه ــه دانش ــد و ب ــر می کن ــده تغیی ــان در آین ــت علمی ش ــرده، هیئ ک

ــده اند. ــل ش ــردم، تبدی ــرض ک ــه ع ــدی ک ــت جدی ــا آن مأموری ــی ب کارآفرین
کار دیگری که در این دانشکده ها اتفاق می افتد، فعالیت های کاربنیان است. 
فعالیت هایی که در زمان کوتاه یک ماه، دو ماه مهارت خاصی را به مخاطبان 
خود یاد می دهد. مثاً فرض کنید در دانشگاه ها رشته صنایع دستی داریم 
الزاما فارغ التحصیان این رشته نمی توانند صنایع دستی تولید کنند اما ما 
ــر  ــه منج ــم ک ــی را بگنجانی ــان آموزش های ــای کاربنی ــه در فعالیت ه ــم ک ــد داری قص
ــت  ــان پیشنهاد شده ۵۰ فعالی ــت کاربنی ــون از ۱۰۰ فعالی ــد شود. هم اکن ــه تولی ب

کاربنیان را اجرا کردیم.
ــت،  ــدن اس ــال اجراش ــی در ح ــوزه مهارت ــه در ح ــی ک ــر از فعالیت های ــی دیگ یک

توافقنامه ای است که در سال گذشته با سازمان آموزش های فنی و حرفه ای 
منعقد کردیم که بر اساس آن توافقنامه، سازمان آموزش فنی و حرفه ای به 
ــم.  ــدازی کنی ــغلی راه ان ــاوره ش ــوزی و مش ــت مهارت آم ــز مدیری ــه مرک ــازه داد ک ــا اج م
ــا  ــه آن ه ــد و ب ــی می کنن ــجویان معرف ــه دانش ــغلی را ب ــای ش ــز فرصت ه ــن مراک ای
اعام می کنند که در صورت کسب مهارت خاص می توانند در شغلی خاص 
استخدام شوند. هم اکنون ۸۳ مرکز مشاوره شغلی از سوی دانشگاه آزاد اسامی 

ــدازی شده است. در سراسر کشور راه ان
ــردی  ــه کارک ــده اند چ ــاد ش ــرا ایج ــه اخی ــارت ک ــی مه ــدارس عال ●م

ــد؟ دارن
بطحایی: از ۹۷ درخواست ایجاد مدرسه عالی مهارت تا به امروز ۳۶ مدرسه 
ــه  ــز در زمین ــارت نی ــی مه ــدارس عال ــن م ــم. ای ــدازی کرده ای ــارت راه ان ــی مه عال
مهارت آموزی کار می کنند و نیروهای بیرونی را آموزش می دهند و فقط 
مخصوص دانشجویان ما نیست. این مدارس در حوزه های مختلف نظیر کیف 

ــده اند. ــدازی ش ــره راه ان ــوق و غی ــت، حق ــش، منب و کف
●آموزش های دوره های مدارس عالی کوتاه مدت است؟

ــه  ــه و ۶ ماه ــدت ۳ ماه ــارت کوتاه م ــی مه ــدارس عال ــای م ــه آموزش ه ــی: بل بطحای
ــه  ــم ک ــدازی کردی ــال را راه ان ــاد دیجیت ــی اقتص ــه عال ــز مدرس ــاً در تبری ــت. مث اس
ــیار  ــد، بس ــه می ده ــی ارائ ــا آموزش های ــو و رمزارزه ــورس و کریپت ــای ب در زمینه ه
مورد استقبال قرار گرفت. از جنس این مدارس عالی در استان های مختلف 
ــه زد  ــه اجرای برنامه ها ضرب ــی ب ــا خیل ــه کرون ــن زمین ــه در ای ــدازی می شود. البت راه ان
امیدوارم با کاهش موارد ابتا و کنترل بیماری بتوانیم برنامه هایمان را اجرایی 

کنیم.
بنابراین در تغییر رویکرد جدید بسیاری از روندهای گذشته تغییر خواهد کرد 
خوشبختانه تا به امروز ۲۵۶ عنوان رشته جدید را تصویب و اباغ کردیم که 
ــن  ــت و همی ــی اس ــی در دوره کاردان ــته محل مهارت ــزار و ۲۶۳ رش ــک ه ــامل ی ش
ــد.  ــد ش ــاغ خواه ــته محل اب ــن رش ــم چندی ــته ه ــی ناپیوس ــرای کارشناس ــا ب روزه
این رویکرد اگر در دانشگاه آزاد اسامی با جدیت دنبال شود می توان منتظر 
تحول جدی در آموزش عالی و آموزش مهارتی کشور بود که اتفاقا دانشگاه 

ــت. ــرده اس ــذاری ک ــامی آن را پایه گ آزاد اس
●همانطور که می دانید در سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسامی 
ــت.  ــد اس ــورد تاکی ــی م ــه یادده ــوری ب ــوزش از حافظه مح ــش آم چرخ
در این مسیر چه اقداماتی در دانشکده های مهارتی صورت گرفته 
است، پیش از این اعام کرده بودید که قصد دارید از استادکاران 

استفاده کنید در این زمینه چه اقداماتی صورت گرفته است؟
سازوکارهای  است،  رویمان  پیش  الان  که  مانعی  مهم ترین  بطحایی: 
و  اداری  سازوکارهای  دانشکده هاست،  برای  خبره  استادکاران  به کارگیری 
ــای لازم  ــم هماهنگی ه ــذب ه ــز ج ــا مرک ــی ب ــت، حت ــام اس ــال انج ــی  آن در ح مال
را انجام داده ایم تا این امکان فراهم شود. فرض کنید در صنعت منبت یا 
خاتم کاری، به تعداد انگشتان دست استادکار خبره در کشور داریم خیلی از 
این افراد تحصیات دانشگاهی ندارند اگر بخواهیم این افراد را به عنوان 
ــور و  ــگاه های کش ــود دانش ــازوکارهای موج ــم س ــه کار گیری ــی ب ــت علم ــو هیئ عض
ــه کار  ــوان هیئت علمی ب ــه عن ــراد را ب ــن اف ــوان ای ــد نمی ت ــی می گوی آموزش عال
گرفت، حال ما تاش می کنیم فضایی را ایجاد کنیم تا از این افراد استفاده 
شود. آیین نامه های لازم برای اجرایی شدن این امر نگاشته شده است تا در 

صورت نهایی شدن اجرا شود.
ــس  ــوب مجل ــه مص ــه ای ک ــی حرف ــای فن ــع آموزش ه ــون جام ــه قان ــم اینک علی رغ
شورای اسامی در سال ۹۶ است، این مسیر را باز کرده و آن قانون ظرفیت 
ــم وزارت  ــد هموار شود. امیدواری ــی را ایجاد کرده اما سازوکارها بای بسیار خوب
علوم نیز این روند را تسهیل کند تا بتوانیم به اهداف در نظر گرفته شده 

دست یابیم.

گزارش:پروین طالبیان

در گفتگو با سید محمد بطحایی تشریح شد؛

برنامه های دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه توسعه آموزش های مهارتی و کارآفرینی
معاون آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسامی بر لزوم استفاده از استادکاران در آموزش های مهارتی تأکید کرد.

دانشگاه آزاد اسامی آموزش را از مدرسه تا دانشگاه دنبال می کند، از آنجایی که اهمیت آموزش و پرورش در این مسیر طولانی از اهمیت 
زیادی برخوردار است، برنامه های متنوعی در نظر گرفته شده است. یکی از بخش هایی که آموزش در حوزه مدارس و دانشگاه 
را دنبال می کند معاونت آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسامی است. بخش عمومی  آموزش در این معاونت به آموزش در 

مدارس برمی گردد و قسمت مهارتی آن مربوط به دانشکده های مهارتی است که اخیرا راه اندازی شده اند.
به گزارش بازارکار به نقل از آنا؛ برای اینکه از اوضاع آموزش عمومی و مهارتی در دانشگاه آزاد اسامی باخبر شویم با سیدمحمد بطحایی 

معاون آموزش های عمومی و مهارتی به گفت وگو نشسته ایم که در ادامه می آید:
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ایران، زادگاه فرش دستباف است و هنوز هم در دنیا فرش دستباف به نام 
این  به سمت  آرام  آرام  بعدها و  ایران، سکّه خورده. دیگر کشورها 
هنر صنعت رفتند. اگر تمام موزه های جهان را بررسی کنید بالای ۹۰ درصد فرشهای 
دستباف موجود در این موزه ها، ایرانی است. چند سال پیش یکی از این 
فرشها را در آلمان به حراج گذاشتند که ۳۳ میلیون دلار فروش رفت و 
افتخاری بزرگ برای هنر صنعت فرش ایرانی رقم خورد. به تعبیر دیگر در 
جهان، فرش دستباف، پرچم دوم ایران بوده و هست. لازم به ذکر است 
که هیچ صنعتی نمی تواند به این اندازه اشتغال زا باشد. زمانی که ایران 
جمعیتی ۴۰ میلیون نفری داشت، حدود ۲ میلیون نفر به طور مستقیم 
در هنر صنعت فرش دستباف مشغول به کار بودند که با در نظر گرفتن 
امرار  این محل  از  نفر  میلیون   ۸ خانوار  هر  ازای  به  نفر   ۴ میانگین 
معاش می کردند. هر کدام از این مناطق و افراد متناسب با ذوق خود این 
هنر صنعت را دنبال می کردند لذا فرش ایرانی همواره در جهان از تنوّع بالای 
طرح و نقش برخوردار بوده است و دیگر کشورها به سمت برخی از این طرح 
و نقشها حرکت و آن را اجرا کرده اند. از دیرباز  هر روستا، شهر و استانی 

نوعی طرح و نقش خاص خود را داشته است و در گذشته بالای ۸۵ درصد 
فرشهای ایرانی با کمترین دستمزد در روستاها تولید می شد و قالیبافی شغل 
اصلی مردم نبود بلکه کاری جنبی و جزئی از زندگی مردم برای تامین معاش 
در روستا بود و روستایی بعد از آن که همه کارهایش را از قبیل کشاورزی و 
دامداری را انجام می داد سراغ قالیبافی می رفت که این مساله باعث شده 
بود روستایی در روستا بماند ضمن اینکه قالیبافی و زنجیره مربوط به آن به 

دامداری و کشاورزی رونق داده بود.

■ نگاهی به روند ارزآوری فرش دستباف برای اقتصاد ایران نشان 
می دهد در این عرصه افولی تاریخی رخ داده و امروز این محصول 
که به تعبیر شما »پرچم دوم« ایران در جهان است، سهم ناچیزی در 

صادرات غیرنفتی ما دارد. چه شد که چنین افولی رخ داد؟
بله زمانی که صادرات غیرنفتی کشور حدود ۴/۵ تا ۴/۸ میلیارد دلار 
بود ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار از این حجم به صادرات فرش دستباف 
اختصاص داشت. با توجه به این سهم عظیم از صادرات غیرنفتی علی القاعده 

باید تمام همّ و غم دولتمردان نظام بر این قرار می گرفت که آن را حفظ کنند 
و ارتقاء دهند. در سال ۱۳۷۳ صادرات فرش ما به یک میلیارد و ۷۴۰ میلیون 
دلار رسید. از آن سال به بعد متاسفانه با قوانین خلق الساعه و برخی تحوّلات، 
این روند افول در ارزآوری شروع شد و از آن سال تاکنون این عدد به حداقل 
رسیده تا اینکه سال ۹۹ به کمترین میزان یعنی ۶۰ میلیون دلار رسید و اگر 
آمار ۱۰ ساله صادرات فرش دستباف در فاصله سالهای ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۹ را در 
نظر بگیریم میانگین این رقم کمتر از یک درصد صادرات غیرنفتی بوده است.

به این ترتیب وقتی سهم فرش دستباف تا این حد در ارزآوری کاهش پیدا 
کرده، طبیعی است که مسوولان ما در رتبه بندی تجاری و صادراتی کشور، 

توجه ویژه ای به این محصول نداشته باشند.
میزان توجه مسوولان و دولتمردان به فرش دستباف و جایگاه آن در رتبه بندی 
صادراتی تجاری کشور نباید بر مبنای میزان ارزآوری باشد. وقتی قرار است 
میزان ارزآوری مبنا باشد طبعا دولتمردان ما حق دارند که فرش دستباف 
اعتنا نکنند اما آن چه از نگاه دوستان مغفول مانده سهم بالای هنر صنعت 
فرش دستباف در اشتغالزایی است حال آنکه در تمام جهان این وجه اشتغال زایی 
بسیار مهم و ارزشمند است. حتی در کشورهایی مانند ترکیه که اصا مهد 
فرش نبودند چند سال پیش آقای اردوغان شخصا اعام کرد بنا داریم نهایت 
کمک را به فرش بافی داشته باشیم. همان جا به همه کشورهای تولید کننده 
فرش دستباف به ویژه ایران فراخوان داد هر طراح و بافنده ای که به 
ترکیه وارد شود تسهیات ۳ درصدی می گیرد! این فراخوان باعث شد تعداد 
زیادی از طراحان و بافندگان ایرانی به سمت ترکیه جذب شوند و به خصوص 
طراحان ما در تبریز از این دعوت استقبال کردند. صادرات، لوکوموتیو تولید 
فرش است و هنر صنعت فرش از بدو عمر تا سال ۱۳۷۳ رونقی داشت چون 
فقط بنا نیست فرش نو صادر شود و حتی گاهی فرش نو را با فعل و انفعالاتی 
به فرش کهنه تبدیل و صادر می کنند. از آن زمان تاکنون فرش کهنه در 

جهان جایگاه خوبی دارد.
تقریبا  اگر کسی تجربه داشت و می توانست از فرش دستبافش به خوبی 
محفاظت کند در نهایت این کالا صادراتی بود. یعنی نزدیک به ۱۰۰ درصد 

کالا را می شد صادر کرد و اصل قوانین تسهیل کننده ای که بر این هنر صنعت 
حاکم می شد باید در حوزه صادرات می بود اما با حذف سند »واریزنامه« در 
ابتدای سال ۱۳۷۴ که در واقع تصدیقی برای صادرات بود و می شد برای واردات 
هم از آن استفاده کرد مشکات این حوزه شروع شد. امروز گفته می شود برای 
ایجاد یک شغل نزدیک به ۳۰۰ میلیون  تومان نیاز است و اگر این عدد را ضرب 
در ۲ میلیون شغل موجود در هنر صنعت فرش دستباف کنیم مبلغ کانی به 
دست می آید و اگر دولت برای کالایی مانند فرش تعهد ارزی را ایجاد نکند، 
هزینه ای از جیبش نرفته بلکه درآمدی کان برای نظام است اما مسوولان ما 
متاسفانه بی توجهی و مبتنی بر رتبه بندی ارزی با فرش رفتار می کنند همین 
امر این باعث شده مهاجرت از روستاها بسیار زیاد شود و آسیبهای بی شمار 
اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ناشی از بیکار شدن بافندگان به کشور تحمیل 
شود. ما همواره به دولتمردان گوشزد می کنیم که فرشی که صادر شده شاید 
سالها بعد در کشور مقصد به فروش برسد پس نباید در رفع تعهد ارزی این 
محصول مانند دیگر کالاها زمان تعیین کرد و مطالبه ارز از صادرکننده فرش 

بابت کالایی که هنوز فروش نرفته، درست نیست.

صادرکنندگان ما همچنین با موانعی مواجهند که اجازه مرجوع کردن کالا 
و یا انتقال به کشوری دیگر را نمی دهد. متاسفانه مسائلی که ما در مسیر 
صادرات فرش ایجاد می کنیم از طرف دیگر کشورها به عنوان یک فرصت 
بهره برداری می شود. از همان زمانی که ایران مانع مرجوع شدن کالا شد 
ترکیه اعام کرد صادرکنندگان می توانند فرشهای مرجوعی را برای سرویس 
)رفوگری، شست و شو، حمل و نقل و...( به این کشور بیاورند و از قبل همین 
کار سالیانه حدود ۱۵۰ میلیون دلار درآمد برای خود خلق کرد. چرا نباید 
خودمان این کار را اجازه دهیم؟! در سه سال گذشته حداقل ۳۰۰ نامه از 
اتحادیه به مسوولان صادر شده اما متاسفانه گوش شنوایی نیست و مسائل 
دست و پاگیر، رغبت تولید  کنندگان و صادرکنندگان را به شدت کاهش 
داده است. واقعیت این است که وقتی کسی را از مسیرش خارجی می کنید 
برگشتش به آن مسیر امکانپذیر نیست و امروز در بسیاری از روستاهای ما 

دیگر فرهنگ قالیبافی آرام آرام از بین رفته است.

بافندگان فرش  و  و کشور مقصد طراحان  در خصوص خروج   ■
دستباف طی سالهای اخیر آیا آمار دقیقی در اختیار دارید؟

نه.آمار این خروج معلوم نیست اما من شخصا از مهاجرت ۴۰ نفر از بهترین 
بافندگان و طراحان ایرانی به ترکیه اطاع دارم و اخیرا دیگر پیگیر این خروج 
نبوده ام. برخی هم البته هم به دلیل معضاتی که برای صادرکنندگان ایجاد 
شد به افغانستان رفتند تا مشکاتی در خصوص تامین کارگر داشتیم مرتفع 
شود. برخی هم به هند رفتند. واقعیت این است که این تجارب ارزنده توانسته 
به فرشبافی این کشورها رونق بدهد و دولتهای مقصد هم نهایت همراهی را 
داشته اند. اخیرا هم که بحث انتقال مرکز ملی فرش به میراث فرهنگی مطرح 
شده که با این انتقال ما نگران هستیم تولید، اشتغال و صادرات فرش بیش از 

این آسیب ببیند و حوزه بازرگانی این محصول به شدّت شکننده شود.

■ در حال حاضر فرش دستباف ایرانی به کدام کشورها صادر می شود 
و تحریم آمریکا از سه سال پیش تاکنون چقدر در مانع تراشی برای 

صادرات این محصول نقش داشته  است؟
زمانی عمده فرش ما به اروپا و آمریکا صادر می شد و امروز عمده صادرات ما 
به آلمان و ژاپن است. متاسفانه آمریکا علیرغم پیمانهای بین المللی با تحریم 
فرش ایران در واقع به یک ملت ملتها آسیب زد و علیه مردم ایران اقدام کرد. 
البته دور زدن تحریم آمریکا از طریق کشور ثالث بسیار آسان بود و ما نباید 
اعتنای زیادی به آن می کردیم. به عقیده من ۸۰ درصد موانع موجود در 
مسیر فرش، داخلی و ۲۰ درصدش به تحریمهای خارجی مربوط است. قطعا 
آمریکا اشتباه بزرگی کرد چون به خوبی می دانست با تحریم فرش، جمعیت 
زیادی از ملت ایران را به لحاظ اشتغال با مشکل مواجه می کند اما اشتباه 
بزرگ تر را ما خودمان در داخل انجام دادیم چون مسوولان با بی توجهی به 
فرش دستباف قفل تحریم را دو قفله و چند قفله کردند! ما اگر قفلهای داخل 

را باز می کردیم می توانستیم قفل آمریکا را هم خنثی کنیم.

■ بر اساس آخرین آمار، سهم ایران در صادرات جهانی فرش 
دستباف از حدود ۴ سال پیش تاکنون از ۵۱ درصد به ۷/۹ درصد 
کاهش یافته است. کدام کشورها در این حوزه رقیب ایران هستند 

و برای افزایش این سهم چه باید کرد؟
ما امروز رقبای ریز و درشت زیادی در فرش داریم. مثا هند رقیب بزرگ 
ماست. پاکستان و افغانستان هم رقیب مان هستند. امروز جهان به دهکده 
ای تبدیل شده و به مدد فضای مجازی و پیشرفتهای دیگر به راحتی انواع 
نقشها، طرحها، نوع بافت و... را به آسانی می گیرند. برخی کشورها مانند 
چین زمانی رقیب ما بودند اما دیگر فعالیت در حوزه فرش برایش نمی صرفد 
چون کشوری صنعتی است و در حوزه فرش تقریبا به افول نزدیک شده 
است. معتقدم تا وقتی مشکل اشتغال داریم باید به فرش اهمیت بدهیم. 
چندین بار هم به وابسته های اقتصادی در امور خارجه گفته ام که بسیاری 
از کالاهای ما در کشورهای مختلف هنوز شناخته شده نیست. هر چند تنوع 
زیرانداز در جهان زیاد و در مجموع تولید و تجارت فرش در جهان کم شده اما 
باید کالاهای ما به خوبی معرفی شود و کشورهایی هستند که هنوز فرش ما 
را نمی شناسند و باید وابسته های اقتصادی در وزارت خارجه این کار را انجام 

دهند تا معرفی کالاها با هدف صادرات انجام شود.

احمد کریمی اصفهانی پیشکسوت حوزه فرش:

فرش دستباف،
 پرچم دوم ایران 
در جهان است

به باور احمد کریمی اصفهانی آمریکا با تحریم فرش ایران، اشتباه بزرگی کرد چون به خوبی می دانست با تحریم فرش، 
جمعیت زیادی از ملت ایران را به لحاظ اشتغال با مشکل مواجه می کند اما اشتباه بزرگ تر را ما خودمان در داخل انجام دادیم 
چون مسوولان با بی توجهی به فرش دستباف قفل تحریم را دو قفله و چند قفله کردند! ما اگر قفلهای داخل را باز می کردیم 

می توانستیم قفل آمریکا را هم خنثی کنیم.
فرش دستباف، »پرچم دوم« ایران در جهان است؛ این جمله شاخص ترین جمله احمد کریمی اصفهانی یکی از فعّــالان پیشکسوت 

در این حوزه و رییس اتحادیه تولید کنندگان و صادرکنندگان فرش ایران است.
ــول  ــی و ابَرَمحص ــت طلای ــن مزی ــدن ای ــم ش ــی و گ ــاد ملّ ــرای اقتص ــی در ارزآوری ب ــتباف ایران ــرش دس ــز ف ــهم ناچی ــدس، س ــزارش ق ــه گ ب
ایرانی در میان دغدغه های متعدّد اقتصادی و تجاری کشور، ما را بر آن داشت که در این روزهای سرد زمستان با احمد کریمی 

اصفهانی گفتگو کنیم.
آقای کریمی اصفهانی! شما حدود ۶۰ سال در حوزه فرش فعالیّــت داشته اید. مبتنی بر همین تجربه از جایگاه این »هنر صنعت« 

در ایران برایمان بگویید.

صادرکنندگان ما همچنین با موانعی
مواجهند که اجازه مرجوع کردن کالا 
و یا انتقال به کشوری دیگر را نمی دهد. 
متاسفانه مسائلی که ما در مسیر صادرات 

فرش ایجاد می کنیم از طرف دیگر 
کشورها به عنوان یک فرصت

 بهره برداری می شود

آخرین فرصت  های شغلی مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازارکار

IT کامپیوتر و

ادامه مطلب کلیک کنید

مالی و حسابداری

پشتیبانی فنی )سرویسهای اینترنتی( 
#c برنامه نویس 

IT مهندس کامپیوتر 

ادامه مطلب کلیک کنید

حسابدار – آقا – حداکثر ۳۰ سال سن 
برای بانک

مدیر مالی- حسابرس

ادامه مطلب کلیک کنید

صنایع- کلیه گرایش ها برای بانک
صنایع گرایش تحلیل سیستم ها

کارشناس بخش طراحی -
 مکانیک و یا طراحی صنعتی

مهندسی

فروش و بازاریابی

ادامه مطلب کلیک کنید

نیروی فنی

فروشنده موبایل و تبلت در نمایندگی 
شرکت بین المللی

کارشناس بازرگانی خارجی -
کارشناس و مدیر تامین تجهیزات

 در پتروشیمی

ادامه مطلب کلیک کنید

تکنسین فنی برای کارخانه در فتح و 
جاده مخصوص، نیروی تاسیساتی

جوشکار – فرزکار-  cnc کار

ادامه مطلب کلیک کنید

کارگر ساده خط تولید در جاده مخصوص-
کمک خیاط برای تولیدی-
 محیط مخصوص خانم ها

انباردار در شرکت وارد کننده 
قطعات خودرو

کارگر ساده، خدمات
 و حراست

و...

و...

و...
ادامه مطلب کلیک کنید

مسئول دفتر برای شرکت های مختلف 
در تهران،  کارشناس مرکز تماس

کارشناس منابع انسانی

اداری و دفتری

و...

و...

و...

و...

توجه
کارجویان محترم می توانند برای 

کسب اطلاعات بیشتربر روی 
فرصت شغلی مربوطه کلیک

 یا به سایت بازار کار
  www.bazarekar.ir 

مراجعه نمایند.

خدمات کارفرما

خدمات کارجو

قوانین کار و تامین اجتماعی 

آماده به کار

قابل توجه کارفرمایان عزیز:
شما می توانید از طریق تهیه و ارسال 
یک فیلم 3 دقیقه ای با کیفیت نسبت 
به معرفی شرکت و نیروهای مورد نیاز
خود به صورت رایگان در نشریه

 الکترونیک بازارکار  اقدام نمایید.

66417270

هنری

ادامه مطلب کلیک کنید

گرافیست و طراح سایت
موشن گراف و عکاس 

در شرکت فعال در
 حوزه پتروشیمي

و...



سرباز ماهر

ویژه اطلاع رسانی اشتغال
www.bazarekar.ir
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■آمادهسازیجوانبرایپذیرشمسئولیتدرسربازیانجاممیشود

 ارتش ظرفیت های خوبی از نظر آموزش دارد، چندین دانشگاه و مراکز آموزش کارکنان پایور 
و وظیفه از جمله این ظرفیت های آموزشی هستند؛ یک موضوعی که جامعه هم با آن درگیر 
است، بحث سربازی است، تعداد قابل توجهی از جوانان،  نخبگان و فارغ التحصیلان دانشگاه 
هر سال برای طی خدمت دورۀ سربازی وارد نیروهای مسلح می شوند که تعداد قابل توجهی 

از آنها را هم نخبگان تشکیل می دهند.
 ■ درحوزهنخبگاندرارتش،بهعنوانمعاونتآموزشارتش،
چهاقداماتیرادرقبالظرفیتیکههرسالواردارتشمیشودانجام
میدهید؟چهبهرهبرداریایازآنهامیشود؟خدماتمتقابلارتش

ونخبگاندرحوزهتربیتوآموزشرابفرمایید.
امیر شیخ: جامعه در این حوزه خیلی غفلت دارد و به این گلوگاهِ بزرگ تربیتی و ایستگاه 
اجتماعی کمتر توجه می کند، برای همین ما دچار آفت های زیادی در حوزه کار سربازی 
هستیم، کج فهمی ها و کج تابی هایی که در بعضی از حوزه ها در این زمینه انجام می شود، 
محصول این است که به سربازی به عنوان مقطعی از عمر جوان در فرآیند تربیت و 

جامعه پذیری اجتماعی آن کمتر توجه شده است.
ما یک نسلی داریم که بایستی آن را تربیت بکنیم، سیستم و نظام ماموریت حفظ و 
تربیت سرمایه های اجتماعی برای  آیندۀ  نظام را دارد؛ یعنی سرمایه های ملی ما بایستی 
برای پاسخگویی به نیازهای  آینده، متناسب تربیت شوند. همۀ دستگاه های کشوری یک 
مسئولیت هایی دارند، از خانواده بگیرید، در اجتماع، در آموزش و پرورش، وزارت علوم، در 
مقاطع تحصیلات تکمیلی، در اجتماع، در حوزه فرهنگ و همۀ اینها به هم مرتبط می شوند 
تا جوان را آنی بسازد که بایستی باشد که در آینده پاسخ به نیازهای کشور را بتواند بدهد.

اگر از این زاویه به موضوع نگاه کنید می بینیم که جوان در این پروسه، یک جایی یک 
توقف گاهی دارد که این توقف گاه سربازی است، یعنی ما به مدت 2 سال سرباز را می آوریم 
و از آن به عنوان جامعه پذیری یاد می کنیم، یعنی نفر را برای آینده و گرفتن مسئولیت های 
آینده باید آماده کنیم؛ نقش ارتش جمهوری اسلامی و نیروهای مسلح در این جامعه پذیری 
یک نفر برای آماده سازی ورود به اجتماع و عرصه مسئولیت، حلقۀ مفقوده ای است که 
کمتر به آن توجه شده است. جامعه پذیری، نقش پذیری، اطاعت پذیری، قانون پذیری، 
اجتماع پذیری، همۀ اینها مواردی است که در دورۀ سربازی بایستی تحصیل شود، این است 
که بعضاً ما اشکال داریم نمی توانیم در وجود نفر تحصیل را نهادینه بکنیم، ضعف ماست که 

بایستی دستگاه ها به کمک بیایند تا بتواند این کار انجام بشود.
ما این توقف گاهی که در مسیر زندگی این نفر قرار دارد را ارزشمند می دانیم و روی آن 
سرمایه گذاری کردیم و گفتیم این جوان یکسری  آموزه ها را از اجتماع گرفته، برای آن 
مسئولیت اجتماعی که باید بپذیرد، از آموزش و پرورش و دانشگاه می آید و در اینجا 
می ایستد تا در این توقف گاه هرس بشود، تنظیم بشود و آماده بشود تا در داخل اجتماع 
برود و مسئولیت بگیرد؛  این آماده سازی فرد برای گرفتن مسئولیت بایستی در سربازی 

بشود. انجام 
در گذشته براساس نظام آموزشی ناخودآگاه اینگونه می گفتند: برو سربازی تا مرد شوی، 
تا وارد زندگی بشوی! یا برو سربازی تا آدم بشوی! برای اینکه یک نفر در نظاماتی قرار 
می گرفت که این نظامات نفر را در یک فعل و انفعالات و کنش و واکنش هایی می آورد 
که نفر را آماده می کرد برای ورود به داخل اجتماع، از یک حوزه استقلال نفری،  نفر را 
می آورد در یک حوزه جامعۀ بزرگ که باید مسئولیت اجتماعی بپذیرد و در آنجا بسیاری از 

استقلال های انفرادی خودش را فدا جامعه بکند و از آن بگذرد.
اگر از این منظر به سربازی نگاه کنیم، من می گویم آخرین گلوگاه تربیتی جامعه، برای آماده 
کردن نفر برای گرفتن مسئولیت ها و نقش های اجتماعی سربازی است، اینجا کلا تعریف 
آن عوض می شود و به فرمایش مقام معظم رهبری، پادگان دانشگاه می شود، جایی برای 
تغییر می شود، جایی برای اصلاح، برای تنظیم می شود که نفر داخل یک اجتماع نظام مند 

بشود و بتواند مسئولیت بگیرد.
از این منظر اگر بخواهیم به این مقولۀ سربازی نگاه بکنیم، مقاله ها و کتاب ها می شود 
نوشت که چه تاثیری در فرآیند کار دارد، بخشی از این نتایج مکتوم و نانوشته است و بخشی 
هم نوشته شده است؛ اما اگر همه آنها را بخواهیم جمع کنیم و کار مطالعاتی روی آن انجام 
بدهیم، واقعاً این قابل فهم و درک است که دورۀ سربازی یک دورۀ ضرورت است که سرباز 

باید بگذراند و برای ورود به داخل اجتماع آماده بشود.
سربازهایی که در نیروهای مسلح خدمت می کنند لیسانس،  فوق لیسانس و دکتری هستند 
که از جامعه آمدند، اما وقتی وارد اینجا می شوند رفتار آنها داخل اینجا با رفتار آنها در داخل خانه 
یا در جامعه متفاوت است، در این جا می آموزند که در چهارچوب رفتار کنند، برابر سهم و 
نقش خودش عمل می کنند، نسبت به وظیفه محولۀ خودش باید پاسخگو باشند، می پذیرند 
که باید نقش بگیرند، در اینجا مسئولیت دارند و در قبال این مسئولیت پاسخگو هستند، همۀ 

این مطالبی که عرض کردم نتیجه کار سربازی است.
■ سربازرشددهندهسیستموجزئیازمجموعهاست

با نگاه جدید فرمانده کل ارتش ما برای این تغییر ریل تلاش کردیم، یک تلاش هدفمندی 
برای اینکه به فرمایش ایشان که به عنوان یک راهبرد به ما در سال 1400 و 1401 
ابلاغ کردند که بایستی نهادینه بشود، نگاه سرباز به سربازی و نگاه فرماندهان به سرباز، باید 
تغییر پیدا کند، سرباز دیگر ابزار و عنصر انجام کار نیست، سرباز به عنوان رشددهندۀ یک 
سیستم، جزیی از مجموعه است و ما به جای آموزش، به تربیت می پردازیم، یعنی تغییر 

ریل آموزش به تربیت از طریق فرآیندی که عرض کردم.
■ همهسربازاندرسال1401حداقلیکمهارتخواهندآموخت

ناظر به همین موضوع طرح های بسیار زیادی در ارتش در حال اجرا است، از جمله آنها 
بحث مهارت آموزی است که بخش غالبی است که توان بسیار زیادی از ما را صرف خودش 
کرده است و برنامه ریزی ما این است که، طرح مهارت آموزی را که از سال 96 آغاز کردیم، 
تا سال 1401 تکمیل شود، از سال 1401 سربازی در مجموعه وارد نمی شود مگر اینکه یک 

تخصص و یک مهارت را بیاموزد و با مدرک از اینجا بیرون برود.
پس ما دیگر به سرباز به عنوان اینکه این سرباز بیاید یک کاری انجام بدهد نیست، 
ما برای خودمان تکلیف درست کردیم که برای این سرباز کاری بکنیم، به این سرباز مهارت 
و تخصصی بدهیم که در جامعه به درد او بخورد، تسهیلاتی فراهم بکنیم که یک نفر بعد از 
رفتن به سربازی، بلافاصله بتواند به شغل وصل شود و دغدغۀ معیشت او رفع شود. الزامات 
اولیۀ این کار داشتن مهارت و گرفتن گواهینامه مهارت است، برای گرفتن پروانه کسب آن را 
آماده کردیم و الان حدود 80، 90 درصد سربازهای حاضری که داخل مجموعه هستند دارای 

این مدرک هستند و سال 1401 باید به صددرصد برسد.
■دورهسربازیجزوروزمهسربازانمحسوبخواهدشد

مختلف  رده های  تقسیم بندی  داریم  کار  به  نسبت  ما  که  ارزش محوری  دوم  نگاه 
سربازها براساس سطح تحصیلات است، یعنی به کارگیری نفرات در مشاغل مرتبط با 
تخصص هایشان و سطح سواد آنها، این کار خیلی سخت است، به خاطر اینکه تخصص های 
ما در داخل سازمان متناسب با رشته های تحصیلی دانشگاه ها تعریف نشده است، ما یکسری 
تخصص های خاص داریم، یک نفر بخواهد به اینجا بیاید، من ناگزیر هستم که این نفر را در 
یک جایی برای ماموریتی به کار بگیریم اما چون این دو با همدیگر هم جنس نیست، طرحی 
را نوشتیم که دقیقاً به سمتی برویم که تا جای ممکن این نفر در جایگاه تخصصی خودش 
قرار بگیرد که اینجا کارگاهی برای فرد بشود و جزو رزومه کاری برای ورود به اجتماع باشد، 
مثلًا اگر رشته طرف برق است یا برق کار است، در حوزه برق به کار گرفته بشود، اگر رشته 
او حقوق است در حقوق به کار گرفته شود که این دو سال خدمت سربازی به عنوان رزومه 
کار برای این نفر و یک میدان تمرین عملی برای یک نفر برای ورود به اجتماع باشد. این 
طرح دومی است که ما داریم کار می کنیم بسیار هم زمان بر و بسیار هزینه بر است اما کار 

را برابر دستور داریم انجام می دهیم.
بینورودیونیازشماتناسبوجوددارد؟

امیر شیخ: اصلًا! سختی آن همین است، دانشگاه ها در 
رشته های مختلفی افراد را تربیت می کنند، تخصص های ما 
خاص خودمان است و مجبور هستیم متناسب سازی کنیم 
و بگوییم این فرد نزدیکتر به این کار است و این 5 رشته 
داخل این تخصص قرار بگیرند. ما در حدود 2 هزار تخصص 
در داخل ارتش داریم که مجبور هستم این رشته های متنوع را به نحوی با تخصص هایمان 

تطبیق دهیم.
نگاه بعدی که در خصوص تغییر نگاه به سربازی و سرباز داریم ایجاد می کنیم که 
خوشبختانه خیلی هم خوب جواب داده است، تغییر سبک آموزش ها است که خیلی از 
آموزش ها را متناسب با رشته تحصیلی نفر تغییر دادیم،  مثلًا ما برای نخبگان کلًا نظام 
آموزشی را برای آنها تغییر داده ایم، چیزهای معمولی که به سربازهای معمولی آموزش 
می دهیم به آنها آموزش نمی دهیم، چون معتقد هستیم اینها قرار نیست بروند یک کاری را 
که ما می خواهیم انجام بدهند، آنها قرار است به عنوان ظرفیت ها و ذخیره های نظام 

در جای دیگری به کار گرفته شوند.
ما یک اردوگاهی به مدت 20 روز برای آنها برپا می کنیم، 
همۀ هم رشته ها را دور هم جمع می کنیم، بعد برای  آنها 
بنشینید  با هم  و گفتم  مهارتی گذاشته ایم  حلقه های 
استارتاپ ها، مهارت ها، کارهای فناورانه ای که با هم داشتید، 
مشکلات و موانع را بررسی کنید. یک اردوگاه 20 روزه درست کردند که رشته های مرتبط 
با همدیگر در کلونی هایی به نام حلقه مهارت، دور هم جمع می شوند و فقط در مورد 
زندگی و آیندۀ خودشان کار می کنند، همدیگر را پیدا می کنند، دوستانی که از دانشگاه های 
مختلفِ سراسر کشور آمدند، در یک رشته خاص در داخل یک گروهان خاص، سازماندهی 
شدند، داخل یک آسایشگاه سازماندهی شدند، شب ها برای آنها حلقه های مهارت می گذارند، 
می گویند از لحاظ علمی با هم جدل.و بحث کنید و با هم  سر و کلۀ بزنید تا همدیگر را 

شناسایی کنید. این سرآغازی است برای تشکیل تیم ها و گروهها که با این کار  
تیم درست می کنند، استارتاپ ها و کارگروه هایی شکل می گیرد که در یکسال گذشته 
بسیار تبعات اجتماعی بزرگی داشته و بچه هایی همدیگر را پیدا کرده اند که قبل از سربازی 
اصلًا نمی دانستند این ظرفیت ها کجا هستند! در اینجا عرضۀ توانمندی کردند، کارگروه 

درست کردند و اینها را ما با هم مرتبط کردیم.

■ یعنیشمانخبگانکارشناسیارشدودکتریرایکجاییجمع
میکنید،آنهاازجاهایمختلفهمآمدندوهمدیگرراپیدامیکنند.

امیر شیخ: آنها را رشته بندی می کنیم؛ نظام مند، یعنی من می گویم در آن آسایشگاه فقط 
باید رشته شیمی باشد، رشته شیمی  آنجا جمع می شوند بعد می گوییم کدام یک از شما 
قابلیت کار استارتاپی داشتید یا تجربه کاری دارید؟ می گویم مثلًا شما بیایید تجربه تان 
را برای دیگران بگویید، توانمندی های خودشان را به دیگران معرفی می کنند، تیم های 
مختلفی از آنها تشکیل می شود و بیرون می روند، ما فقط این کار را میزبانی می کنیم، 

ظرفیت ها را به هم معرفی می کنیم.
■یعنیبرایارتشهمکارنمیکنند؟

امیر شیخ: اصلًا برای ما نیستند، و فقط بر اساس آن تکلیف 
اجتماعی که ما به عهده گرفتیم برای اینکه این ذخیره های 
نظام را حفظ بکنیم، این کار انجام می شود؛ خیلی هم عایدات 
داشته، یعنی بارها و بارها پیامک ها و نامه هایی که دوستان 

دادند، تشکر کردند که این ظرفیت در کجا پیدا می شود.
■ چهمدتیاستاینکارراشروعکردید؟

امیر شیخ: تقریباً  یکسال است این کار را می کنیم. در یک 
عرصه ملی، چه دستگاهی می تواند که این تعداد نخبه را 
در واحد زمان و مکان در یک جا جمع کند و با یک روش 
مشخصی آنها را سازماندهی کند. معاونت علمی ـ فناوری 
ریاست جمهوری که مسئولیت نخبگان را به عهده دارد، آرزو 
دارد که 10 نفر را کنار هم بنشاند و با آنها صحبت کند! حالا ما یک کانونی درست کردیم 

که به سبب قانون و مقررات اینها باید به اینجا بیایند و ما 20 روز میزبان آنها باشیم. 
■ چرادستگاههایمسئولازاینظرفیتملیبهرهنمیبرند؟معمولاً
این مهندسی، حوزه در ویژه به دانشگاهی فارغالتحصیلهای
نقشپذیریاجتماعیرابلدنیستندوبههمینخاطرانحرافدربین
آنهازیادپیدامیشودشمافرمودیددردورهسربازیبهجامعهپذیریکردن
آنهاکمکمیکنیم،اینجامعهپذیریرادرقالبآموزشنظامجمعتعریف

کنیمیانهیکسریآموزشهایاجتماعیبهسربازهامیدهید؟
امیر شیخ: آموزش های ما تغییر کرده است، نوع آموزش هایی که به سرباز داریم می دهیم 
متفاوت شده است، مثلًا ما 7 مهارت سبک زندگی را به آنها آموزش می دهیم، در بدو ورود 
100 ساعت آموزش گذاشتیم که البته خودمان هم آن را ارائه نمی کنیم، جهاد دانشگاهی 
برای سرباز من در داخل پادگان، 100 ساعت آموزش سبک مهارت های زندگی را می دهند، 
این بخش اجتماعی است، آماده کردن نفر برای مهارت های مثلًا مالی، ازدواج، سواد رسانه، 
آسیب های فضای مجازی و همۀ آن چیزی که شما در حوزه کاری فکر می کنید و در ادبیات 
رایج تحت عنوان »مهارت های زندگی« است، براساس اصول و سرفصل های دانشگاهی، 
اساتید دانشگاهی در آنجا درس می دهند، پس من یک دریچه ای رو به اجتماع باز کردم که 

اینها بتوانند این کار را انجام بدهند.
اتفاقاً نقطه گریز کار همین جا است که بچه های فنی ما چون در قالب کار فنی و 
ابزار قرار گرفتند، قدرمسلم آوردن اینها در داخل جامعه و مقررات اجتماعی سخت است و 
عموماً اینها گریزپذیرند، یعنی از مرکز می گریزند، طبیعی هم است، درست است، متخصصین 
اینگونه کار می کنند اما هنر این است که در نظام تربیت و آموزش بتواند نفر را جامعه پذیر کند 
که در این جامعه تخصصش را به کار    بگیرد، این مهم است، لذا ما دقیقاً در حوزه اجتماعی 

ورود پیدا کردیم یکی سبک زندگی و مهارت های زندگی است.
درباره کنیم صریحتر را گفتگویمان مقداری میدهید اجازه  ■

سربازی؟ چالشهای
امیر شیخ: بله- هرآنچه که مد نظر دارید که فکر میکنید سوال جوانان است بپرسید.

■ چراسربازیمقدساست؟جوانانمیگویندکجاینظامسربازیکه
رضاشاهپایهگذاریکردهاستمقدساست؟

امیر شیخ: اتفاقاً نکتۀ خیلی خوبی را مطرح کردید، اتفاقاً پاسخ به شبهه جوان هاست! اولاً  
خدمت به وطن مقدس است، در هر مکتب و مذهبی خدمت به وطن مقدس است چون 
در هر مکتبی به کشتۀ در راه وطن شهید گفته می شود، تنها جایی هم که به کشته شهید 

اطلاق می شود در راه دفاع از وطن و ارزش های ملی است،
پس خدمت به خودی خود مقدس است، اما چرا خدمت سربازی را مقدس می کنیم؟ 
می تواند به نوع دیگری باشد، بله هر نوعی از خدمت باشد چون در راه دفاع است مقدس 
است، چه سربازی اجباری باشد، چه اختیاری باشد، چه حرفه ای باشد، سربازی فی نفسه 
مقدس است، چون دارید از آرمان ها، ناموس و خاک دفاع می کنید، از مادر کشور دارید دفاع 

می کنید، کسی نمی تواند بگوید مقدس نیست، این مقدس است.
چرا جوان های ما دارند این حرف را می زنند؟ اینها به شیوۀ 
سربازی اعتراض دارند که ما هم داریم تلاش می کنیم تا 
شیوه سربازی را اصلاح کنیم، نیروهای مسلح دارد این کار 
را می کند و طرح هایی را جلو می بّـرد. اینکه آیا می شَـود با 
همین سیستم کار را پیش برد و سیستم دیگری نمی شَـود 
جایگزین کرد؟ ما می گوییم می شود سیستم دیگری جایگزین کرد، منتها نظام باید پای 
کار بیاید، دولت پای کار بیاید، بودجه را تامین کند و بیاوریم کار انجام بدهیم، از دیدگاه 
من به عنوان یک کار حرفه ای که دارم به سربازی نگاه می کنم،  سرباز متخصص برای من 

بهتر کار می کند.
■ بحثاعتباراتاست؛ 

امیر شیخ: بله یعنی من برابر قانون، مجری قانون  هستم که 
بایستی در برابر قانون، جوان یک مدتی از عمرش را خدمت 
بکند، به هر شکلی بخواهد قانون مشخص کند، من از آن 
استفاده می کنم، سیستم برنامه  ریزی را تغییر می دهم، چه 
سرباز اجباری باشد، چه سرباز حرفه ای باشد، اما آنچه که 
مصلحت نظام است را باید درنظر بگیریم، مصلحت نظام را 
مسئولین نظام تشخیص می دهند، بنده به عنوان مجری دارم این کار را انجام می دهم، 
به من بگویند سرباز حرفه ای، می گویم خوش آمدید! برنامه ام را تغییر می دهم و شروع 
می کنم به آنها آموزش می دهم، به من می گویند سربازی اجباری، به همین روش می گویم 

چشم! تلاش می کنم بهینه کنم و بهترین شکل ممکن را ارائه کنم.
مثبتی موضوع را حرفهای سرباز شما  ■

؟ نید ا مید
امیر شیخ: من مجاز نیستم دیدگاه شخصی خودم را ارائه 
کنم من باید در جایگاه سازمانی مطرح کنم، چون من معاون 
تربیت و آموزش ارتش هستم، سربازی هر چقدر که 
به تخصص و حرفه نزدیکتر شود، موفق تر است، یعنی هر 
چقدر به مهارت برسد، موفق تر است، هر چقدر تخصص پایه 
باشد، دانش و تخصص آن بیشتر باشد، موفق تر است، در عصر حاضر که من دارم کار می کنم 
اگر شرایط به گونه ای فراهم شود که من بتوانم آموزش های پایه ای قوی تری را به سربازم 

بدهم، اطمینان من از به کارگیری سرباز در لب مرز بیشتر است.
■ بعضیهادرتعریفسربازحرفهایمیگویندشمایکتعدادنیرو
بگیرید،5سالبیایندبهآنهاپولبدهید،برایشماکارکنندوبعد

بروندوبعددورۀبعدیبیایند؛
امیر شیخ: یک مدل سرباز حرفه ای این است می گوییم پیمانی؛

■بهنظرشمااینمدلخوبیاست؟
امیر شیخ: این محاسن و معایبی دارد باید در دستگاه خودش تعریف بشود.

 بعضی مخالفین این دیدگاه این را درنظر می گیرند می گویند یک جوان وقتی 5 سال 
وارد یک سیستم می شود، وقتی بعد از 5 سال می رود گلِ جوانی اش را از دست داده است.

امیر شیخ: دقیقاً عرض کردم محاسن و معایبی دارد، همین الان در حوزه درجه دارها هم 
با همین مشکل مواجه هستیم، وقتی نفر را پیمانی دریافت می کنیم 5 سال از عمرش را 
آورده ایم داخل سیستم اجرا کردیم، همین مدل الان داخل پاکستان دارد اجرا می شود، 
5 سال از بهترین شرایط عمر این نفر را که می توانسته کار بکند، تلاش بکند، قدرت ریسک 
داشته، توان جسمی داشته که فعالیت فکری و ذهنی بکند، من آوردم از او استفاده کردم، 

بعد از 5 سال به او می گویم برو بیرون! تازه باید از صفر زندگی اش را آغاز کند.

نخبگان، سربازی موضوع به برگردیم ■ 
فرمودیدارتش20روزمیزبانآنهاست،یعنی

نمیکند؟ استفاده آنها ظرفیت از ارتش
امیر شیخ: الان از این 850 نفری که دی ماه آمدند، 100 نفر از 
آنها برای ارتش هستند و 750 نفر آنها در باقی دستگاه های 
کشوری و لشکری پروژه گرفتند؛ بنده از این عزیزان میزبانی 
می کنم که این آموزش رزم مقدماتی را به آنها ارائه کنیم و بعد هم آنها را به سمت 
مسئولیت شان بدرقه تا بروند پروژه شان را انجام بدهند و خدمت آنها تمام است و مدرک شان 
را بگیرند. ارتش در اینجا از ظرفیت اینها خوب استفاده می کند. من به آنها می گویم من در 
چه عرصه هایی می توانم از شما استفاده بکنم، نیازهای خودم را به آنها می گویم و آنها هم 
می گویند ما در این حوزه می توانیم برای شما کار بکنیم، می گویم بیایید در این پروژه 

کار کنید. درصدی از این عزیزان استخدام ما می شوند.
فرمانده کل ارتش دستور دادند، آئین استخدام راجع به اینها 
را عوض کنید، روش استخدام و روش پرداخت حقوق اینها را 
عوض کنید، اینها را داخل سازمان جذب بکنید و الان آمدند 
دارند کار می کنند. ما چون تخصص اینها را می شناسیم، 
جایی به این تخصص نیاز داشته باشیم با آنها ارتباط برقرار 
می کنیم یعنی شبکه ارتباطی ما با آنها برقرار است، از آنها 
دعوت می کنیم و می گوییم چنین موردی داریم و به آنها 

پیشنهاد کار می دهیم و ورود می کنند و در آن عرصه به ما کمک می کنند.
ارتش جمهوری اسلامی ایران با نگاه اجتماعی، با نگاه ماموریتی در حوزه نظام، درصدد 
حفظ این سرمایه ها، برای نظام است و کار خیلی خوبی که انجام شده که در بازتاب هایش 
می گوید واقعاً ما درصد قابل ملاحظه ای از اینها را از رفتن به خارج منصرف کردیم، چون 
برای آنها نقطه کار مشخص کردیم، گفتیم شما می توانید در اینجا کار بکنید، امیدی ایجاد 
شده که می توانند یک تیم درست بکنند و در اینجا کار بکنند، در اینجا می توانند 

رشد بکنند، دستگاه های دولتی را آوردیم که به آنها ظرفیت بدهیم.
مثلًا ما یک دوره ای به نام آشنایی با زیست بوم های فناوری کشور داریم، دولت از هر 
جوانی 1 میلیون تومان می گیرد که این جوان بیاید این دوره را بگذراند و به او مدرک 
بدهد، چگونگی دادن آن هم به این صورت است که 500 تومان آن را معاونت علم و فناوری 
ریاست جمهوری می دهد، 500 تومان باید دستگاه بدهد، مثلًا دانشگاه مربوطه باید بدهد. ما 
رفتیم وارد معامله با اینها شدیم، گفتیم به اینجا بیایید، پول را به آنها نمی خواهد بدهید، 
برای سربازهای ما این دوره را بگذارید که وقتی سرباز بیرون رفت من به او یک مدرک 
می دهم که برای آن 1 میلیون هزینه کردم که مجوز ورود او به شرکت های دانش بنیان 
است، در چنین اردوگاهی که ما فراهم کردیم مشخص است سرباز تمایل دارد که سریع تر 

به اینجا بیاید و از این ظرفیت استفاده کند و آشنا بشود.
من دوره قبل خدمت نخبگان، بچه های رشته عمران رسیدم  و با آنها صحبت می کردم 
گفتم اگر الان به شما اعلام بکنند که در یک کشوری مثلًا ایتالیا، یک اردوگاهی درست 
کردند، کلیه فارغ التحصیلان عمران دنیا را در آنجا جمع کردند و در آنجا قرار است ایده ها 
به یکدیگر منتقل شود، شما چقدر هزینه می کنید خودتان را به این اردوگاه برسانید؟ 
قطعاً زندگی تان را می فروشید تا بتوانید در آن ورک شاپ بزرگ شرکت بکنید و بعد از 
آنجا استفاده کنید،  الان من در سطح ملی این را برای شما انجام دادم، یک ورک شاپ به 
مدت 21 روز ایجاد کردم، آب و غذا و بهداشت و همه چیز را مهیا کردم به شما حقوق هم 
می دهم، بیایید اینجا و از این ورک شاپ استفاده کنید، از این زاویه نگاه کردن برای آنها 

خیلی جالب بود که ما البته این کار کردیم.
در حوزه نخبگان بحمدلله این فرایند ایجاد شده و با تغییر رویکردی که از سال گذشته در 
این حوزه ایجاد شد، برنامه آموزشی و پرورشی آنها از نو نوشته شد. من افتخار دارم در طول 
28 روز آموزش آنجا هستم و افتخار می کنم که با چنین جامعه نخبگانی روبرو هستم و 20 روز 
برای من درس است، چون بالای سر آنها می روم و صبح، عصر، شب با آنها حشر و نشر 
دارم و با آنها قاطی هستم. هیچ کدام از فرماندهانی که برای  آنها کار می کنند مقطع پایین تر 
از دکتری نیستند، فرماندهانی تحت عنوان هنگ ویژۀ نخبگان، همۀ آنها دکتری هستند، 
روحانی ای که با آنها زندگی می کند از سطح 4 پایین تر نیاوردم، رفتم از حوزه انتخاب کردم 
و برای آنها آوردم، یعنی من یک مجموعۀ ویژه ای را طراحی کردم که بیایند در این مدت 

20 روز با اینها زندگی کنند و اینها این مدت را بگذرانند.
ما یک برنامه ای تحت عنوان »صدای نخبگان« داشتیم که آنها واقعاً نقدهای خیلی خوبی 
نسبت به مسائل اجرایی کشور داشتند، نسبت به مسائل رویکردی کشور داشتند، ما همه را 
جمع کردیم و با حفظ امانت به دستگاه هایشان تحویل دادیم، یعنی یک پلی در این قسمت 
شدیم که ما بتوانیم حرف اینها را به دستگاه های مربوطه منتقل کنیم. در حوزه نخبگان 
خدا را شکر می کنیم که بحمدلله گام خوبی برداشته شده است و از همین جا هم از دوستان 
درخواست می کنیم که بیایند و از این فرصت استفاده بکنند و این ظرفیت ها را ببینند و 

حضور پیدا کنند و استفاده بکنند و مطمئناً  وقتی  آمدند نظر آنها تغییر می کند.
دانشگاهی فارغالتحصیان کثرت این ■
علیالخصوصدرمقاطعتحصیاتتکمیلیو
بازدرحوزهمهندسیبرایشماچالشنیست؟

امیر شیخ: خیلی زیاد! هیچ تناسبی با نیاز کشور ندارد و وقتی 
هم وارد مجموعه ما می شوند باز به همین صورت است، ما 
مجبور هستیم، الان بیشترین آمار ورودی ما ارشد عمران 

است، مهندس زیاد شده است.
■الاندکترکمشدهمهندسزیادشدهاست.

امیر شیخ: وقتی که نظام آموزشی هدفمند نباشد، یعنی نقشه راه آن مشخص نباشد که 
خروجی آن چه باشد، همین می شود در هر دانشگاهی بالاخره فارغ التحصیل بیرون می آید 
و فارغ التحصیلی که واقعاً کیفیت تخصصی و دانشی را ندارد، در بین آنها عده ای باید با توجه 
به معیارها نخبه شوند، تلاش علمی می کنند و بالا می آیند. از دیدگاه ما یعنی برابر تدبیر 
فرمانده محترم کل ارتش،  آن کارشناس ارشد و دکترایی هم که آمده،  او هم نخبه است و 
الان داریم برای آنها هم ویژه کار می کنیم، یعنی داریم مرکز جداگانه ای برای آنها درست 
می کنیم و برنامه آموزشی آنها کاملًا جداگانه باشد، بالاخره کارشناس ارشد و دکتری از نظر 
ما سطح فرهیخته جامعه هستند و ما باید به اینها ویژه برسیم و به آنها نگاه بکنیم که 

برنامه هایی در دست اقدام داریم.
 ■ چندیپیشمسابقاتالمپیاددانشجویی
دانشگاههایافسریارتشهمدرنوشهربرگزار

شد،دربارهاینمسابقاتبفرمایید.
امیر شیخ: من ابتدا این نکته را عرض کنم که فرق بین 
دانشگاه  چیست؟  دیگر  دانشگاه های  و  سازمانی  دانشگاه 
سازمانی دانشگاه های ماموریت محور هستند و دانشگاه هایی 
ماموریت های  و  سازمانی  معیارهای  براساس  که  هستند 
سازمانی دارند کارشان را انجام می دهند،  لذا یونیک، واحد و مرجع هستند، یعنی شما 
با ایزو آنها را نمی سنجید، خودشان مرجعیت دارند و یونیک هستند و تخصص دارند و در 
عرصه های نظامی خوشبختانه ما در حوزه هوافضا، دانشگاه شهید ستاری ما قطب هوافضای 
کشور است، در حوزه دریا دانشگاه امام خمینی قطب حوزه دریا است، در حوزه پدافند که 
رادارها و شبکه های فرماندهی و کنترل است،  دانشگاه پدافند ماست، در حوزه مدیریت و 
فرماندهی دانشگاه امام علی)ع( ما قطب است، اینها قطب های پذیرفته شَـده هستند، به 
سبب سبقۀ تاریخی و همچنین حوزۀ دانشی که در عرصه های مختلف شاخۀ خودشان تا 

پایین ترین رده دارند مرجع تلقی می شوند
ما در ارتش 7 دانشگاه داریم که این دانشگاه ها در مقاطع مختلف کارهایشان را دارند انجام 

می دهند. چنین جایی معیار تربیت نیروی انسانی متخصص است.
مسابقه المپیاد دانشجویی ما مسابقۀ سنجش معیارهای تربیت افسری ما است، یک شاخۀ 
آن شاخه علمی است که 70 درصد کار ما را شامل میشود   که وزن علمی اینها را دارد 
می سنجد، 30 درصد باقیماندۀ آن مهارت های انفرادی در زمینه تیراندازی، شنا، استقامت 
بدنی و معیارهای فیزیکی بدن آنها و آمادگی ها و چابکی هایی که باید نفر در حوزه کاری 

داشته باشد است.
الان سال سومی است که مسابقات علمی را تحت عنوان »مسابقات سراسری دانشجویی،  
المپیاد دانشجویی دانشگاه های نظامی« و با نام »شهید آبشناسان« نام گذاری کردیم و 

هدایت می کنیم و بحمدلله رتبه بندی انجام شده و انشاءالله اختتامیه آن را اجرا می کنیم.
محصول این مسابقه ارزیابی کیفی دانشگاه ها در راستای ماموریت آنها است، یعنی ما 
می گوییم چقدر فرماندهان دانشگاه ها موفق بودند که نیروی انسانی را با معیارهایی که ما 
اندازه گیری می کنیم، تربیت کنند و در یک فرآیند واقعاً نفس گیر، چون فرماندهان به جد 
دارند در طول سال کار می کنند که در این مسابقه بتوانند رتبه بیشتری بیاورند و بتوانند 
کارشان را به بهترین شکل انجام بدهند، رقابت بسیار سازنده و بسیار محکم و نفس گیری 

بین دانشگاه ها ایجاد شده است.
■ چهکسانیبهتربودند؟

امیر شیخ: رقابت دانشجوها شانه به شانه است، ولی یک 
دانشگاه اول می شود و یک دانشگاه آخر می شود، الان در این 

دوره دانشگاه افسری امام علی رتبه اول را دارد.
■دانشگاههایارتشدرحوزهپژوهشچقدر

دارند؟ توانمندی
امیر شیخ: ما یک قرارگاهی به نام قرارگاه جهاد علمی داریم، 
مسئولیت قرارگاه جهادی علمی را امیر فرمانده کل ارتش به 
امیر سیاری ریاست  محترم ستاد تفویض کردند، یک مجموعه 
متشکل از مسئولین سازمان هستند که فعالیت های پژوهشی 
دانشگاه ها را در زمینه اتصال بین جهاد، آماد و دانشگاه رصد 
می کنند، یعنی ایده، پدیده، محصول که دقیقاً بیاید در چرخۀ نیاز عملیاتی ما تعریف بشود. 
این قرارگاه به صورت ماهیانه بین همه دانشگاه ها می چرخد، فعالیت های پژوهشی آنها را 
عرضه می کنند.  20 محور حوزۀ علوم آینده را به عنوان علوم شالوده شکن در دستور کار 
گذاشتیم و دانشگاه ها در این 20 محور دارند فعالیت می کنند و نتایج آن را به ما می دهند.

نتیجۀ خروجی یکی از آنها پهپادهایی است که شما در عرصه ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
امروز توانی ایجاد کرده است که دشمن را به محاسبه کشانده است،  همان پهپادهایی که در 
آنجا کار کردند و نتیجۀ و خروجی و محصول عملیاتی آن را امروز در صحنه می بینید 
که به تعداد قابل ملاحظه ای تکثیر شده و توان ارتش جمهوری اسلامی ایران را در حوزه 
پهپادی به قدری بالا برده که الان در محاسبات دشمن و وزن قدرت ملی و قدرت نظامی ما 

جایگاه پیدا کرده است وامروز برد پهپادهای ما بیش از برد موشک های ماست
■یکاشارهایهمبهموضوعمهارتآموزی
سربازانداشتهباشیدکهدرارتشچگونهدنبال

میشود.
امیر شیخ: بحث یک کار نظام مندی است که نیروهای مسلح 
انجام دادند و ما داریم این را دنبال می کنیم. جوان زمانی که از 
داخل جامعه جدا می شود به هر علتی چه از دبیرستان، چه از 
آموزش و پرورش و چه از دانشگاه، چه از اجتماع، می خواهد 
وارد سازمان شود، او را با اصول مواجهه می کنیم، یک سری از مقدمات و دوره ها را می بّیند، 
یکسری از آموزش ها را خودش باید از طریق سامانه ببیند وقتی داخل مجموعه وارد می شود، 
ما پروسه را تکمیل می کنیم، نفر را به یک شایستگی می رسانیم و در قسمت انتهای 
شایستگی که به نفر دادیم، او را با گواهینامه از سازمان خارج می کنیم، از سازمان خارج شد 
رصد می کنیم تا در جایگاه اجتماعی و جایگاه مورد انتظارش بنشیند و حمایتش بکنیم. لذا 
به بانک گفته ایم شما به او تسهیلات بدهید، به وزارت کار گفتیم شما با این مدرکی که 
ما به او دادیم به او بدون چون و چرا پروانه کسب بدهید. این مدرکی که من می دهیم 
بین المللی است و در دنیا اعتبار دارد، یعنی در هر کشوری بگوید من مکانیک هستم و این 
مدرک را نشان بدهد، به او پروانه کسب می دهند و این قاعده بین المللی است، ما این 
پروسه را با کل نیروهای مسلح چیدیم و حدود 4، 5 سال است داریم کار می کنیم که الان 

به بلوغ رسیده است و کم کم دارد محصول می دهد.
■ شماچگونهنفرراوقتیازسیستمبیرون

میرودحمایتمیکنید؟
امیر شیخ: وقتی نفر بیرون می رود با کد به بانک معرفی 
می شود که وقتی نفر مراجعه کرد این تسهیلات را به او 
بدهید، اجباری نداریم که بگوییم شما چرا دنبال این کار 
نرفتید؟ ما در انتها به او مدرک می دهیم و می گوییم حالا که 
داری می روی این کارت خدمت شما، بانک فلان جا معرفی می شوید، تمام استان دارها را 
پای کار آوردیم، به استاندارها گفتیم 10 درصد از مشاغلی که شما باید در استان استخدام 
بکنید باید از سربازان ما بگیرید، تصویب شده و ابلاغ شده است، به بانک ها گفتیم استاندار 
وقتی می خواهید وام هایی بدهید از طریق معرفی سربازهای ما به شما است، سربازها را 
معرفی می کنیم می گوییم به استان خودتان بروید، از استان خودتان مثلًا بانک ملی وام 
دریافت کنید، وام با تسهیلات کم بهره به  آنها می دهیم، نفر می رود کار می کند و با این کار 

و با این پول و مدرک باید یک شغل برای خودش درست کند.
■آموزشهایشمادرحوزههایمشخصیاست؟

امیر شیخ: 5 هزار تخصص را آموزش می دهیم، ادعای ما این است و امیدواریم اینگونه بشود، 
اگر متغیر دیگری به وجود نیاید، با 32 دستگاه دولتی قرارداد نوشتیم، اگر اینها کارشان را 
انجام بدهند، ما سال 1401 را صددرصد داریم که سرباز وارد شد باید با مدرک خارج بشود، 

الان 98 درصد خروجی با مدرک داریم.
■ آموزشهاتوسطخودتاناجرامیشود؟

امیر شیخ: خیر- توسط فنی  ـ حرفه ای است. البته ما 
فرستادیم استاد تربیت کردیم با مدرک آنها، چون آنها یک 
معیارها و استانداردی برای مشاغل دارند تا به آن استاندارد 
نرسند مدرک نمی دهند چون گواهینامه بین المللی است 
و باید حتماً این دوره ها را بگذرانند و بعد در سراسر کشور 
است و هر سربازی هر جایی است، آن اداره کل فنی ـ حرفه ای موظف است این کار را 
انجام بدهد، یعنی در تمام کشور مثلاً  در چابهار می گویند نماینده فنی ـ حرفه ای 
نیامده است بلافاصله تماس می گیریم که نماینده شما نرفته است، به او دستور می دهند 
و با او برخورد می کنند و کار انجام می شود، یعنی اتحاد ملی بین دستگاه های مختلف 
شکل گرفته که اتفاقاً هفته گذشته با استاندارها به صورت وبینار جلسه داشتیم که 
به آنها گفتم شما باید این کارها را بکنید و بخش اعظمی از جوان هایی هستند که الان 
سرباز هستند، مستعدترین و آماده  به کارترین آنها که شما باید وظیفه خودتان را انجام 
بدهید و باید روی آنها سرمایه گذاری کنید. لذا اینها را در یک اشتراک منافعی 
با همدیگر آمدیم نقاط مشترکی پیدا کردیم، حلقه های وصلی را درست کردیم که 

برای آنها ماموریت تعریف کردیم.
■ایناختیاریاست؟

امیر شیخ: نه اگر یاد نگیرد نمی گذاریم بیرون برود، 
حتماً  باید یک تخصص را یاد بگیرد. ما هدف مان این 
است که وقتی نفر به اینجا می آید حتماً بهره دهی لازم 
را داشته باشد و یک چیزی را یاد بگیرد و برود و یک 

مدرکی به او بدهیم.
■دولتجدیدبااینکارموافقاست؟

امیر شیخ: بله اصلًا خودشان پای کار ایستادند، آقای رئیسی 
خودش پای کار آمدند، الان نقطه قوت ما آقای رئیسی است 
که به تمام استاندارها دستور داده که وارد این پروژه بشوید 
و شما دخیل باشید، به تمام وزرا دستور داده است. الان 
قانون کشور این است و به فرمایش حضرت آقا باید کاری 
کنیم که این جوان به کار امیدوار شود و ما داریم این کار 
را انجام می دهیم و جوان بداند وقتی به اینجا می آید عمرش 
به بطالت نمی گذرد و قرار است اینجا برای زندگی اش یک 

چیزی یاد بگیرد.
در پایان  دعا می کنم که بیاموزیم چگونه از سرمایه های ملی  خود صیانت کنیم و از 
همه دستگاه ها و بخش های مسئول در حوزه سرمایه های اجتماعی  درخواست 
میکنم به این فرصت ملی توجه بیشتری کنند و آمادگی ارتش جمهوری اسلامی 
را برای هرگونه همکاری و هم افزایی در انجام رسالت و وظیفه ملی اعلام می دارم.

معاونآموزشارتشبابیاناینکهآخرینگلوگاهتربیتیجامعه،برایآمادهکردنفردبرایگرفتنمسئولیتهاونقشهایاجتماعیسربازیاست،گفت:
خیلیازآموزشهایسربازیرامتناسببارشتهتحصیلیافرادتغییردادیم.

بهگزارشمشرق،خدمتسربازیازآنمسائلیاستکهطیسالهایاخیرحرفوحدیثهایزیادیدربارهآنمطرحمیشود،ازموضوعاتمربوطبهخرید
خدمتسربازیگرفتهتامدتزماندورهسربازیویاحتیفضایحاکمبرسربازیدرپادگانها.

بااینحالدرنیروهایمسلح،موضوعسربازیهموارهیکیازدغدغههایفرماندهانودررأسآنفرماندهمعظمکلقوااستکههموارهموضوعبهبود
فضایسربازیموردتأکیدمعظملهبودهاست.

اقداماتشاخصنیروهایمسلحدرحوزهسربازیطیسالهایگذشتهرامیتواندردستهبندیهایمختلفیازجملهمهارتآموزیسربازان،اعطای
تسهیاتپسازپایانخدمتسربازی،پروژههایعلمی-تحقیقاتیبرایسربازاننخبهو...برشمردکههرکدامازآنهاتوانستهاستبهسهمخود،تأثیر

قابلتوجهیدربهبودفضایسربازیبگذارد.
ارتشجمهوریاسامیایرانبعنوانیکیازسازمانهاینیروهایمسلحهرسالهمیزبانوپذیرایجمعیتزیادیازسربازانکشوراستکهقطعااقدامات
اینمجموعهدرحوزهسربازیازاثرگذاریخاصیبرخورداراست.باامیرعلیرضاشیخمعاونتربیتوآموزشارتشجمهوریاسامیایرانبهگفتوگو

نشستیمتاموضوعاتمختلفمربوطبهسربازیرادرگفتوگوییصریحموردبحثوبررسیقراردهیم.
متناینگفتوگورادرادامهمیخوانید:

گفت وگو با معاون آموزش ارتش درباره سربازی

 دستور رئیس جمهور برای مشارکت دولت در مهارت آموزی سربازان

آموزشهارامتناسب
بارشتههایتحصیلی

تغییردادهایم

اردوگاه20روزهارتش
برایسربازاننخبه

آموزش100ساعته
مهارتهایزندگی

درسربازی

ظرفیتارتشبرای
گردآورینخبگان

کنارهم

برایجایگزینی
سربازیبایدنظام
پایکاربیاید

نیروهایمسلح
مجریقانوندر
حوزهسربازی

هستند

سربازیهرچه
بهتخصصوحرفه
نزدیکترباشد
بهتراست

خدماتمتقابلارتش
ونخبگاندر
دورانسربازی

دستورفرماندهکل
ارتشبرایتغییر
آییناستخدام

نخبگان

تناسبمیان
فارغالتحصیان
دانشگاهیونیاز
کشوروجودندارد

جزئیاتالمپیاد
دانشجویان
دانشگاههای
افسریارتش

درخششدانشگاه
افسریامامعلی)ع(
درالمپیاددانشجویی

مهارتآموزی
سربازانبهبلوغ
رسیدهاست

10استخدام
درهراستانباید
ازسربازانباشد

مدرکمهارتآموزی
سربازاناعتبار
بینالمللیدارد

مهارتآموزی
اجباریاست

دستوررئیسجمهور
برایمشارکتدولت
درمهارتآموزی

سربازان

توانپهپادیارتش
یکیازخروجیهای
فعالیتهایعلمی

است
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فراخوان نخستین جشنواره هنری سرباز آسمانی منتشر شد

در رشته های مختلف هنری و ادبی ؛

ــرباز  ــری س ــنواره هن ــتین جش ــوان نخس فراخ
آسمانی در رشته های مختلف هنری و ادبی 

منتشر شد.
جشنواره  فراخوان  ایلنا،  گزارش  به 
رشته های  در  آسمانی  سرباز  هنری 
کوتاه،  فیلمنامه نویسی  نمایشنامه نویسی، 
داستان نویسی کوتاه، عکس و طراحی پوستر 
از سوی دبیرخانه این جشنواره منتشر شد.

علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات 
ــی  ــه آدرس اینترنت ــار ب ــذاری آث ــتر و بارگ بیش
www.info.uast.ac.ir/sardar مراجعه کنند.

ــت  ــه هم ــمانی ب ــرباز آس ــری س ــنواره هن جش
ــی،  ــته های نمایشنامه نویس ــر( در رش ــگ و هن ــون فرهن ــردی )کان ــی کارب ــع علم ــگاه جام ــاتید دانش ــیج اس بس
فیلمنامه نویسی کوتاه، داستان نویسی کوتاه، عکس و طراحی پوستر، ویژه اساتید، دانشجویان و کارکنان 
ــا محوریت شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و موضوعاتی چون محور  این دانشگاه این دانشگاه و ب

ــده برگزار خواهد شد. ــوش نصیری سال آین ــری داری ــا دبی ــان سلامت و اخلاق  و ب مقاومت، مدافع

لحاظ شدن بیمه دانشجویی در سوابق بازنشستگی
 برای اولین بار در کشور

بیمه دانشجویی در سوابق بازنشستگی دانشجویان برای اولین بار در کشور لحاظ می شود.
به گزارش بازارکار، هاشم داداش پور رئیس سازمان امور دانشجویان ، از تسهیلات جدید بیمه ای ویژه 
دانشجویان سراسر کشور خبر داد و گفت: براساس طرح جدید بیمه دانشجویی، چهار سال بیمه 

دانشجویی جزو سوابق بازنشستگی دانشجویان محسوب می شود.
رئیس سازمان امور دانشجویان افزود: تاکنون پوشش بیمه ای برای دانشجویان به صورت گسترده 

وجود نداشت و تنها ۸ دهم درصد دانشجویان کشور تحت پوشش حمایتی بیمه قرار داشتند.
وی ادامه داد: بر همین اساس سازمان امور دانشجویان با سازمان تأمین اجتماعی تفاهم نامه ای را 
منعقد کرد که بر اساس آن سازمان تأمین اجتماعی بیمه دانشجویان را تحت پوشش خود قرار می دهد.

رئیس سازمان امور دانشجویان بیان کرد: بر اساس این طرح، سهم بیمه بازنشستگی و فوت بعد از 
بازنشستگی با نرخ ۱۴ درصد شامل ۱۲ درصد سهم بیمه شده به علاوه ۲ درصد سهم دولت، سهم 
بیمه بازنشستگی و فوت قبل و بعد از بازنشستگی با نرخ ۱۶ درصد شامل ۱۴ درصد سهم بیمه شده 
به علاوه ۲ درصد سهم دولت و سهم بیمه بازنشستگی، ازکارافتادگی و فوت با نرخ ۲۰ درصد  شامل 

۱۸ درصد سهم بیمه  شده به علاوه ۲ درصد سهم دولت تعیین شده است.
دکتر داداش پور افزود: چنانچه دانشجویان تحت تکفل پدر یا مادر بیمه پرداز خود باشند، 
ــن  ــوند. همچنی ــد می ش ــز بهره من ــازمان نی ــی س ــات درمان ــان از خدم ــرانه درم ــق س ــت ح ــدون پرداخ ب
متقاضیان در صورت تمایل می توانند با پرداخت حق سرانه درمان مصوب هیأت وزیران بابت خود 
ــی ملکی و طرف  ــی سازمان تأمین اجتماعی در مراکز درمان ــراد تحت تکفل از خدمات درمان و اف

ــرارداد در سراسر کشور استفاده کنند. ق
وی تصریح کرد: با قرار گرفتن دانشجویان در این طرح، امنیت شغلی برای آنها ایجاد می شود و اگر 
دانشجویی در مدت ۴ سال تحصیل خود بیمه باشد و بعد از فارغ التحصیلی برای وی فرصت شغلی ایجاد شود  

این چهار سال جزو سوابق بیمه بازنشستگی وی محسوب خواهد شد و می تواند از آن استفاده کند.
رئیس سازمان امور دانشجویان یادآور شد: بنابراین بیمه بازنشستگی به بیمه اشتغال وی متصل 
می شود.این تسهیلات برای اولین بار است که برای دانشجویان فراهم شده و دانشجویان می توانند 

از این فرصت بی نظیر استفاده کنند.

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

آذران انرژي آريا جهت تكميل كادر خود در 
استان سيستان و بلوچستان از افراد واجد شرايط

  زير دعوت به همكاري مي نمايد.
 كارشناس خريد و تداركات

 آقا/ خانم، سابقه كارمهم نيست
 تمام وقت، الزاما ساكن زاهدان
 منظم، مسئوليت پذير و كوشا

واتساپ 09123073920 
لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112445

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

شركت پارسيان پخش بيژن
 جهت تكميل كادر خود در استان بوشهر از افراد 

 واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.
 رئيس شعبه: آقا، تمام وقت، حداقل 5 سال سابقه كار مرتبط

  فوق ليسانس، سن بين 30 تا 45 سال
icdl توانايي در جذب و استخدام نيرو، مهارت كار با 
 توانايي هدايت نيروي انساني و شناسايي و درك گفتار

 حقوق ثابت،بيمه، بيمه تكميلي
از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را به 

 واتس اپ زير ارسال نمايند.
واتساپ 09338820420

لينک : 
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112430

صنايع نساجي و الياف پوشش مجير اسپادانا 
جهت تكميل كادر خود در استان اصفهان از افراد واجد شرايط 

 زير دعوت به همكاري مي نمايد.
كارشناس كارگزيني: آقا، داراي سابقه كار، تمام وقت، با 

 مدرك ليسانس حسابداري يا رشته هاي مرتبط
 با حداقل 2 سال سابقه كار، بيمه
واتساپ 09306013320

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112437 : لینک

دعوت به همکاری

دعوت به همکاری

مدير برنامه ريزي و انبار
آقا، داراي سابقه كار، تمام وقت

كارشناسي و بالاتر،  مهندسي صنايع
سن: 40 - 33، سابقه مرتبط حداقل7 سال

)MPS( تسلط به تهيه بودجه ساليانه، ماهانه و سربرنامه توليد
تسلط به مفاهيم برنامه ريزي از قبيل ) برنامه ريزي تامين، 
برنامه ريزي توليد، زمان سنجي، كارسنجي، بودجه ريزي 

عملياتي (، تسلط به مفاهيم لجستيک و زنجيره تامين
تسلط به پياده سازي برنامه هاي كوتاه مدت و بلند مدت در 

راستاي اهداف توليدي و برنامه هاي استراتژيک شركت
آشنايي كامل به اصول انبارداي و دستورالعملهاي ايمني، 

حفاظتي و زيست محيطي

آشنايي كامل به سيستم كدينگ كالا و توانايي در كنترل، 
كدگزاري كالا و روش هاي كنترل موجودي

آشنايي كامل به اسناد، مدارك و فرمهاي انبار و موارد كاربرد آنها

توانايي مديريت، هماهنگي و برنامه ريزي و توانايي حل مسئله 
و تصميم گيري، مهارت در گزارش دهي و گزارش نويسي

داراي سابقه كار تخصصي در صنايع داروسازي
داراي سابقه كار مديريتي

ز متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم جهت تكميل فرم 
استخدام روي لينک زير كليک نماييد.)استخدام فقط در رديف 

شغلي ذكر شده انجام مي گردد(
لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112436 

شركت داروسازي ريحانه واقع در شرق اصفهان جهت تامين سرمايه هاي انساني خود در استان اصفهان از واجدين شرايط 
به همكاري دعوت مي نمايد.

نیروی خدماتی

آقا،  داشتن كارت پايان خدمت يا معافيت غيرپزشكی
متعهد و مسئوليت پذير

دارای مدرك تحصيلی ديپلم
حداكثر سن 28 سال

محدوده سكونت: محدوده شهر اصفهان
محل كار

استان اصفهان، شهر اصفهان
ايميل جهت ارسال رزومه: 

jdi.esfahan@gmail.com

استخدام جهاد دانشگاهی واحد اصفهان

جهاد دانشگاهی واحد اصفهان در استان اصفهان، شهر اصفهان  جهت تکميل كادر خود از متقاضيان مجرب و 
علاقه مند ساكن استان  اصفهان استخدام می نمايد.

دعوت به همکاری

كارشناس توليد صنعتي: 

  آقا، تمام وقت

 كنترل اپراتورهاي خط توليد

 گزارش توقف ها و مشكلات توليد به مدير مربوطه

 كنترل دقيق فرآيند توليد، بازرسي كارگاه

 آشنا به نرم افزارهاي آفيس، مسئوليت پذير

 داراي روحيه كار تيمي، توانايي كار در شرايط سخت و پرحجم كاري

 حداقل 4 الي 5 سال سابقه كار مرتبط در توليدات صنعتي

 جوان، فعال و پر انرژي

 كارشناسي صنايع يا مکانيك

 حقوق و مزايا و پرداخت مساعده به موقع

 بيمه تكميلي، بيمه تامين اجتماعي، ناهار، ميان وعده

 سرويس اياب ذهاب، سيستم پاداش و خدمات انگيزشي

 اضافه كار، بن و بسته هاي حمايتي در مناسبت هاي مختلف

از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را به واتس اپ 

 زير ارسال نمايند.

واتساپ 09372998452

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112423 

شركت تضامني مدحت و شريك جهت تكميل كادر خود از استان تهران جهت كار در شهرك صنعتي صفاشت از افراد واجد 
شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

مهلت ثبت نام در دومین المپیاد ملی مهارتی دانشجویان 
 دانشگاه های سراسر کشور تا ۱۰  اسفندماه تمدید شد.

معاون  عباسی  سلیمان  دکتر  بازارکار،  گزارش  به 
فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمي کاربردي با 
اعلام این خبر افزود: براساس درخواست دانشجویان و 
مراکز آموزش عالی کشور مبنی بر تمدید زمان ثبت 
دانشجویان سراسر کشور  مهارتی  المپیاد  نام دومین 
و باتوجه به شروع نیم سال تحصیلی جدید و حضور 
دومین  در  نام  ثبت  مهلت  جدیدالورود،  دانشجویان 
المپیاد ملی مهارتی دانشجویان دانشگاه های سراسر 

کشور با میزبانی واحد استان مرکزی،  تمدید شد.
دانشجویان  مهارتی  ملی  المپیاد  دومین  رئیس  نایب 
اساس،  همین  بر  افزود:  کشور  سراسر  های  دانشگاه 
مقرر  زمان  در  المپیاد  این  در  به شرکت  علاقمندان 
فرصت دارند با مراجعه به سایت اطلاع رسانی المپیاد 
به آدرس https://olympiad.uast.ac.ir نسبت به 
مطالعه آیین نامه اقدام کرده و سپس با ورود به قسمت 
ثبت نام، نسبت به ثبت اطلاعات درخواستی اقدام کنند.

وی تصریح کرد: باتوجه به نزدیک بودن زمان برگزاری 
گرفته شده  نظر  در  زمان  المپیاد،  این  کتبی  آزمون 
مجددا تمدید نخواهد شد و مراکز آموزش عالی ضرورت 
دارد تا با اطلاع رسانی موضوع، دانشجویان علاقمند را 

جهت شرکت در المپیاد، راهنمایی کنند.

 طرح پیشنهادی آیین نامه بنیاد مهارت و کارآفرینی 

در هم انديشی علمی كاربردی مطرح شد:

مرکزی  شورای  جلسه  چهاردهمین 
هم اندیشی و تعامل نمایندگان رؤسای مراکز 
برگزار شد. کاربردي کشور  علمي  آموزش 

به گزارش بازارکار، با حضور دکتر حسین بلندی 
کاربردی،  علمی  جامع  دانشگاه  سرپرست 
رؤسای  نمایندگان  و  رئیسه  هیات  اعضای 
چهاردهمین  کاربردي،  علمي  آموزش  مراکز 
تعامل  و  هم اندیشی  مرکزی  شورای  جلسه 
ــد.  ــزار ش ــی برگ ــز آموزش ــای مراک ــدگان رؤس  نماین
سرپرست  فتحیان  دکتر   ، جلسه  ابتدای  در 
ــح  ــه توضی ــگاه ب ــنجش  دانش ــارت و س ــت نظ معاون
عناوین موضوعات مطرح شده توسط نمایندگان 
در  کاربردي  علمي  آموزش  مراکز  رؤسای 
ــط  ــده توس ــه ش ــخ های ارائ ــه و پاس ــن جلس دهمی
پرداخت. دانشگاه  در  مربوطه   حوزه های 

در ادامه دکتر بلندی ، سرپرست دانشگاه جامع 
درخصوص  نظراتی  نقطه   ، کاربردی  علمی 
ــرد. ــان ک ــده بی ــرح ش ــخ های مط ــات و پاس  موضوع

علمی  آموزش  مرکز  رئیس   سپس خزائی 
اسلامی  جمهوری  کارگر  خانه  کاربردی 
ــرح  ــوی، ط ــان رض ــتان خراس ــکیلات اس ــران تش ای
ــی  ــارت و کارآفرین ــاد مه ــه بنی ــنهادی آیین نام پیش

را ارائه کرد. 
نظرات  نقطه  جلسه  اعضای  نیز  پایان  در 
ــه شده را  اصلاحی خود را در خصوص طرح ارائ

ــد. ــان کردن بی

معاون فرهنگی و دانشجويی دانشگاه جامع خبر داد: 

تمدید مهلت ثبت نام دومین المپیاد ملی مهارتی دانشجویان 
دانشگاه های سراسر کشور 

جامع  دانشگاه  سرپرست  بلندی  حسین  دکتر 
علمی کاربردی در نشستی با دکتر علی محمد 
قادری رئیس سازمان بهزیستی کشور، در خصوص 
راه اندازی و احیای مجدد موسسه آموزش علمی 

کاربردی این سازمان به تبادل نظر پرداختند.
به گزارش بازارکار از روابط عمومی دانشگاه جامع 
علمی کاربردی ، در این جلسه دکتر علی محمد 
قادری، رئیس سازمان بهزیستی کشور طی سخنانی 
درخصوص سوابق مراکز آموزش علمی کاربردی 
بهزیستی گفت: مؤسسه آموزش علمی کاربردی سازمان 
بهزیستی کشور با ۱5 سال سابقه تا پیش از انحلال ، دارای 
37 مرکز آموزشی ، 37 رشته تحصیلی شامل ۲3 
رشته کاردانی و ۱۴ رشته کارشناسی و همچنین تعلیم  و 
تربیت بیش از ۴5 هزار دانشجو یکی از موفق ترین مراکز 

و مؤسسات آموزشی علمی کاربردی بود. 
وی با اشاره به حدود فعال بودن ۲۴ هزار دانشجو 
در زمان انحلال مؤسسه افزود: ما سالانه ۱5 درصد 
رشد جمعیت دانشجویی داشتیم. هم اکنون نیاز 
به آموزشهای مهارتی در حوزه فعالیتی سازمان 

بهزیسیتی بسیار بالاست. دکتر قادری تصریح کرد: 
و  است  کشور  اول  اولویت  اجتماعی  آسیب های 
جایگاه بهزیستی نیز در حوزه کنترل آسیب های 
اجتماعی طیف وسیعی است. وجود بخش های 
متنوعی چون کودکان؛ زنان خیابانی، سالمندان و ... 
از مهم ترین فعالیت های بهزیستی به شمار می رود. 
دکتر قادری ضمن اشاره به 3۰ هزار مرکز خدماتی 
سازمان  کرد:  تصریح  کشور  درسطح  بهزیستی 
بهزیستی کشور با کمک دانشگاه جامع علمی 
کاربردی، رشته های موردنیاز جامعه در این حوزه را 
احصا کند تا بتوانیم به ۱5 میلیون جمعیت حمایت 
در شبکه های سازمان بهزیستی به بهترین نحو 

کنیم. خدمت 
رئیس سازمان بهزیستی کشور در پایان ضمن اشاره 
به باقی ماندن کارها پس از انحلال مؤسسه آموزش 
علمی کاربردی بهزیستی گفت: هم اکنون 3۸5۰ 
دانشجوی تحت حمایت بهزیستی در مراکز علمی 
کاربردی در حال تحصیل هستند. دکتر قادری در 
خاتمه اظهار داشت: سازمان بهزیستی آمادگی دارد 

در کوتاهترین زمان تفاهم نامه همکاری با محوریت 
موضوعات آموزشی ، پژوهشی و فرهنگی منعقد 
نموده و به بهترین نحو ممکن ، همکاری خود را 

مجدداً احیاء نماییم.
سرپرست  بلندی  دکتر حسین  جلسه  ادامه  در 
دانشگاه جامع علمی کاربردی ضمن اشاره به سوابق 
در  گذشته  سال های  در  دانشگاه  این  درخشان 
جذب و توسعه مراکز علمی کاربردی براساس نیاز 
دستگاههای اجرایی کشور اظهار داشت: هم اکنون 
معضل اصلی کشور بحث مهارت آموزی و اشتغال 
است. وی تصریح کرد: متأسفانه براساس مصوبه 
شورایعالی اداری در سال ۹۶ با تصمیماتی عجولانه 
و غیرمنطقی، مراکز دولتی مفیدی چون صنعت 
آب و برق، جهاد کشاورزی، بهزیستی ، گردشگری 
و ... تعطیل شدند که این امر ، غیرمنطقی و کاملًا 

غیراصولی انجام شد.
سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی با اشاره به 
اهمیت احیای مراکز آموزش علمی کاربردی دولتی 
از مهم ترین برنامه های فعلی  تصریح کرد: یکی 

دانشگاه ، تلاش در جهت احیای مؤسسات و مراکز 
علمی کاربردی منحل شده دولتی است. وزارت 
نیرو، وزارت جهاد کشاورزی و هم اکنون سازمان 
بهزیستی کشور ، متقاضی فعالیت دوباره هستند که 
این موضوع بسیار مهم است. دکتر بلندی افزود : 
باتوجه به اینکه در دانشگاه جامع علمی کاربردی 
۴۰ درصد دروس تئوری و ۶۰ درصد عملی می باشد 
بدیهی است که دانش آموخته این دانشگاه مهارت 

لازم را جهت اشتغال فرا می گیرد .

راه اندازی و احیای مجدد موسسه آموزش علمی کاربردی

دكتر بلندی  در نشست با رئیس سازمان بهزيستی عنوان كرد
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»تازه شو« روی آنتن شبکه دو سیما می رود 
پنجمین فصل از مجله تصویری »تازه شو« با محوریت 
ــری و گردشگری  ــی شاخصه های هن مثبت نگری و معرف
مناطق مختلف ایران در جدول پخش برنامه های 

ــرار گرفت. شبکه دو سیما ق
به گزارش بازارکار از روابط عمومی شبکه دو؛ پنجمین 
محوریت  با  »تازه شو«  تصویری  مجله  از  فصل 
ــری و گردشگری  ــی شاخصه های هن مثبت نگری و معرف
مناطق مختلف ایران در جدول پخش برنامه های 

ــت. ــرار گرف ــیما ق ــبکه دو س ش
ــع دستی  ــی، ایجاد اشتغال، صنای ــار فضای پرنشاط خود موضوع کارآفرین ــه در کن ــن برنام ای
ــای  ــه بخش ه ــت. از جمل ــرار داده اس ــه ق ــورد توج ــف را م ــق مختل ــگری مناط ــای گردش و جاذبه ه
این برنامه می توان به »نان حال« با محوریت معرفی مدیران موفق و کارآفرینان مناطق 
مختلف و بازخوانی استقامت در تولید، »یک مهربانی« با موضوع شناخت افراد موثر و خیر 
نقاط مختلف ایران، »خواننده شو« و »دیده شو« معرفی استعدادهای گوناگون در استان های 

مختلف، بخش نمایشی و ... اشاره کرد.
این برنامه در روزهای نوروز نیز در فضای یک جُنگ شاد و با حضور مهمانان و چهره های 

مختلف فرهنگی، هنری، ورزشی و ... روانه آنتن خواهد شد.
ــه  ــامی ک ــد احتش ــی محم ــی و کارگردان ــه تهیه کنندگ ــواده ب ــروه خان ــت از گ ــو« کاریس ــازه ش »ت

ــود. ــش می ش ــیما پخ ــبکه دو س ــاعت ۱۵:۱۵ از ش ــی س ــنبه حوال ــنبه و چهارش ــای دوش روزه

رئیس پژوهشکده گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی

آمادگی جهاد دانشگاهی برای راهبری طرح های 
فناورانه حوزه گیاهان دارویی 

ــگاهی  ــاد دانش ــی جه ــان داروی ــکده گیاه ــس پژوهش رئی
ــری طرح های  ــد راهب ــن پژوهشکده می توان گفت: ای
فناورانه در حوزه گیاهان دارویی کشور را بعنوان 
ــب  ــن ترتی ــه ای ــود و ب ــده دار ش ــی عه ــع علم مرج
به پیشرفت صنعت گیاهان دارویی کشور کمک کند.
ــس  ــارزادگان، رئی ــا غف ــر رض ــازارکار، دکت ــزارش ب ــه گ ب
پژوهشکده گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی در برنامه ای 
ــرآوری  ــت و ف ــعه کش ــرد توس ــوع عملک ــا موض ــی ب رادیوی
گیاهان دارویی، با اشاره به پتانسیل بالای کشور ایران در زمینه فرآوری گیاهان دارویی 
عنوان کرد: از 8000 گونه گیاهی که در کشور وجود دارد 2300 گونه آن دارویی می باشد و 
پژوهشکده گیاهان دارویی در حال تهیه نقشه ای از گیاهان دارویی پرمصرف و استانداردسازی 

آنها می باشد.
وی با اشاره به تولید پنج استاندارد گیاهی در سال گذشته در این پژوهشکده ، از احداث 
کلینیک گیاهپزشکی جهت شناسایی بیماریهای گیاهان و کاهش ریسک تولید آنها خبر داد .
دکتر غفارزادگان ، مشاور علمی فراکسیون توسعه متوازن مجلس شورای اسامی، مهمترین 
ــت و  ــی دانس ــان داروی ــت گیاه ــه کش ــوزش در زمین ــی را آم ــان داروی ــوزه گیاه ــا در ح خ
اظهار کرد زمانی که این آموزشها انجام نشود ریسک کشت بالا رفته و گیاه باکیفیتی 

تولید نخواهد شد.
برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 
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قاسمی پیربلوطی: 

۱۶ رویداد فناورانه در واحدهای دانشگاهی شهرقدس، 
ملارد و صفادشت برگزار می شود 

رئیس دانشگاه آزاد اسامی واحد شهرقدس از 
برنامه ریزی برای برگزاری ۱۶ رویداد فناورانه و نوآورانه 
در اسفند ۱۴00 در واحدهای دانشگاهی شهرقدس، 

ــر داد. ــت خب ــارد و صفادش م
در  آنا  با  گفت وگو  در  قاسمی پیربلوطی  عبدالله 
شهرقدس از برنامه ریزی برای برگزاری ۱۶ رویداد 
واحدهای  در   ۱۴00 اسفند  در  نوآورانه  و  فناورانه 
دانشگاهی شهرقدس، مارد، صفادشت و دانشکده 
مهارت و کارآفرینی اندیشه خبر داد و اظهار کرد: همزمان با دستور مقام معظم رهبری در 
ــداد گام دوم  ــا هدف اجرای روی ــه گام دوم انقاب ب ــان در بیانی راستای نقش اقتصاد دانش بنی
دانشگاه آزاد اسامی، برنامه ریزی برای برگزاری ۱2 عنوان ایده آرا، دو عنوان چالش ویکند 
ــا شعار »۱000  ــه ب ــه و نوآوران ــداد فناوران ــد در مجموع ۱۶ روی ــوان استارت آپ ویکن و دو عن
ــاخت«  ــی و زیرس ــروه پژوهش ــتارت آپ و ۱000 گ ــده و اس ــاق، ۱000 ای ــاور و خ ــرکت فن ش

ــت.  ــده اس ــام ش انج

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید 
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پیر شد ولی از گویندگی 
سیر نشد! 

محمدباقر رضایی، نویسنده برنامه های ادبی رادیو که با متن های 
ــادی از مشاهیر و مفاخر صدا می کند،  ــز و آهنگینش ی طن
این بار به سراغ رضا خضرایی، گوینده پیشکسوت رادیو رفت.
رضا خضرایی از جمله گوینده های رادیو است که در جوانی 
بازیگر تئاتر بود. او در اداره ای غیر مرتبط با مسایل هنری 
هم استخدام شد، اما رادیو را به کارهای دیگر ترجیح داد و 
در کنار کار اداری اش به طرزی عاشقانه در خدمت رادیو بود.
محمدباقر رضایی در سلسله مطالب طنزگونه اش درباره 
مشاهیر صدا، این بار به سراغ این گوینده پیشکسوت رفته 

ــته. ــاره او نوش ــی درب ــز و آهنگین ــال طن و شرح ح
ــود«  ــه اش »ب ــز، هم ــن طن ــن مت ــای ای ــر فعل ه ــد: اگ او می گوی
است و »هست و است« نیست به این علت است که رضا 
خضرایی اکنون از دوران اوجِ کاری اش فاصله گرفته و جزو 

ــود. ــوب می ش ــو محس ــیِ رادی ــراد قدیم اف
ــم  ــوز ه ــالگی، هن ــاد س ــه هفت ــک ب ــنّ نزدی ــن س ــه در همی البت
ــا  ــیِ اجرای بسیاری از برنامه ه ــه نظر می رسد و توانای جوان ب

دارد. را 
نوشته محمدباقر رضایی درباره این گوینده پیشکسوت که در 

اختیار ایسنا قرار داده، به شرح زیر است:
طنز واره ای برای رضا خضرایی که در رادیو پیر شد ولی از 

گویندگی سیر نشد )در ۱۵ پرده(
برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید.
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نخستین کتاب صنایع دستی چاپ شد 

مدیرکل دفتر بازاریابی و تجاری سازی معاونت صنایع دستی و 
هنر های سنتی گفت: کتاب سال صنایع دستی نوشته شده 
ــتی  ــف صنایع دس ــای مختل ــه بخش ه ــوط ب ــات مرب ــام اطاع و تم
شامل نام هنرمندان، تولیدکنندگان، کارگاه ها، فروشگاه ها و... 

در آن به صورت شفاف آورده شده است.
میراث  به گزارش بازارکار به نقل از روابط عمومی وزارت 
حسین  سید  دستی،  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی، 
علوی گفت: بررسی مشکات و ارائه راهکار در حوزه صادرات 
گمرکی  معضات  پیگیری  و  اصاح  ضرورت  صنایع دستی، 
روال  اصاح  فروش،  بخش  در  مالیات  مسئله  صادرکنندگان، 
بازگرداندن ارز وارداتی، استفاده از تجربیات وب سایت بهین یاب، 
بر  مبتنی  تولید  جهانی  بازار  بررسی  ضرورت  برند،  ثبت 
تقاضا، استفاده از ظرفیت رایزن های اقتصادی و تولید ارزان از 

موضوع های مطرح شده در این جلسه بود.
علوی با بیان این که وقتی وارد این مجموعه شدم 
ــم  ــی عظی ــده و بروکراس ــن مان ــر زمی ــای ب ــی از کار ه ــا انبوه ب
با برگزاری  افزود:  اداری( روبه رو شدم.  )کاغذبازی های 
این جلسه ها می خواهیم با پیشکستوتان، تولیدکنندگان و 
ــم. ــرار کنی ــک برق ــاط نزدی ــتی ارتب ــع دس ــوزه صنای ــدگان ح صادرکنن

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 
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دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور خبر داد:  

برگزاری یازدهمین جشنواره 
مد و لباس فجر در اردیبهشت ۱40۱  

یازدهمین  برگزاری  به  اشاره  با   دبیر شواری فرهنگ عمومی کشور 
جشنواره مد و لباس فجر، گفت: این جشنواره در اردیبهشت سال ۱۴0۱ 
و 3 بخش  از ۱2 رشته  بیش  در  اجتماعی  لباس  بر حوزه  با تاکید 

رقابتی، غیر رقابتی و علمی در اردیبهشت برگزار می شود.
وزارت  رسانی  اطاع  و  عمومی  روابط  مرکز  از  بازارکار  گزارش  به 
فرهنگ و ارشاد اسامی، سیدمجید امامی با اعام این خبر تصریح کرد: 
به دلیل عدم توازن شرایط ماه بهمن با مقوله ها و متغییرهای نظام 
مد و لباس در کشور قرار شد این جشنواره در اردیبهشت برگزار شود 

که مقدمه خوبی برای تحولات لباس در فصل گرم سال است.
امامی تاکید کرد: این جشنواره باید خطکش و شاغول تحرک فرهنگی 
و تمدنی نظام لباس در کشور باشد و ما با تحول جدی این هدف را در 
جشنواره مد و لباس که  به دبیری خانم یاقوتی است،  پیگیری می کنیم.
لباس شامل همایش علمی  و  وی گفت: بخش علمی جشنواره مد 
پژوهشی و سبک پوشش ایرانی اسامی است که برای نخستین بار 
و به صورت ملی با حضور صاحبنظران حوزه هنری، فنی و اجتماعی 
های  فراخوان  و  بود  بزرگی خواهد  تحول  برگزار می شود که  لباس 

مرتبط با آن نیز منتشر شده است.

به منظور کارآفرینی در علوم جغرافیایی؛ 

                در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران 

دستاورد های  از  رونمایی  نمایشگاه 
استارت آپ های نانویی کشور در تاریخ 
۱8 و ۱۹ اسفند ۱۴00 در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی تهران، سالن      

می شود. برگزار   ۳۷A
دانشجو،  خبرگزاری  گزارش  به 
دستاورد های  از  رونمایی  نمایشگاه 
استارت آپ های نانویی کشور در تاریخ 
 3۶ حضور  با   ۱۴00 اسفند   ۱۹ و   ۱8
ــی در  ــه ۷۹ محصول نانوی ــاور و ارائ ــم فن تی
بین المللی  نمایشگاه های  دائمی  محل 
تهران، سالن ۳۷A  برگزار خواهد شد. از 
ــی و  ــوزه کارآفرین ــه ح ــدان ب ــوم عاقه من عم
ــن نمایشگاه  ــد از ای ــرای بازدی ــاوری ب نانوفن

دعوت به عمل می آید.
ــعه  ــه توس ــا برنام ــتارت آپ تنه ــه نانواس برنام
ــت  ــی اس ــطح مل ــو در س ــتاد نان ــاوری س فن

دانشجویان،  از  ایده  مرحله  از  که 
فارغ التحصیان و فناوران مستعد حمایت 
این  شکل گیری  ابتدای  از  می کند. 
)چهار  تاکنون   ۱3۹۶ سال  در  برنامه 
دوره(، بیش از ۶83 دانشجوی عاقه مند 
به کارآفرینی در نانواستارت آپ شرکت 
ــه  ــکل گرفت ــاور ش ــته فن ــد، ۱۱۵ هس کردن
حمایت های  با  محصول   ۴۹ و  است 
نانواستارت آپ توسعه داده شده است.

محصولات  ارائه  منظور  به 
نانواستارت آپ،  فعال در  استارت آپ های 
نمایشگاه رونمایی از دستاورد های آنان 
در   ۱۴00 اسفندماه   ۱۹ و   ۱8 تاریخ  در 
بین المللی  نمایشگاه های  دائمی  محل 
ــد.  ــد ش ــزار خواه ــالن  ۳۷A برگ ــران، س ته
ــرای  ــبی را ب ــت مناس ــگاه موقعی ــن نمایش ای
همکاری فناورانه میان استارت آپ ها و 

فعالان اکوسیستم نوآوری کشور در مسیر 
ــی آورد.  ــم م ــولات فراه ــازی محص تجاری س
از تمامی سرمایه گذاران، شتاب دهنده ها، 
فعالان  و  صنایع  صاحبان  مسئولان، 
عاقه مند در اکوسیستم نوآوری کشور 
دعوت به عمل می آید تا از ساعت 
ــد  ــن نمایشگاه بازدی ــی ۱۷ از محل ای ۹ ال

ــد. کنن
برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک 

زیرمراجعه نمایید 
http://news.bazarekar.ir/01/Fa/

رونمایی از دستاورد های استارت آپ های نانویی 
کشور برگزار می شود 

ــه  ــای نوآوران ــا و طرح ه ــال ایده ه ــت ارس مهل
فارغ  التحصیان،  دانشجویان،  اساتید، 
علوم  حوزه  کارآفرینان  و  پژوهشگران 
ملی  رویداد  نخستین  به  جغرافیایی 

جغرافیا تمدید شد.
مهران  دانشجو،  خبرگزاری  گزارش  به 
مقصودی، رئیس مؤسسه جغرافیا دانشگاه 
ایده  ارسال  مهلت  اینکه  اعام  با  تهران 
ملی  رویداد  نخستین  به  نو  طرح های  و 
جغرافیا به عنوان فرصتی برای ایده پردازی و 
کارآفرینی در علوم جغرافیایی، تا نیمه اسفند 
ماه تمدید شده است، گفت: این رویداد 
جرقه ای است تا جریان ایده پردازی، نوآوری، 
تولید محصول و ایجاد سامانه های مرتبط 
با گرایش های مختلف حوزه میان رشته ای 
جغرافیا، به صورت قدرتمند شکل بگیرد.

مقصودی افزود: یکی از اهداف رویداد ملی 
جغرافیا این است تا بین افرادی که دارای 
و  هستند  کارآفرینانه  و  نوآورانه  ایده های 
می توانند ایده های خود را به یک کسب وکار 
تبدیل کنند، با تقاضا هایی که در بخش های 
دولتی و خصوصی به گرایش های مختلف 
رشته جغرافیا وجود دارد، پیوند زده و ارتباط 

شود. برقرار 

به  اشاره  با  جغرافیا  مؤسسه  رئیس 
گرایش های متنوع جغرافیا، خاطرنشان کرد: 
مسائل و مشکاتی که در ایران وجود دارد 
مشکات محیطی است. چالش های موجود 
با یک رشته حل نمی شود بلکه برای حل 
بین رشته ای  نگاه  است که  مشکات لازم 
جغرافیا  بودن  بین رشته ای  باشیم.  داشته 
یک فرصت ایجاد می کند تا با نگاه به 
تمام جنبه های یک چالش محیطی، به فکر 

باشیم. آن  برای  راه حل 

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک 
زیرمراجعه نمایید 

http://news.bazarekar.ir/01/Fa/
/News/352095

نخستین رویداد ملی جغرافیا برگزار می  شود

مدیرکل سراهای نوآوری دانشگاه آزاد اعلام کرد

برنامه  از ۵00  بیش  برگزاری  از  آزاد  دانشگاه  نوآوری  مدیرکل سراهای 
فناورانه در راستای رویداد ملی گام دوم دانشگاه آزاد خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر بهزادی پور اظهار کرد: پس از اباغ دستورالعمل 

رویداد گام دوم دانشگاه در ابتدای دی ماه ۱۴00، کمیته استارت آپ ها 
و شرکت ها متشکل از فعالان و مدیران حوزه فناوری در مراکز رشد و 

سراهای نوآوری، ذیل دبیرخانه مرکزی رویداد تشکیل شد.
وی در ادامه به تشریح وظایف اصلی این کمیته پرداخت و تصریح کرد: 
واحدهای  در  فناورانه  های  برنامه  برگزاری  پیگیری  و  رسانی  اطاع 
خاق  و  فناور  شرکت های  و  استارت آپ ها  ایده ها،  ارزیابی  دانشگاهی، 
و  تیم سازی  پیگیری  دانشگاهی،  واحدهای  سوی  از  شده  معرفی 
توانمندسازی استارت آپ ها و شرکت های منتخب جهت حضور در رویداد 

در چارچوب وظایف این کمیته تعریف می شود.

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 
http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/352129

برگزاری بیش از ۵00 برنامه فناورانه در راستای رویداد ملی گام دوم

از مجموعه ۱0 جلدی ویژگی های کارآفرینان 
با حضور کارآفرینان و همچنین مولفان این 

مجموعه رونمای شد.
در بخشی از مقدمه این مجموعه وزین که 
توسط دکتر فردین شورج و هادی مورخ 
به تالیف شده، آمده است؛ اگرچه زمان 
زیادی نیست که هرروز کلمات کارآفرین و 
کارآفرینی در رسانه های مختلف تکرار می 
شود و هر کس به سلیقه ی خود از این واژه 
برای اشاره به مدیران، افراد موفق، سرمایه 
داران، سرمایه گذاران، صادرکنندگان، دلال ها 

و تاجران استفاده می کند.
به گزارش خبرنگار بازارکار، هرچند هر کدام 
از این افراد ممکن است کارآفرین باشند ولی 
هیچ کدام مصداق کاملی برای این مفهوم 

. نیستند
به راستی کارآفرین کیست؟ آیا کارآفرینان 
ویژگی های متمایزی از دیگر بازیگران صحنه 

اقتصاد دارند؟
طبق تحقیقات انجام شده در زندگی و ویژگی 
کارآفرینان موفق دنیا، خصوصیات زیادی برای 
آنها عنوان شده است که برخی از این خصوصیات 

در بین اکثر کارآفرینان مشترک می باشد.

دانستن این ویژگیها به کسانی که می خواهند 
وارد معرکه کارافرینی شوند کمک خواهد کرد 
تا با بررسی خصوصیات درونی خود و مطابقت 
با این مشترکات بتوانند شناخت بهتری از 
خود پیدا کنند تا با اطاع کامل از داشته ها 
و نداشته ها و توانایی های خود برنامه ریزی 
 بهتری در مسیر کسب و کار داشته باشند.

مهمی  تاثیر  خصوصیات  این  از  بسیاری 
در موفقیت و یا حداقل زمان رسیدن به 
موفقیت در مسیر انتخابی دارند و نداشتن 
را  کار  تازه  کارآفرینان  باید  آنها  از  برخی 
به این فکر وادار کند تا برای جبران این 
بگیرند. کمک  دیگری  افراد  از   کمبودها 

موفق  کارآفرینان  است  مسلم  که  آنچه 

ویژگی های بخصوصی دارند که آن ها را 
از سایر افراد متمایز میکند. آیا شما نیز 
فکر می کنید که متولد شده اید تا یک 
نیازمند  بودن  موفق  باشید؟!  کارآفرین 
بهره بردن از ترکیبی از ویژگی های ذاتی 
و اکتسابی است. با این حال چند ویژگی 
کارآفرینان  از  بسیاری  در  که  دارد  وجود 
کسانی  از  همیشه  آنها  است.  مشترک 
نیستند که از دانشگاه اخراج شده تا به رو 
رویاهای خود برسند، ویژگی های شخصیتی 
مشترک و مثبتی در آنها دیده می شود 
 که قطعا از رموز اصلی موفقیت آنهاست.
اگر شما که می خواهید کارآفرین شوید 
برخی از این ویژگی ها و یا حتی هیچ کدام 
از آن ها را ندارید، این شانس را دارید که 
آنها را یاد بگیرید و با تکمیل آنها و سازگاری 
ببرید. در  آنها لذت  از  با شخصیت خود، 
مجموعه ۱0 جلدی ویژگی کارآفرینان مفصل 
به این موضوع  پرداخته ایم.  که مهم ترین 
چیست؟ موفق  کارآفرینان  های   ویژگی 
 برای تهیه آن کافی است با شماره تلفن   
88۵38۶۶۷و 88۵38۴۱۴   تماس حاصل نمایید.

 رونمایی از مجموعه ۱0 جلدی ویژگی های کارآفرینان
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